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وزیر ارتباطات: 
۲۰ خرابکاری را در روز 

انتخابات خنثی کردیم
عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات در حاشیه جلسه 
هیئت دولت بیان کرد: در روز رأی‌گیری بیش 
از ۲۰ مورد تلاش برای خرابکاری داشتیم تا 
شبکه ارتباطی دچار بحران شود اما تمامی 

این‌ها کشف و برخورد شد حتی ...

وزیر امور خارجه:
دولت‌های اسلامی درمورد 

فلسطین به بیانیه سیاسی بسنده 
نکنند

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
حاشیه نشست سازمان همکاری اسلامی در 
جده گفت: درخواست صریح ما از کشور‌های 
اسامی این بود که باید هر چه سریع‌تر قطع 

رابطه دیپلماتیک با رژیم ...

فرمانده کل سپاه: 
نمی‌توان با گلوله و ترور 

 دانشمندان‌ جلوی پیشرفت
 ما را گرفت

سرلشکر حسین سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران در همایش »روایت پیشرفت؛ ۴۰ 
سالگی دانشگاه امام حسین)ع(«، با بیان اینکه 

امروز حتی آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها ...
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پژوهش بر جیب خالی!
 

 دو روزپیش در حین رصد اخبار به صورت اتفاقی نظرم به  
جدیدترین خبر مرکز پژوهش مجلس جلب شد. مطلبی ذیل 
عنوان درآمدهای اتفاقی! که در تمام کشورهای پیشرفته اجرا 
می‌شود بغیر از کشور عزیز ما و آنکه چرا مردم مالیات درآمد 

اتفاقی را پرداخت نمی‌کنند؟
 مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرده بود طبق این پژوهش 
در برخی کشور‌ها مالیات بر »درآمد‌های اتفاقی« دیده شده 
که در کشور ما هم این قانون باید اجرا شود و با توسعه سامانه، 
اجرای این قانون امکان‌پذیر است. در این مورد ذکر چند نکته 
را لازم دانستیم که امیدواریم لابه لای پژوهش‌هایتان به آن‌ها 

هم توجه کنید:
اول اینکه شما به عنوان مرکز پژوهش‌ها با این سرعت خوب 
اینترنتی که دارید این همه سوژه جالب و عالی برای پژوهش را 
ول کرده اید رفته اید دنبال سوژه مالیات؟ آن هم پژوهش درباره 

مالیات بر درآمد‌های اتفاقی؟
البته ما هم خیلی ناراحتیم که این همه مالیات بردرآمد و 
مالیات برحقوق و دستمزد و مالیات بر ارث و مالیات بر ارزش 
افزوده و مالیات بر چیز‌های مختلف که حتی اسم همه آن‌ها 
در این ستون جا نمی‌شود کفاف هزینه‌ها را نمی‌دهد. ما هم 
می‌دانیم هر چه بیشتر از ما مالیات بگیرید در ازای آن خدمات 
و رفاه بیشتری به ما خواهید داد، ولی باور کنید ما از همین 
راه ورسم معمولی هم درآمد آن چنانی نداریم که شما توقع دارید 
ما درآمد اتفاقی داشته باشیم تا در یک اتفاق خوب درصدی از 

آن را به عنوان مالیات بدهیم!
هم اکنون در برهه‌ای از تاریخ اقتصادی  هستیم که بیشتر 
از اینکه قادر باشیم مالیات بر درآمد اتفاقی پرداخت کنیم، 
خودمان نیاز داریم کمک هزینه بر خرج‌های اتفاقی دریافت 
کنیم. خرج‌های اتفاقی مثل یک سرماخوردگی ساده، یک 
خرابی ساده ماشین، یک نشت آب کوچک در سیستم 
لوله کشی خانه که با وجود سادگی و کوچک بودنشان به راحتی 

چند صدهزار تومان از موجودی کارتمان را کاهش می‌دهند.
راستش ما حتی از همین سامانه‌ای که قرار است مالیات اتفاقی 
دریافت کند هم می‌ترسیم. نگرانیم پول پیدا کنیم و همچنان 
که داریم فکر می‌کنیم صاحبش کیست و چطوری به دستش 
برسانیم، سامانه فکر کند آن درآمد اتفاقی شخص خودمان است 

و بلافاصله برایمان مالیات بر درآمد اتفاقی ثبت کند.
می‌ترسیم اگر به خاطر هزینه چندمیلیونی ترمیم دندان مجبور 
شدیم با چندصد هزار تومان آن را بکشیم سامانه آن را درآمد 
اتفاقی محسوب کند و بابت اینکه پول کمتری می‌دهیم مجبور 
شویم بابت این مابه التفاوتی که هزینه نکرده ایم مالیات بدهیم. 

وزارت اقتصاد اعلام کرد:

۱۳ برنامه برای مهار تورم 
شب عید و ماه رمضان
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نوسان‌های 
طلایی 

 سکه تمام روی عدد 36 تا 37 میلیون تومان در 
حال بازی است. نوسان‌های طلایی که باعث شده 
است بازار پر از خریدار باشد و بعضاً فروشنده‌ها از این 
بازار طلایی چشم برنمی‌دارند. اما یکی از سیاست‌های 
دولت در این بازه توزیع یا حراج سکه بانک مرکزی 

است. بازاریان بدون اعتنا به اعلام قبلی این مرجع 
برای تولید سکه بدون تاریخ، آخرین تاریخ ضرب ربع 
سکه را بدون هیچ دلیل منطقی، با اختلاف دو تا سه 
میلیونی نسبت به سکه‌های اصطلاحاً تاریخ گذشته، 

صفحه 3خریداری می‌کنند؛ چراکه بر این...
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فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی:

 غزه بازسازی می‌شود؛ اعتبار 
ازدست‌رفته اسرائیل هرگز

ایرنا- سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی با تأکید بر اینکه ویرانی‌های 
غزه قطعاً بازسازی خواهد شد اما اعتبار و آبروی رژیم 
اسرائیل بازسازی نخواهد شد، گفت: رژیم اشغالگر قدس 
موفقیت‌های خود را با ابزار رسانه‌ای بزرگ نمایی می‌کند.

وی در اجاس رسمی دوره پنجم مجلس خبرگان 
رهبری با اشاره به اینکه دفاع از مظلوم در فرهنگ دینی 
ما جایگاه ویژه‌ای دارد و در این دوران مصداق مظلومین 
مردم فلسطین هستند، افزود: امام عظیم‌الشأن ما همواره 
بر دفاع از مردم مظلوم فلسطین تأکید داشتند چه در 
زمان اختناق رژیم گذشته و چه بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی که اسلام در کشور حاکمیت پیدا کرد. فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: وقتی در 
وضعیت مجاهدان فلسطینی در دو دهه اخیر دقت کنید 
می‌بینید جوانان فلسطینی که روزگاری با دستان خالی و 
با سنگ از خود دفاع می‌کردند امروز جبهه مقاومت به 
ویژه نیروهای حماس در عملیات طوفان‌الاقصی با تکیه بر 
ایمان و سلاح‌هایی که دارند حالت تهاجمی به خود گرفته 
و قهرمانانه ارتش اسرائیل را دچار چالش اساسی کرده‌اند.

سردار قاآنی در ادامه با اشاره به این که رژیم اشغالگر 
قدس موفقیت‌های خود را با ابزار رسانه‌ای بزرگ نمایی 
می‌کند، افزود: این در حالی است که در این جنگ تنها 
یک پیروزی بزرگ داشته و آن این است که حدود 40هزار 
انسان را کشته است که بیشتر آنها زن و کودک هستند و 
این در حالی است که جوانان فلسطینی توانسته‌اند زمین 
و حیثیت خود را حفظ کنند و با مقاومت خود اسرائیل را 
بیچاره کنند. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی سپس با تأکید بر این که ویرانی‌های غزه قطعاً 
بازسازی خواهد شد اما اعتبار و آبروی رژیم اشغالگر قدس 
بازسازی نخواهد شد، افزود: این نبرد نشان داد جبهه 
مقاومت یک مجموعه به هم پیوسته است که قابلیت‌های 
فراوانی دارد، اگر چه هنوز از تمام قابلیت‌های خود استفاده 
نکرده است و همچنین ثابت شد که کسی نمی‌تواند جبهه 

مقاومت را نادیده بگیرد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:
دولت از تشکیل پرونده کرسنت ۲ 

جلوگیری کرد
باشگاه خبرنگاران، معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: 
دولت سیزدهم از تشکیل پروندهٔ کرسنت ۲ با خسارت 
بیش از پرونده نخست جلوگیری کرد. دهقان، معاون 
حقوقی رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه هیئت‌دولت 
گفت: ایران در پرونده شکایت شرکت »کرسنت«، که 
با محوریت و جولان افراد خائن و فاسد به جریان افتاد، 
بدون اینکه یک دلار گاز از طریق این شرکت بفروشد 

به پرداخت بیش از ۲ میلیارد دلار جریمه محکوم شد. 
معاون حقوقی رئیس‌جمهور افزود: با وجود خسارت 
سنگین کشور بابت صدور رأی قطعی در پرونده کرسنت، 
دولت سیزدهم توانست از تشکیل پرونده کرسنت ۲ با 

تعیین خسارت بیش از پرونده نخست، جلوگیری کند.

ایرنا– سفیر و نماینده دائم اتحادیه اروپا 
نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین 
با ایراد سخنانی در نشست فصلی شورای 
حکام گفت که این اتحادیه همچنان به از 
سرگیری اجرای توافق سال ۹۴ و راه‌حل 
 دیپلماتیک برای حل‌وفصل مسائل پادمانی ایران 

متعهد است.
کارل هالگارد، در سخنان خود که یک نسخه آن 
در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد ادعا کرد: این 
اتحادیه به تلاش‌های سیاسی و دیپلماتیک برای 
جلوگیری از دست‌یابی ایران به ساح هسته‌ای 
ادامه می‌دهد. برای این منظور، اتحادیه اروپا به راه 
حل دیپلماتیک برای موضوع هسته‌ای ایران متعهد 
است و از همه کشورها می‌خواهد که از اجرای 
قطعنامه ۲۲۳۱ )سال ۲۰۱۵( شورای امنیت 

سازمان ملل متحد حمایت کنند.
وی با اشاره به تدابیر جبرانی ایران در برجام 
در پی خروج یکجانبه ایالات متحده و بی‌عملی 
طرف‌های اروپایی در اجرای تعهدات خود ادعا کرد: 
ما متأسفیم که ایران تصمیمات لازم را نگرفته و 
اقدامات لازم را برای بازگشت به تعهدات مرتبط 
هسته‌ای خود در چارچوب برجام انجام نداده 
است. از این جهت خطر بحران گسترش سلاح‌های 
هسته‌ای در منطقه در نتیجه پیشرفت برنامه 

هسته‌ای ایران بیشتر شده است.
این دیپلمات اروپایی با بیان این ادعا که ایران 
باید برای احیای اعتماد جامعه جهانی، اقدامات 
مشخصی را صورت دهد مدعی شد: اتحادیه اروپا 
عمیقاً نگران گزارش‌های متوالی آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی است که شتاب نگران‌کننده‌ای را درباره 

برنامه هسته‌ای ایران گزارش می‌کند. اقدامات 
ایران، که هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارد، 
خطرات مرتبط با اشاعه سلاح‌های هسته‌ای بسیار 
مهمی را به همراه دارد و نگرانی‌های شدیدی را در 

مورد انگیزه ایران ایجاد می‌کند.
سفیر اتحادیه اروپا در بخش دیگری از اظهارات 
ادعایی خود به تصمیم ایران برای لغو مجوز 
تعدادی از بازرس‌های آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی که درچارچوب حقوق حاکمیتی مصرح در 
ماده ۹ موافقتنامه جامع پادمان صورت گرفت، 
اشاره و ادعا کرد: ایران باید به طور کامل با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کند تا اجرای 
توافقنامه پادمان و همچنین نظارت بر برجام را 
تسهیل و از برخورد مناسب با بازرسان اطمینان 

حاصل کند.
هالگارد، اقدامات ایران در چارچوب قانون راهبردی 
مجلس )قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها 
و صیانت از منافع ملت ایران( را مانع توانایی 
آژانس برای تضمین ماهیت صلح‌آمیز بودن برنامه 
هسته‌ای ایران خواند و مدعی شد: از ۲۳ فوریه 
۲۰۲۱، فرآیند راستی‌آزمایی و نظارت آژانس در 
رابطه با اجرای برجام در نتیجه تصمیم ایران برای 
توقف اجرای اقدامات شفاف‌سازی و پروتکل الحاقی 
به‌طور جدی تحت تأثیر قرار گرفته است. تصمیم 
یکجانبه ایران در ژوئن ۲۰۲۲ مبنی بر حذف کلیه 
تجهیزات نظارتی وضعیت را تشدید کرده است 
]...[ ما نگرانی جدی خود را در این زمینه تکرار 

می کنیم.
هالگارد، ضمن تکرار ادعاهای سیاسی علیه 
برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان مدعی شد: 

ما قویاً از ایران می‌خواهیم که مسیر فعالیت‌های 
هسته‌ای خود را تغییر دهد، بدون فوت وقت 
به تعهدات سیاسی خود در زمینه عدم اشاعه 
هسته‌ای بازگردد و اجرای کلیه اقدامات نظارتی و 
راستی‌آزمایی مرتبط با برجام و همچنین پروتکل 
الحاقی را از سر بگیرد. این اقدامات همراه با اجرای 
کامل موافقتنامه جامع پادمان، برای کمک به ایجاد 
اعتماد بین‌المللی درباره ماهیت منحصراً صلح آمیز 

برنامه هسته‌ای ایران ضروری است.
گفتنی است ایران پس از امضای برجام در سال 
۱۳۹۴ با هدف لغو تحریم های ظالمانه، به 
عنوان کشوری مسئولیت‌پذیر، تعهدات خود را 
بدون عیب و نقص اجرا کرد و این مسئله در ۱۶ 
گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورد تأیید 
قرار گرفت. اما پس از ورود دونالد ترامپ به کاخ 
سفید، تحریم‌هایی که به واسطه برجام رفع شده 
بود، با تصمیم یکجانبه وی برای خروج از این 
 توافق در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ )۸ می ۲۰۱۸( 

بازگردانده شد.
جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۱۸ سازوکار 
حل اختلاف را در چارچوب کمیسیون مشترک 
برجام در سطح وزیران امور خارجه اعضای 
باقی‌مانده در این توافق فعال کرد. در نتیجه این 
نشست، طرف‌های عضو برجام با صدور بیانیه‌ای، 
۱۱ تعهد را برای جبران خسارت‌های اقتصادی 

ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا مطرح کردند.
اما اجرای نامتوازن این توافق از یک طرف و 
فشارهای ناشی از اعمال و تشدید تحریم‌های 
یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا یکسال 
پس از خروج آمریکا از برجام، شورای‌عالی امنیت 

ملی جمهوری اسلامی ایران تصمیماتی در راستای 
متوقف کردن گام به گام اجرای اقدامات داوطلبانه 
تعهدات هسته‌ای با اعطای فرصت‌های ۶۰ روزه به 

دیپلماسی، اتخاذ کند.
ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام به 
تمامی تعهداتش ذیل این توافق عمل کرد تا به 
کشورهای اروپایی که وعده می‌دادند آثار خروج 
واشنگتن از توافق را جبران می‌کنند، فرصت دهد 
تا برای تحقق این وعده تاش کنند. اما با توجه 
به اینکه کشورهای اروپایی به وعده‌هایشان عمل 
نکرده‌اند، ایران نیز در چند گام تعهداتش ذیل 

برجام را کاهش داد.
دولت دموکرات جو بایدن پس از روی کار آمدن در 
ژانویه ۲۰۲۱، اقدام یکجانبه دولت سابق این کشور 
را برای خروج از توافق ایران و گروه ۱+۵ محکوم 
کرد اما همچنان سیاست های فشار حداکثری 

دولت دونالد ترامپ را در پیش گرفته است.
مذاکرات برای ازسرگیری اجرای برجام در هشت 
دور با حضور نمایندگان گروه ۱+۴، اتحادیه اروپا 
و ایران در وین برگزار شد. هیئت آمریکایی نیز به 
صورت غیر مستقیم در گفت‌وگوها حاضر بود. اما 
نتیجه مذاکرات به دلیل عواملی همچون تناقض 
در رفتار، تعلل در تصمیم‌گیری، زیاده‌خواهی 
 و طرح درخواست‌های جدید از سوی آمریکا 

معطل ماند.
ایران به عنوان کشوری مسئولیت‌پذیر همواره اعلام 
کرده است که برای عقد توافقی پایدار و قابل اتکا 
که تحریم‌ها را به نحوی تضمین شده رفع کند و 
موضوعی به عنوان اهرم فشار جهت استفاده علیه 

ایران در آینده باقی نماند، آمادگی دارد.

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس دولت سیزدهم تأکید کرد: کار 
زیربنایی و زیرساختی که باید برای جلوگیری از سیلاب در جنوب 
سیستان و بلوچستان انجام شود ساخت سد است که جزیی از برنامه 

ما خواهد بود.
وی که برای بازدید از مناطق سیل‌زده در جمع مردم جنوب 
سیستان‌و‌بلوچستان حاضر شده است، اظهار کرد: کار زیربنایی 
و زیرساختی که باید برای جلوگیری از سیلاب در جنوب 
سیستان‌وبلوچستان انجام شود ساخت سد است که جزیی از برنامه 
ما خواهد بود. وی با اشاره پیگیری وزیر راه درباره جاده‌های جنوب 
سیستان‌و‌بلوچستان یادآور شد: یک کار اساسی این است که باید 
این نزولات آسمانی را با ایجاد سد به نحوی مدیریت کنیم که از 
آب درست استفاده شود. بالاخره گاهی چند ساعت یا چند روز باران 
می‌بارد که آب این باران باید برای مردم این منطقه نعمتی باشد که 
بتوانند از آن در طول سال استفاده کنند تا به دریا ریخته نشود و این 

آب شیرین قابل استفاده برای آشامیدن شود.
رئیسی با بیان این‌که »اگر خانه‌های جنوب استان با نگاه مهندسی 

و درست ساخته نمی‌شد تخریب گسترده و تلفات فراوان داشتیم«، 
افزود: خانه‌های جنوب استان با نگاه مهندسی و سنتی در ارتفاع 
ساخته شده که سیلاب اخیر کمترین میزان آسیب را به آن‌ها وارد 

کرده است. خدا را شاکریم که مردم و خانه‌هایشان آسیب ندیده‌اند.
رئیس قوه مجریه با تقدیر از روحیه جهادی استاندار سیستان‌وبلوچستان 

وتیم مدیریتی استان که به صورت شبانه‌روزی در این منطقه تلاش 
می‌کنند، بیان کرد: بهسازی جاده‌ها بسیار مهم است.

وی در ادامه اظهار کرد: به عنوان طلبه خدمتگزار و دولتی که وظیفه 
خدمت به مردم را دارد با اینکه خبر وقوع سیلاب در جنوب سیستان 
و بلوچستان را در الجزایر شنیدم بنابراین علاوه بر حضور جهادی 
استاندار این استان از وزیر کشور هم خواستم سریعاً در منطقه 

سیل‌زده جنوب سیستان و بلوچستان حضور پیدا کند.
رئیسی همچنین خاطرنشان کرد: در الجزایر به بنده اطلاع دادند که 
کارهای اولیه برای امدادرسانی در آن منطقه انجام شده تا نگرانی 
رفع شود اما چند روزی که گذشت احساس کردم خودم باید در 
 این منطقه حضور داشته باشم که برای کارهای آتی برنامه‌ریزی 

صورت بگیرد.
رئیس قوه مجریه در پایان گفت: از رهبر معظم انقلاب به علت 
توجه‌دادن همه کشور به مسئله سیستان‌و‌بلوچستان، چابهار و 
دشتیاری و وضعیتی که وجود دارد تشکر می‌کنم. این نگاه معظم‌له 

به مردم و امدادرسانی‌ها مورد تأکید قرار گرفته است.

با حکم دادگاه؛
ایران محموله نفتی ۵۰ میلیون دلاری 

آمریکا را توقیف کرد
فارس- با دستور دادگاه حقوقی روابط بین‌الملل 
)شعبه ۵۵( تهران محموله نفتی آمریکایی کشتی 
ADVANTAGE SWEET در خلیج فارس توقیف 
شد. در پی تحریم‌های کشور‌های غربی و به طور ویژه 
آمریکا که منجر به جلوگیری فروش دارو‌های مورد 
نیاز برای بیماران پروانه‌ای توسط یک شرکت سوئدی 
 شده و صدمات شدید جسمانی و روحی را بر آن‌ها 
وارد ساخته است، بیماران پروانه‌ای )EB( شکایتی را 
علیه آمریکا در دادگاه حقوقی روابط بین‌الملل )شعبه 

۵۵( تهران انجام دادند.
بر همین اساس، با پیگیری‌های حقوقی انجام گرفته 
توسط وکیل پرونده، در نهایت دادگاه حقوقی روابط 
بین‌الملل )شعبه ۵۵( تهران دستور توقیف محموله نفتی 
آمریکایی کشتی ADVANTAGE SWEET در خلیج 
فارس را صادر کرده و محموله این کشتی توقیف شد 
و متعاقبا دستورات لازم در جهت تخلیه محموله نفتی 
صادر خواهد شد. گفتنی است ارزش این محموله نفتی 

بیش از ۵۰ میلیون دلار برآورد شده است.

وزیر نفت خبر داد:
 ایران؛ میزبان نشست بعدی 
وزرای‌کشورهای صادرکننده گاز

تسنیم- جواد اوجی، وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت 
دولت و در جمع خبرنگاران طی سخنانی درباره اجلاس 
وزرا کشورهای صادرکننده گاز اظهار داشت: ما رتبه اول 
در حوزه جمع‌آوری گازهای مشعل را کسب کرده‌ایم، 
علاوه بر این رشد تولید گاز طبیعی میان کشورهای 
صادرکننده گاز 2/5 درصد بود که علی‌رغم تحریم‌ها 

تولید ما رشد 5 درصد داشته است.
وی ادامه داد: در این اجلاس مصوب شد که اجلاس 
آینده در ایران برگزار شود، علاوه بر آن توانمندی‌های 
صنعت نفت و گاز را ارائه کردیم و فرمت قراردادهای 
جدید در میادین گازی را برای جذب سرمایه‌گذاری‌های 
خارجی ارائه کردیم و در بحث صدور خدمات فنی و 
مهندسی و فروش محصولات گازی و خطوط انتقال و 
تقویت فشار هم توانمندی‌ها را ارائه دادیم. اوجی تصریح 
کرد: زیرساخت ما برای انتقال انرژی از شمال به جنوب 
و شرق به غرب فراهم است و پیشنهادات خوبی در این 

اجلاس از سوی رئیس‌جمهور ارائه شد.
وزیر نفت عنوان کرد: پس از سیل در سیستان‌وبلوچستان 
مشکلی در حوزه گاز نداریم و در این دولت انقلابی در 
حوزه توسعه خطوط انتقال گاز در سیستان‌و‌بلوچستان 

به‌وجود آمد.
اوجی با اشاره به صدور خدمات فنی و مهندسی در حوزه 
نفت و گاز عنوان کرد: الاآن صدور خدمات فنی مهندسی 
در اروپا و قاره آمریکا هم انجام شده است و شرکت‌های 
ما رتبه‌های خوبی در این زمینه کسب کردند. وی در 
پاسخ به سؤالی درخصوص تدابیر تأمین بنزین برای 
سفرهای نوروزی خاطر نشان کرد: ذخایر خوبی در 
1400 جایگاه سراسر کشور تمهیداتی اندیشیده شده 
و مسافران نوروزی مشکلی در این زمینه نخواهند داشت.

»رئیسی« در جمع مردم جنوب سیستان‌و‌بلوچستان:

ساخت سد برای جلوگیری از سیلاب ، جزئی از برنامه‌های دولت است

اتحادیه اروپا: 

به راه‌حل دیپلماتیک درباره پرونده اتمی ایران و ازسرگیری برجام متعهد هستیم

فارس رتبه‌دار تعداد 
مستأجر در کشور 

 به‌ازای هر 
4 خانوار یک 

خانواده ایرانی 
مستأجر است
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ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در جلسه هیئت دولت با تقدیر و تجلیل از 
حضور پرشور و باشکوه مردم در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرنگان رهبری، از 
نیز  انتخابات  برگزاری  همه دست‌اندرکاران 

صمیمانه سپاسگزاری کرد.
در  مسئولان  مسئولیت  انتخابات    

خدمت‌گزاری را مضاعف کرده است
رئیس‌جمهور با اشاره به چهار محور مورد 
تأکید رهبر معظم انقلاب اسامی درباره 
کیفیت برگزاری انتخابات، افزود: با همت 
دولت و وزارت کشور و دیگر دست‌اندرکاران 
برگزاری، انتخابات در سلامت و امنیت کامل 
و به شکل رقابتی برگزار شد و مشارکت 
 پرشور مردم در انتخابات نیز مسئولیت 
مسئولان در خدمت‌گزاری به آنان را مضاعف 

کرده است.
رئیسی شکرانه این مشارکت آگاهانه را 
خدمت خالصانه و صادقانه به مردم دانست 
و در ادامه با تأکید بر اینکه پیگیری تأمین 
نیازهای کشور و رفع مسائل و مشکلات تا 
حصول نتیجه از ویژگی‌های اصلی دولت 
انقلابی و مردمی است، اظهار داشت: 
مسئولان دستگاه‌های اجرایی و همه همکاران 
دولت توجه داشته باشند که هرگز نباید اجازه 
دهند کاری که امروز می‌شود انجام داد به 

فردا موکول شود.
  به میدان آمدن همه دستگاه‌ها برای تسریع 

در امدادرسانی به سیل‌زدگان
رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به گزارش 
بازدید وزیر کشور از مناطق سیل‌زده در 
استان سیستان و بلوچستان، ضمن تأکید 
بر به میدان آمدن همه دستگاه‌ها برای 

تسریع در امدادرسانی به سیل‌زدگان، به 
احتمال وقوع بارش‌های جدید نیز اشاره کرد 

و پیش‌بینی تدابیر لازم برای جلوگیری از 
خسارات و حوادث احتمالی را خواستار شد.

  طرح جمع‌آوری گازهای مشعل
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش 
به گزارش وزیر نفت از هفتمین اجلاس 
مجمع سران کشورهای صادرکننده گاز 
اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران 
 در این اجلاس به دلیل اقدامات موفق و 
پیش‌روانه انجام شده در زمینه جمع‌آوری 
گازهای مشعل و نیز افزایش تولید ۵ درصدی 
در دوره ۲ ساله گذشته، در قیاس با متوسط 
رشد ۲/۵ درصدی تولید دیگر اعضا مورد تقدیر 
قرار گرفت که جای خشنودی و قدردانی دارد 
و امیدوارم با پیگیری‌های مجدانه وزارت 
نفت طرح جمع‌آوری گازهای مشعل هر چه 
سریع‌تر تکمیل گردد تا هم از سوزاندن ثروت 
ملی جلوگیری و هم آلایندگی‌های زیست 

محیطی آن متوقف شود.

رئیس‌جمهور: 

شکرانه مشارکت آگاهانه مردم در انتخابات خدمت خالصانه و صادقانه به آنان است
فرمانده کل سپاه: 

نمی‌توان با گلوله و ترور دانشمندان‌ 
جلوی پیشرفت ما را گرفت

ایسنا- سرلشکر حسین سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در همایش »روایت 
پیشرفت؛ ۴۰ سالگی دانشگاه امام حسین)ع(«، با بیان اینکه امروز حتی آمریکایی‌ها 
و اروپایی‌ها، قرن‌های پنجم و ششم هجری را که مقدمه‌ جهش و تحول علمی در 
اروپا به نام رنسانس است، عصر طلایی اسلام می‌نامند، اظهار کرد: ما دوباره اراده 
کرده‌ایم تا آن شکوه فراموش‌شده را احیا کنیم و دوباره مجد و عظمت علمی، 
هنری و فرهنگی جهان اسلام که عناصر اصلی شکل‌دهنده به تمدن اسلام هستند 

را دوباره بازگردانیم. این اراده انقلاب ماست و کار امکان‌پذیری است.
وی افزود: دشمنان امروزی اسلام و ایران برای همین با این اراده سر ستیز دارند. 
نبرد دشمنان با ما بر سر ارائه ‌کردن یا ارائه ‌نکردن مدل است. اگر الگوی ظهور یک 
تمدن جدید در پرتوی اسام، مستقل از جاذبه سیاسی قدرت‌ها شکل گیرد، این 

جاذبه جدید حتماً غلبه خواهد کرد و آن تمدن شکل خواهد گرفت.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه پایه اصلی تمدن بر علم، فرهنگ، هنر، اندیشه، 
معماری و قدرت است، یادآور شد: اینکه دانشمندان ما را در خیابان‌ها ترور 
می‌کنند، پدیده شگفت‌انگیزی است. این یک تصور نابه‌جا در این باب است که 

می‌توان با گلوله یک ملت را از پیشرفت باز داشت.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:
 در حادثه سیل سیستان و بلوچستان مردم رها نشده بودند

تسنیم- سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در حاشیه جلسه هیئت 
دولت درباره امدادرسانی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان گفت: امدادرسانی 
با محوریت وزارت کشور و هلال احمر از لحظات اولیه شروع شده است با این‌که 
وزارت کشور درگیر مسئله انتخابات بود اما کار با بسیج همه دستگاه‌ها از جمله 
وزارت راه و نیرو دنبال می‌شود. وزیر کشور در منطقه حضور یافت. استاندار، هلال 
احمر و ستاد مدیریت بحران در منطقه حضور دارد. همه کارهای لازم انجام شد؛ 

ولی امدادرسانی ادامه دارد.
وی افزود:  پیش‌بینی می‌شود که ممکن است بارش‌هایی را داشته باشیم و اعلام 
آمادگی به دستگاه‌ها شده است. همه اقدامات لازم انجام شده و هر اقدامی لازم 

باشد انجام خواهد شد.
خلجی ادامه داد:  در کنار خسارات سیل، سدهای استان پر شد. مردم رها نشده 
بودند. رئیس‌جمهور این دولت از سفر خارجی بلافاصله به صحنه یک رویداد سیل 
و زلزله می‌رود. خوی را یادتان نیست که همان اول رئیس‌جمهور به آنجا رفت. این 

حرف‌ها که مردم سیل‌زده رها شده‌اند به این دولت مردمی نمی‌چسبد.

سرانجام پرونده هواپیمای اوکراینی به کجا رسید؟ 
باشگاه خبرنگاران- محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره آخرین 
وضعیت پرونده هواپیمای اوکراینی اظهار کرد: پرونده هواپیمای اوکراینی در دو 
مرجع مورد رسیدگی قرار گرفته است، یک مرجع دیوان بین‌المللی دادگستری 

است که چند کشور اقامه دعوا علیه ایران انجام دادند. 
معاون حقوقی رئیس‌جمهور افزود: برخی از کشور‌ها در این پرونده نقشی ندارند و 
اینکه برخی کشور‌های اروپایی در پرونده مداخله کردند، ایرادی بود که توسط ما 
گرفته شد. وی گفت: اینکه برخی از کشور‌ها مدعی عمدی بودن این اقدام شدند 
با عقل مطابقت ندارد، اگر جمهوری اسامی بخواهد اقدامی انجام دهد، بر ضد 

دشمنان خود انجام می‌دهد. 
دهقانی ادامه داد: قبلًا دادگاه ایکائو به نفع ما رای داده است، اما مجدداً برخی از 

کشور‌ها علیه ایران شکایت کردند که ما در حال پیگیری این دو پرونده هستیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:
توان تولید تجهیزات و جنگ‌افزارهای پیچیده را به رخ 

جهان کشیدیم
ایسنا- امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش در مراسم الحاق 
تجهیزات الحاق شده به نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: رصد و توجه ویژه به حوزه 
محیط زیست اقیانوسی یکی از مأموریت‌های مهم نیروی دریایی راهبردی ارتش 
در سطح بین‌الملل است. مفتخریم همزمان ۴ ناوگروه نیروی دریای ارتش در عمق 
اقیانوس‌ها در حال صیانت و حراست از منافع جمهوری اسامی ایران هستند 
و به یاری خدا و تجهیز همرزمان نیروی دریایی ارتش، توان تولید تجهیزات و 
جنگ‌افزارهای جدید و پیچیدگی این تجهیزات رزمی در تیپ‌های تکاوری را 

شاهدیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: همواره به اصل توسعه یافتگی در نیروی دریایی 
ارتش تأکید داشته‌ایم. در رزمایشات بین‌المللی با نیروهای نظامی سایر کشورها، 
به اقتدار نیروی دریایی راهبردی ارتش ایران و گام‌های بلند نیروی ارتش در انجام 

مأموریت‌های بین‌المللی اذعان دارند.
ایرانی با حضور در چهارمین گردهمایی افسران فنی نیروی دریایی ارتش در منطقه 
یکم دریایی امامت بندرعباس هم گفت: اقتدار فنی و تخصصی در نیروی دریایی 
راهبردی ارتش، موتور محرکت اقتدار نظامی و دفاعی است. قدردان زحمات همه 
افسران و مهندسان نیروی دریایی راهبردی ارتش که به‌صورت برخط در این 
همایش حضور دارند، هستم. این‌که چهار ناوگروه در اقیانوس‌ها مشغول انجام 
مأموریت صیانت دریایی و حراست از منافع ایران عزیز هستند به پشتوانه تلاش 
دست‌های شما افسران فنی و مهندسی در نیروی دریایی ارتش انجام شده است. 

این عزیزان در ارتقای سطح این نیرو، آینده نگری و آینده نگاری فعال هستند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: حضور ناوشکن دنا در رزمایش میلان ۲۰۲۴ 
هندوستان و آماده‌سازی این ناوشکن پس از حضور در مأموریت ناوگروه ۸۶  
موجب حیرت سایر کشورهای شرکت کننده در این رزمایش شد. نشناختن 
ظرفیت‌ها اولین دشمن خود است، پس  شناخت ظرفیت‌ها موجب دوری از 

روزمرگی و شکست غفلت‌ها می‌شود.
ایرانی تأکید کرد: تقویت قرارگاه فنی در نیروی دریایی ارتش دسترسی به مزیت 

برتری و مؤلفه اقتدار را افزایش می‌دهد.

مشاور عالی فرمانده کل قوا: 
 باید عمق استراتژیک خودمان را ۵ هزار کیلومتر

 افزایش دهیم
تسنیم- سردار سرلشکر سیدیحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل 
قوا در همایش روایت پیشرفت 40 سالگی دانشگاه جامع امام حسین)ع( گفت:‌ 
بنیان‌گذاران سپاه اسلام ناب را می‌شناختند و ما تفکر اسلام ناب را تفکر حضرت 

امام و امام خامنه‌ای می‌شناسیم که این تفکر همان تفکر چهارده معصوم است.
سردار صفوی ادامه داد: علاوه بر این سپاه با علم و عقلانیت به پیش  رفت و 
جنگ را هم با همین فرمول اداره کرد. اکثر فرماندهان جنگ یا دانشجو و یا 
فارغ‌التحصیل دانشگاه بودند. ما در تفکر و عقلانیت و طرح ریزی‌های عملیاتی بر 

دشمن تسلط داشتیم و از نقاط غیر قابل تصور به دشمن حمله می‌کردیم.
دستیار فرمانده کل قوا عنوان کرد: سپاه از مردم و در خدمت مردم است و این 
یکی از عوامل مهم پیشرفت سپاه بوده و سپاه تا آخر مردمی باقی خواهد ماند. 
علاوه بر این یکی دیگر از عوامل موفقیت سپاه استفاده از ظرفیت‌های کشور و 

فرامین حضرت امام بوده است.
وی تأکید کرد: مأموریت اول دانشگاه امام حسین)ع( مربوط به درون سپاه است 
و باید کادری را تربیت کند که اهل عمل و مردمدار باشند. علاوه بر این دانشگاه 

امام حسین)ع( باید به دولت و کشور کمک کند.
سرلشکر صفوی مطرح کرد: رهبر انقلاب در این 34 سال جبهه مقاومت را قدرت 
بخشیدند و سردار سلیمانی هم ظرفیت‌های سپاه را در این راستا به‌کار گرفت و 

امروز شما شاهد هستید که چگونه یمنی‌ها آمریکایی‌ها را به ذلت کشیده‌اند.
دستیار فرمانده کل قوا تأکید کرد: ما چاره‌ای جز عمق‌بخشی به دفاع  و امنیت 
کشور نداریم. عمق دفاع استراتژیک ما دریای مدیترانه است و ما باید عمق 

استراتژیک خودمان را 5 هزار کیلومتر افزایش دهیم.
سرلشکر صفوی گفت: دریای سرخ و دریای مدیترانه نقطه استراتژیک است و 
نیروهای دریایی و هوافضای سپاه باید بر این نقاط متمرکز شوند، چراکه جنگ‌های 

آتی دریاپایه و هواپایه است.

ایرنا- عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات در حاشیه جلسه 
هیئت دولت بیان کرد: در روز رأی‌گیری بیش از ۲۰ 
مورد تلاش برای خرابکاری داشتیم تا شبکه ارتباطی دچار 
بحران شود اما تمامی این‌ها کشف و برخورد شد حتی یک 
مورد داشتیم که یک و نیم متر حفاری برای رسیدن به 

کابل فیبر نوری کردند؛ ولی کشف و خنثی شد.
وی در ادامه با اشاره به برخط بودن استعلامات در روز 
رأی‌‎گیری بیان کرد: ۹۹ درصد استعلامات رأی‌گیری 
برخط بود و تجربه موفقی برای وزارت ارتباطات و وزارت 

کشور ثبت شد و یک قدم به انتخابات تمام الکترونیکی 
نزدیک شدیم.

زارع پور بیان کرد: در ۴ حوزه تمام الکترونیکی انجام شد 
مردم با کمترین معطلی توانستند رأی دهند. ۸۶ درصد 

رأی‌دهندگان با کارت ملی مراجعه کردند.
وزیر ارتباطات بیان کرد: فراهم کردن زمینه برای ورود 
بخش خصوصی در حوزه صنعت فضایی از اقدامات خوب 
دولت است ما چند روز گذشته بزرگ‌ترین قرارداد تاریخ 

کشور را با بخش خصوصی منعقد کردیم.

وی افزود: ما شبانه‌روز درگیر هستیم که سرعت اینترنت 
را افزایش دهیم و اگر این امکان باشد قطعاً یک دقیقه هم 

صبر نخواهیم کرد.
به گفته زارع‌پور به زودی ۷ میلیون خانوار با فیبر نوری 
تحت پوشش قرار خواهند گرفت که می‌تواند سرعت 

اینترنت را تا ۱۰۰ برابر افزایش دهد.
وزیر ارتباطات خاطر نشان کرد: ماهواره پارس یک هفته 
گذشته با ماهواره بر سایوز از روسیه پرتاب شد، ماهواره 
سنجش آن ۱۰۰ درصد ساخت داخل است. آزمون‌های 

مداری در حال انجام است و زیرسامانه‌های ماهواره به 
خوبی کار می‌کنند ظرف یکی دو ماه آینده از تصاویر این 

ماهواره استفاده می‌شود.

وزیر ارتباطات: 

۲۰ خرابکاری را در روز انتخابات خنثی کردیم

فرمانده کل ارتش: 

نیروهای مسلح ایران اشراف کامل اطلاعاتی
 بر دشمنان دارند

وزیر امور خارجه:

  دولت‌های اسلامی درمورد فلسطین به بیانیه سیاسی 
بسنده نکنند

ایسنا- سید محمد حسینی، معاون امور مجلس 
رئیس‌جمهور در اختتامیه بیست و یکمین دوره 
جشنواره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس با قدردانی 
از تلاش‌های ارزشمند دست‌اندرکاران و اصحاب قلم و 
فعالان این حوزه اظهارداشت: این جشنواره گامی مهم 
در جهت تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب است 
مبنی بر افزایش کمی و کیفی آثار مرتبط با دفاع مقدس 
است. وی وقایع دوران دفاع مقدس را گنج و ذخیره 
تمام نشدنی دانست و خاطرشان کرد: در گذشته معمولاً 
به ثبت و انتشار خاطرات و آثار مرتبط با سرداران و 
چهره‌های مشهور اکتفا می‌شد؛ اما در سال‌های اخیر 
حرکت ارزشمندی آغاز شده است که خاطرات و 
روایت‌های صدها هزار شهید، رزمنده، جانباز و آزاده 
سرافراز نیز جمع‌آوری و منتشر شود و در این جهت 
لازم است با توجه به اینکه سن و سال رزمندگان 
 دفاع مقدس بالا رفته، این کار با سرعت بیشتری 

انجام شود.
وی تأکید کرد: باید ابعاد متنوع دفاع مقدس ثبت و 
منتشر و با استفاده از روش‌های جذاب، معرفی و تبیین 
شود تا مورد استفاده قرار گیرد و از تحریف تاریخ  
جلوگیری شود و این رسالت فقط بر دوش بنیاد حفظ 
و نشر آثار نیست؛ بلکه لازم است همه دلسوزان، فعالان 
و متولیان حوزه فرهنگ کشور تلاش کنند که فرهنگ 
ایثار، فداکاری، جهاد و مقاومت در جامعه زنده باشد؛ 

ملت ایران طلایه‌دار این فرهنگ و روحیه است و امروز 
آثار و تبعات آن را در مقاومت ملت‌های منطقه شاهد 

هستیم.
معاون امور مجلس رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: 
روحیه رشادت و شهادت‌طلبی، اخاق کریمه و 
مهربانی و عطوفتی که رزمندگان داشتند در کنار 
روحیه خطرپذیری، نوآوری، غافلگیر کردن دشمن و 
حقانیت دلاورمردان کشور باید به‌خوبی در آثار تولید 
شده منعکس شود تا نسل جدید بدانند که نسل انقلاب 
چگونه در مقابل همه قدرت‌های شیطانی، ارتجاع 
منطقه و غربی‌ها ایستادگی‌ کرده است، باید روحیه 
گذشت، فداکاری، ایثار، اخلاص، شجاعت، وطن‌دوستی 
و خدامحوری رزمندگان به درستی روایت شود، این کار 
باعث می‌شود که اعتماد بنفس و خودباوری جوانان و 
نوجوانان ارتقا یابد و با الگو قرار دادن این سلحشوران 

تداوم‌بخش راه عزت‌آفرین آنان باشند.
وی افزود: با مقاومت و ایستادگی مثال‌زدنی فرزندان 
این مرز و بوم در دوران دفاع مقدس برگ زرینی در 
تاریخ کشورمان رقم خورد و رزمندگان دلاور ضمن دفاع 
از اصول و ارزش‌ها از تمامیت ارضی کشور با قدرت 
دفاع کردند، در حالی که در دوره قاجار به‌خاطر وجود 
حاکمان بی‌کفایت، بخش‌هایی از خاک کشورمان جدا 
شد و در دوره پهلوی نیز با بی‌لیاقتی و سرسپردگی 
پهلوی، بخش‌های مهمی همچون بحرین از ایران جدا 
شد. وی با اشاره به این‌که برای اقتدار و امنیت کشور، 
افراد زیادی خون دل خورده‌اند، گفت: امروز به‌واسطه 
جنایت‌های وحشیانه و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی و 
حامیانش در غزه، این آمادگی در بین ملت‌های جهان 
به‌وجود آمده است که سخن حق را بپذیرند؛ لذا باید 
با استفاده از ابزار جذاب هنر و رسانه در مسیر تبیین 
حق و حقیقت و مبارزه با ظلم و بی‌عدالتی گام برداریم 
و امروز به فضل الهی بیش از گذشته حقانیت مواضع 
جمهوری اسامی ایران در عرصه‌های منطقه‌ای و 

بین‌المللی برای جهانیان آشکار شده است.

فارس- علی‌اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در همایش روایت پیشرفت 40 سالگی دانشگاه جامع امام 
حسین)ع(، گفت: امنیت ملی امروز در همه زندگی بشر 
توسعه پیدا کرده است و اگر نسبت به آن غفلت کنیم دچار 

مشکلات گسترده‌ای خواهیم شد.
وی افزود: در حوزه اقتصادی هر روز یک تحریم و یک هجمه 
به ما صورت می‌گیرد. در حوزه حقوق بشر و امثالهم شاهدیم 
که غرب به عنوان یک سلاح از آن در مقابل هر کشور که در 

پازل خودش حرکت نمی‌کند، استفاده می‌کند.
  ما تقریباً بدون مردم از امنیت ملی در هیچ حوزه‌ای 

برخوردار نیستیم
دبیر شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: اصولاً ستون اصلی 
امنیت ملی ما مردم هستند، انتخابات مصداق اقتدار و امنیت 
ملی ما است، ما تقریباً بدون مردم از امنیت ملی در هیچ 
حوزه‌ای برخوردار نیستیم، انقلاب اسامی توسط مردم 
به پیروزی رسید و تاکنون هرجا که مردم بوده‌اند توفیق 
داشته‌ایم و لذا در همه عرصه‌ها به تعبیر رهبر معظم انقلاب 
اسامی هر جایی که مردم حضور پیدا کرده‌اند، پیروزی 
حاصل شده است.احمدیان اظهار کرد: سپاه پاسداران هم 
با مردم شکل می‌گیرد و بدون حضور و پشتیبانی مردم هیچ 
توفیقی نمی‌توانست کسب کند، ما در گذشته تصورمان 
از مردم این بود که باید زندگی‌مان شبیه مردم باشد، در 
صورتی که بخش عمده مردمی بودن سپاه پاسداران در دفاع 

مقدس رقم خورد.
وی افزود: دانشگاه امام حسین باید نقش مهمی در مردمی 

کردن و مردمی ماندن سپاه داشته باشد.
دبیر شورای عالی امنیت‌ملی با بیان اینکه دانشگاه امام 
حسین از گذشته افق تمدن‌سازی را داشته است، بیان کرد: 
اصولاً جوامع یا تمدن‌ساز هستند یا تمدن پذیر که وجه 
تمایزشان این است که کشورهای تمدن ساز به سوالات در 
حوزه نظر و عمل پاسخگو باشد، ما امروز پرسش‌هایی در 
حوزه نظر و نیاز‌هایی در حوزه عمل داریم که پاسخ نداده ایم.

احمدیان تصریح کرد: ما در حوزه اقتصادی جهاد نکرده‌ایم، 
در حالی رهبر معظم انقلاب سال‌هاست که حکم جهاد را در 

این زمینه داده‌اند.
وی با اشاره به اینکه تمدن‌سازی شامل سه لازمه در این 
دوران است، عنوان کرد: اول اینکه ما بتوانیم به سؤالات در 

حوزه نظر و به مسائل در حوزه عمل پاسخگو باشیم، دوم 
اینکه پاسخی که داده می‌شود به سؤالات و راه‌کاری که 
برای حل مسائل ارائه می‌شوند از جنس خود انقلاب باشد 
نه از جنس دیگران و سوم اینکه پاسخ‌های ما به پرسش‌های 
عرصه‌ها و مسائل مختلف همگرا باشند، اگر این سه رخ دهد 

ساختمان تمدن ایرانی شکل می‌گیرد.
  ما باید تولید علم را به تولید ثروت مبدل کنیم

دبیر شورای عالی امنیت ملی اظهار کرد: این سه موضوع، 
لازمه تمدن‌سازی کشور است، به‌گونه‌ای که در عرصه دفاعی 
شاهد هستید که چگونه به تمدن‌سازی بالایی رسیده‌ایم، 
تصور نکنید که فقط روسیه به دنبال تجهیزات دفاعی ایران 
است، خیلی از کشورها به دنبال خرید سلاح‌ها و تجهیزات 
ایران هستند، کره، روسیه آلمان و بسیاری از کشورها 
درصدد خری آب سنگین ایران هستند. چون طبق گزارش 
آمریکایی‌ها بهترین کیفیت آب سنگین دنیا را ایران دارند، 

ما باید تولید علم را به تولید ثروت مبدل کنیم.
احمدیان اظهار کرد: هرجایی که توانستیم خودمان باشیم به 
تمدن‌سازی رسیده و هر جایی که به دیگران وابسته شدیم 
دچار زمین‌خوردگی شده‌ایم و لازمه این سه یک چیز است 
و آن اینکه در عرصه میدان‌های انقلاب اسلامی تجربه کسب 

کرده و در سایر عرصه‌ها آن را تبدیل به علم کنیم.
احمدیان در پایان گفت: هرجا به میدان رو کرده‌ایم به پاسخ 
رسیده و هر جا به کتاب و نوشته رجوع کرده‌ایم به پاسخی 
نرسیده‌ایم، به‌گونه‌ای که ما در جنگ اگر می‌خواستیم طبق 
عرف نیروهای مسلح جهانی عمل کنیم، قطعاً توفیقی کسب 
نمی‌کردیم؛ بنابراین ما باید در میدان عمل تجربه کسب 

کنیم تا به توفیق برسیم.

دبیر شورای عالی امنیت ملی: 

انتخابات مصداق اقتدار و امنیت ملی ما است
معاون امور مجلس رئیس‌جمهور:

 برای اقتدار و امنیت کشور افراد زیادی 
خون دل خورده‌اند

فارس- سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده 
کل ارتش در مراسم الحاق تجهیزات جدید به 
نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: اتفاقات خوب 
مدیون دوراندیشی حکیمانه رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و روحیه ولایی عزیزان‌ ما در نیروی دریایی 

راهبردی ارتش جمهوری اسلامی است.
وی ادامه داد: این تجهیزات نشان‌دهنده گوشه‌ای 
از زحمات مردان ولایتمدار این نیرو با پشتیبانی 
خانواده‌هایشان به فرماندهی مردی از جنس دریا 

و عاشق این نیرو است.
سرلشکر موسوی تأکید کرد: کمک‌های دولت و 
ستاد‌های رده بالاتر، صنایع نظامی وزارت دفاع، 
دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان نیز در این 
موفقیت‌ها و به ثمر رسیدن اهداف است که باعث 

افتخار ایران و ایرانیان شده است. وی سپس به 
سیاست‌های سطله‌گرانه استکبار جهانی اشاره و 
عنوان کرد: آمریکایی‌های حامی رژیم کودک‌کش 
با فریب و زور به وادار کردن دیگران برای اتخاذ 
مواضع بی‌اساس مشغول هستند و به شیوه‌های 

مختلف ذات فتنه‌گری خود را بروز می‌دهند.
سرلشکر موسوی در ادامه با اشاره به توان دفاعی 
جمهوری اسلامی تأکید کرد: نیرو‌های مسلح ایران 
با اشراف کامل اطلاعاتی بر دشمنان آمادگی دارند 
در هر سطحی که لازم باشد از منافع ملی و کشور 
دفاع کنند و در این راه حتی از یک وجب از آب و 
خاک این وطن نمی‌گذرند و از آرمان‌های انقلاب 

اسلامی سر سوزنی کوتاه نمی‌آیند.
وی درخصوص اعزام ناوگروه‌های نداجا به آب‌های 
دوردست هم گفت: به ناوگرو‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ که 
در مناطق مختلف جهان در حال اجرای مأموریت 
هستند، سام و خداقوت می‌گویم؛ به خانواده 
آنان و خانواده بزرگ نیروی دریایی ادای احترام 
می‌کنم و برای ناوگروه‌هایی که در حال اعزام به 
مأموریت‌شان هستند، آرزوی سامتی و توفیق 
دارم. فرمانده کل ارتش خاطرنشان کرد: از همه 
عزیزانی که در ساخت تجهیزات رزمی دفاعی تلاش 

کردند، تشکر می‌کنم.

ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در حاشیه نشست 
سازمان همکاری اسامی در جده گفت: درخواست صریح ما از 
کشور‌های اسامی این بود که باید هر چه سریع‌تر قطع رابطه 
دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی، قطع ارسال کالا و قطع خرید 

کالا از این رژیم در سطح دولت‌های اسلامی انجام شود.
وی اظهار داشت: در بیان مواضع کشورهای اسلامی در حمایت از 
غزه هیچ اختلاف نظر جدی وجود ندارد؛ اما آنچه امروز فلسطین 
برای حمایت از خود نیاز دارد بسنده نکردن به بیانیه‌های سیاسی 
است. وزیر امور خارجه گفت: درخواست صریح ما از کشور‌های 
اسلامی این بود که باید هر چه سریع‌تر قطع رابطه دیپلماتیک با 
رژیم صهیونیستی، قطع ارسال کالا و قطع خرید کالا از این رژیم 

در سطح دولت‌های اسلامی انجام شود.
وی تأکید کرد: اقدام خطرناکی که رژیم صهیونیستی دنبال 
می‌کند این است که تاریخ و هویت فلسطین را در سرزمین‌های 
اشغالی حذف کند. امیرعبداللهیان افزود: آمریکایی‌ها امروز از 
کمک‌های انسانی صحبت می‌کنند، این اقدامات ریاکارانه است، 
آمریکا در این جنگ در کنار اسرائیل بود، بلکه مدیریت جنگ 
بر عهده آمریکا است. رژیم صهیونیستی باید به عنوان جنایت‌کار 

جنگی در دیوان لاهه مورد محاکمه قرار گیرد.
وزیر امور خارجه روز سه شنبه ۱۵ اسفند ماه برای حضور در 
نشست وزرای خارجه سازمان همکاری کشورهای اسلامی درباره 
غزه با بدرقه عبدا... بن سعود العنزی سفیر عربستان در ایران 
عازم جده شد. سازمان همکاری اسلامی نشست اضطراری وزرای 

خارجه کشورهای اسلامی را در ۱۵ اسفند در شهر جده برای 
بررسی اوضاع غزه برگزار کرده است.

سازمان همکاری اسامی ۵۷ عضو دارد و دبیرخانه آن در جده 
مستقر است.

دبیر کل سازمان همکاری اسامی و یک تیم حقوقی در تاریخ 
۲۶ فوریه )۷ اسفند( در دادگاه بین‌المللی لاهه به نام این سازمان 
اظهارنامه‌ای شفاهی که در آن به جنایات رژیم اسرائیل علیه 

مردم فلسطین به ویژه در نوار غزه پرداخته شد، ارائه کردند.
سازمان همکاری‌های اسامی در بیانیه‌ای اعلام کرد: دبیرخانه 
این سازمان در کنار رصدخانه رسانه‌ای که راه‌اندازی شده و کار 
خود را برای رصد جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان و 
انتشار آن در رسانه‌های مختلف آغاز کرده است، در حال ایجاد 
یک دیده‌بان حقوقی برای مستندسازی جنایات رژیم اسرائیل 

است.



محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در گردهمایی اصحاب، مدیران 
کانون‌های فرهنگی هنری و فعالان مساجد استان فارس گفت:  موقوفه‌ 
ارزشمندی برای عمران مساجد در شهر جدید صدرا وقف شده اما 
سال‌ها با مشکلاتی مواجه بود که به‌تازگی حل و از سوی رئیس‌جمهور 
ابلاغ شد و می‌تواند پشتوانه خوبی برای بحث سخت‌افزاری مساجد 
استان باشد. ایمانیه افزود: استفاده از این موقوفه مهم، می‌تواند به 
ایجاد خانه عالم در جوار مساجد نیز کمک کند. وی اظهار کرد: عقیده 
دارم مساجد امروز ما متفاوت از مساجد صدر اسلام و بعثت و هجرت 
پیامبر است؛ چنانکه مسجد کوفه مرکز قضاوت و حکومت امام علی )ع( 
بوده است. استاندار فارس بیان کرد: مساجد استان بسیاری از ساعات 
شبانه روز تعطیل است و فعالیت آنها محدود به ساعت‌های نماز ظهر 
و عصر و مغرب و عشا است، بارها مسافران گلایه کرده‌اند که مساجد 
بین‌راهی بسته بوده، در داخل شهر نیز مساجد تعطیل بوده‌اند و ناچار 

به نمازخواندن در گوشه پیاده‌رو شده‌اند. 
وی اضافه کرد: این شرایط زیبنده استان فارس و شیراز که به حضور 
حرم‌های مطهر افتخار می‌کند نیست. وی ادامه داد: نخستین خواهش 
من از ائمه جماعت مساجد این است که ساعت فعالیت مسجدها را 
افزایش دهند و مسئولان هم برای تأمین خانه عالم تلاش می‌کنند. 
ایمانیه اظهار کرد: اگر خانه عالم در کنار مساجد وجود داشته باشد 

شرایط برای افزایش ساعت فعالیت مساجد نیز مهیا خواهد شد. استاندار 
فارس گفت: اگر کانون‌های فرهنگی هنری مساجد به طور جدی فعال 
شوند و حضور پیدا کنند، هزینه این فعالیت‌ها با همراهی خود مردم 
تأمین می‌شود و این بسته به جنوب یا شمال شهر هم نیست. وی اظهار 
کرد: فعالیت در این عرصه و جذب جوانان به مسجد خوش‌سلیقگی و 
وقت گذاشتن می‌خواهد و لازم است هر کسی اقدامی انجام داده یک 
گام به پیشتر بیاید. ایمانیه تأکید کرد: اگر محلات ما مسجدمحور اداره 
شوند مشکلات اجتماعی و اقتصادی و آسیب‌ها بهبود مییابد و به مدینه 

فاضله نزدیک می‌شویم.

علی‌جان صادق‌پور، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در تهیه 
و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی برای مردم شهرها و روستاهای ۳۶ 
شهرستان استان، کیفیت و بهداشت آب مقدم بر کمیت آن است. وی 
با بیان این موضوع که حفاظت از منابع آب همواره از اهم اولویت‌های 
شرکت آبفا فارس است، اظهار کرد: شرکت آبفا فارس علاوه بر 
استحصال، ذخیره، انتقال و توزیع آب شرب، با بهره‌گیری از آزمایشگاه 
های مجهز باکتریولوژی و فیزیکوشیمیایی و با برخورداری از ظرفیت 
کارشناسان مجرب، به صورت مستمر اقدام به شناسایی آلاینده های 
حریم منابع تأمین آب استان می‌کند و با پایش و نظارت مداوم، فرایند 

تأمین بهداشت و توزیع آب را انجام می‌دهد.
این مقام ارشد حوزه آب و فاضلاب استان فارس افزود: شرکت آبفا 

استان فارس دارای ۴۳ آزمایشگاه مجهز باکتریولوژی، فیزیکوشیمیایی، 
ریزآلاینده معدنی و بیولوژی آب و فاضلاب در سطح استان می‌باشد که 
از این تعداد ۳۷ آزمایشگاه در حوزه آب و ۶ آزمایشگاه نیز در بخش 
فاضلاب فعال است. وی تصریح کرد: یکی از الزامات در آزمایشگاه‌های 
آب و فاضلاب، پیاده‌سازی استاندارد ها در آزمایشگاه می‌باشد؛ در 
همین راستا موفق به اخذ و تمدید گواهینامه ISO 17025 برای سه 
آزمایشگاه باکتریولوژی، ۲ آزمایشگاه فیزیکوشیمیایی و همچنین اجرا 
و پیاده‌سازی این استاندارد در یک آزمایشگاه فیزیکوشیمیایی و یک 
آزمایشگاه فلزات سنگین شده‌ایم. وی اظهار داشت: گندزدایی آب شرب 
در سراسر استان با بهره‌گیری از ۱۲۶۰ سامانه کلرزنی پیشرفته و دقیق، 

به صورت مستمر انجام می‌گردد.

پیام تبریک شهردار شیراز به منتخبین مردم 
در مجالس خبرگان رهبری و شورای اسلامی

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز با 
نمایندگان مردم  انتخاب  پیامی  صدور 
فارس در مجلس خبرگان رهبری و 
همچنین نمایندگان مردم شیراز و زرقان 
در مجلس شورای اسامی را تبریک 
گفت. متن پیام شهردار شیراز به شرح 

زیر است: 
کلانتری،  بهشتی،  دژکام،  آیات  حضرات 
مدرس طباطبایی و دانا؛ انتخاب شایسته 

شما بزرگواران در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری که با 
حضور حماسی و دشمن‌شکن مردم متدین و شهید‌پرور استان پهناور فارس 
در پای صندوق‌های رأی رقم خورد را تهنیت عرض می‌کنم و از درگاه 
پروردگار باری تعالی برای حضرات توفیق در دفاع از حریم ولایت فقیه، 
اعتلای ایران، انقلاب اسلامی و سامتی و سربلندی روزافزون تحت لوای 

حضرت ولی عصر)عج( را خواستارم. 
همچنین خطاب به روح‌ا... نجابت و جعفر قادری نمایندگان منتخب 
مردم در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی حوزه 
 انتخابیه شیراز و زرقان، انتخاب مجدد شما توسط مردم حماسه‌ساز را 

تبریک می‌گویم. 
نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی می‌توانند با قانون‌گذاری 
و بهره‌مندی از جایگاه والای قوه مقننه راهگشای خدمات‌رسانی به مردم 
و یاری‌گر مدیریت شهری باشند. امیدوارم در دوره جدید مجلس شورای 
اسامی، با تعامل روزافزون و تلاش سازنده مشترک با مجموعه مدیریت 
شهری شاهد توسعه و تعالی حوزه‌های انتخابیه در ابعاد مختلف باشیم. 
از درگاه خداوند سبحان، توفیق شما در انجام رسالت خطیر نمایندگی و 

سرافرازی و عزت‌مندی را مسئلت می‌کنم.

مدیر‌کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:
تبدیل مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا
 رایگان و غیرحضوری انجام می‌شود

مرتضی شریفی، مدیر‌کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: 
فرآیند تبدیل مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا بصورت رایگان و کاملًا 
غیرحضوری ار طریق درگاه ملی مجوزها به نشانی mojavez.ir انجام 
می‌شود و به حکم قانون تاپایان سال۱۴۰۲باید همه مجوزهای قدیمی به 

شناسه یکتا تبدیل شوند.
شریفی گفت: آن دسته از پروانه‌ها‌ی کسب‌ها‌یی که از ابتدای سال 
1403خارج از درگاه ملی مجوزها صادر شده و یا فاقد شناسه یکتا باشند 
فاقد اعتبار قانونی بوده و صاحبان آن‌ها دچار مشکلات مالیاتی، بانکی و 

دریافت خدمات دولتی خواهند شد.
وی با اشاره به نحوه فرایند ثبت درخواست‌ها ، افزود: همه ثبت 
درخواست‌ها برای هرنوع مجوز از جمله پروانه کسب صرفاً باید از درگاه 
ملی مجوزها و به صورت غیرحضوری انجام شود و مجوزها و پروانه‌ها‌ی 
 کسب فاقد شناسه یکتا ثبت شده در qr.mojavez.ir فاقد وجاهت قانونی 

خواهد بود.
شریفی در پایان گفت: تمامی کسبه و فعالین اقتصادی که برای 
دریافت مجوز الکترونیکی نیاز به راهنمایی دارند می‌توانند در سطح 
شهر شیراز به اتاق اصناف مرکزاستان و یا اتحادیه صنفی مربوطه 
 و در سطح شهرستان‌های استان نیز به اتحادیه صنفی مربوطه 

مراجعه نمایند.

جاده تنگ خیاره_لپویی تا پایان سال
 به بهره‌برداری می‌رسد

محمود رضا طالبان، مدیر‌کل راه و شهرسازی فارس گفت: جاده تنگ 
خیاره_لپویی تا آغاز سال جدید به بهره‌برداری می‌رسد.

به گفته وی مسیر تنگ خیاره به صورت بزرگ راه ساخته می‌شود و 
 چهار خط خاک‌برداری شده و تا شب عید، راه اصلی آن با دو خط به 

بهره‌برداری می‌رسد.
طالبان با بیان اینکه همه پل‌ها ساخته شده و خاکبرداری انجام شده است، 
گفت: قطعات یک و سه قطعاً تا عید به بهره‌برداری می‌رسد، اما قطعه وسط 

ممکن است با اختلاف ۱۰، ۱۵ روزه آسفالت ‌شود.
مدیر‌کل راه و شهرسازی فارس گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۶۰ درصد 
ورود خودرو‌ها به شیراز در ایام نوروز از مسیر آزادراه صورت بگیرد و برای 
تسهیل عبور و مرور جاده تنگ خیاره_لپویی تا پیش از آغاز سال جدید به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
طالبان افزود: از آنجا که گویم در حال حاضر گنجایش این حجم از خودرو 
را ندارد، ما مسیر تنگ خیاره به لپویی را که یک پروژه مصوب بود، از اوایل 
پارسال آغاز کردیم و ساخت جاده تنگ خیاره به لپویی موجب اتصال 

آزادراه به بزرگراه می‌شود.
جاده تنگ خیاره_لپویی، محور بزرگراهی محسوب می‌شود و یکی 
از جاده‌های تخلیه و هدایت بخشی از ترافیک آزاد راه شیراز- 
 اصفهان به‌سمت بزرگراه راه شیراز – اصفهان و مرکز و شرق 

شهر شیراز است.

معلمین ورزش و مراقبین سلامت مدارس استان فارس 
به اردوی راهیان نور و پیشرفت اعزام شدند

سید کاظم حسینی، معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش وپرورش فارس 
در حاشیه اعزام معلمین ورزش و مراقبین سلامت مدارس استان به اردوی 
راهیان نور، اظهار کرد: این اردو در راستای تقویت فرهنگ ایثار و شهادت 
و آشنایی بیشتر مربیان با رشادت‌ها و مجاهدت‌ها‌ی رزمندگان در ۸ سال 

دفاع مقدس برگزار می‌شود.
وی افزود: در این اردو که باهمکاری بسیج فرهنگیان استان، برگزار 
می‌شود بیش از ۸۰ نفر از مربیان تربیت بدنی و مراقبین سامت از 
سراسر استان فارس به مدت چهار روز حضور دارند. حسینی تصریح 
کرد: این اردو تا شنبه نوزدهم اسفندماه ۱۴۰۲ ادامه دارد و زائرین 
 کربای ایران از مناطق مختلف جنگی جنوب و غرب کشور بازدید 

خواهند کرد.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس:
آماده کمک به تأمین زیرساخت‌های پارک سلامت 

شیراز هستیم

محسن پاپری زارعی، سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس در 
بازدید از پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در 
این سازمان آمادگی کامل داریم که در زمینه تأمین زیرساخت‌های پارک 

علم و فناوری سلامت شیراز همکاری لازم را داشته باشیم.
پاپری زارعی افزود: شرکت‌ها‌ی دانش‌بنیان این توانایی را دارند که دانش را 

به سرعت به ثروت تبدیل کنند.
وی بر لزوم حمایت مؤثر دستگاه‌ها‌ی دولتی از شرکت‌های دانش‌بنیان 
تأکید کرد و ادامه داد: هرکجا که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
بتواند از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کند کوتاهی نخواهیم کرد و در 

این زمینه با احساس تکلیف و مسئولیت عمل خواهیم کرد.
 پاپری زارعی اظهار کرد: نیروی انسانی اصلی‌ترین داشته‌ها و سرمایه هر 
کشور و سازمان است و دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جمله مجموعه‌هایی 

است که از چنین سرمایه‌ انسانی و علمی توانمندی برخوردار است.
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 سکه تمام روی عدد 36 
تا 37 میلیون تومان در 
حال بازی است. نوسان‌های 
طلایی که باعث شده است بازار پر از خریدار باشد و بعضاً 
فروشنده‌ها از این بازار طلایی چشم برنمی‌دارند. اما یکی از 
سیاست‌های دولت در این بازه توزیع یا حراج سکه بانک 
مرکزی است. بازاریان بدون اعتنا به اعلام قبلی این مرجع 
برای تولید سکه بدون تاریخ، آخرین تاریخ ضرب ربع سکه 
را بدون هیچ دلیل منطقی، با اختلاف دو تا سه میلیونی 
نسبت به سکه‌های اصطلاحاً تاریخ گذشته، خریداری 
می‌کنند؛ چراکه بر این باورند حراج سکه بدون تاریخ هرگز 
به وقوع نمی‌پیوندد. چندی پیش بانک مرکزی اعلام کرد که 
حراجی بزرگ برای سکه به راه خواهد انداخت. حراجی که 
خیلی‌ها پیش‌بینی می‌کردند، حباب بازار سکه را بشکند. 

بر اساس اعلام قبلی بانک مرکزی قرار بود سکه‌های بدون 
تاریخ توسط این مرجع ضرب و راهی بازار شود؛ اما درست 
در دقیقه ۹۰، متولیان بانک مرکزی اعام کردند که در 
حراجی خود سکه‌های ضرب سال ۸۶ را به متقاضیان عرضه 
خواهند کرد و ارائه سکه‌های بدون تاریخ بی‌هیچ توضیحی، 
به آینده‌ای نامعلوم موکول شد. حراج سکه چه تأثیری بر 
قیمت‌ها داشت؟ درست در روز حراجی بانک مرکزی، به‌سراغ 
مراکز خرید و فروش سکه رفتیم تا بدانیم آیا چوب حراج 
بانک مرکزی به سکه‌های طلا، توانسته تکانه‌ای در بازار ایجاد 
کند. ظاهراً بازار بدون توجه به آنچه در بانک مرکزی رخ 
می‌دهد، به کار خود ادامه می‌داد و روز بعد از حراج بانک 
مرکزی و با وجود اعلام برگزاری حراج مجدد در چهارشنبه 
۱۶ اسفندماه، روند افزایش قیمت سکه همچنان متوقف 
نشده است. نخستین حراج سکه بانک مرکزی در یکشنبه 
۱۳ اسفند ماه برگزار شد. هر متقاضی می‌توانست پنج سکه 
با تاریخ آخرین ضرب سکه یعنی سال ۸۶، خریداری کند. 
بر اساس اعلام بانک مرکزی، متقاضیان در سامانه طراحی 
شده به این منظور ثبت‌نام می‌کنند و سکه به بالاترین قیمت 

پیشنهادی در حراجی به فروش می‌رسد.

بر اساس اعلام برگزارکنندگان، وجه افرادی که در حراجی 
برنده نشده‌اند، پس از تعیین تکلیف برندگان به حساب آنها 
واریز می‌شود. هفت روز کاری بعد از برنده شدن افراد، موعد 
تحویل سکه‌های خریداری شده اعلام شده است. اختلاف 
قیمت معنادار ربع سکه ۸۶ با تاریخ‌های قبلی در شرایطی 
که میزان طلای به کار رفته در سکه‌های ضرب شده بانک 
مرکزی یکسان است، اما فعالان بازار سکه، برای خریدهای 
خود استانداردهای مختلفی دارند و اغلب سکه‌هایی که 
برچسب تاریخ گذشته به آنها می‌زنند، با اختلاف چند 
میلیون تومانی نسبت به آخرین تاریخ ضرب سکه یعنی سال 
۸۶ خرید و فروش می‌شوند. یکی از خریداران سکه نرخ 
ربع‌سکه ضرب ۸۶ در بازار را بین ۸ میلیون تا ۱۱ میلیون 
و ۲۰۰ هزار تومان اعلام می‌کند؛ در حالی که سایت‌های 
خرید سکه در این روز، نرخ ربع سکه سال ۸۶ را ۱۱ میلیون 
و ۶۰۰ هزار تومان اعلام کرده‌اند، این فعال بازار سکه ۴۰۰ 
هزار تومان زیر قیمت سایت حاضر است ربع سکه ضرب 
بانک مرکزی را خریداری کند. طبق اعلام مرکز مبادله در 
موعد مقرر یعنی یکشنبه ۱۳ اسفند ماه برگزار شده است. 
در نخستین حراج سکه طلا در مرکز مبادله ارز و طلای 

ایران از تعداد ۱۲ هزار و ۸۷۷ قطعه ربع سکه ثبت سفارش 
شده، با توجه به کف قیمت تعیین شده توسط عرضه کننده، 
یک‌هزار و ۱۱۸ قطعه سکه با میانگین قیمت ۱۱ میلیون و 
۵۴۸ هزار تومان به برندگان تخصیص داده شد. در حالی که 
پیش از برگزاری حراج، در فضای مجازی چنین شایع بود 
که سکه‌های ارائه شده در مرکز مبادله دو تا سه میلیون 
تومان با بازار اختلاف قیمت دارند و بعد از حراج هم برخی 
رسانه‌ها نوشتند این سکه‌ها اختلاف ۶۰۰ هزار تومانی با نرخ 
موجود در بازار داشته‌اند، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد رقمی 
که برندگان سکه پرداخت می‌کنند، اندکی بیشتر از بالاترین 
قیمتی است که بازاریان برای خرید همین ربع سکه‌‎ها 
به مشتریان پیشنهاد کرده‌اند. ضمن آنکه برندگان این 
حراجی، هفت روز بعد می‌توانند پنج سکه خود را دریافت 
کنند و برای دریافت هر قطعه سکه هم باید کارمزدی به 
مبلغ ۳۰ هزار تومان به شعب منتخب بانک ملی پرداخت 
کنند. پول‌های بلوکه شده مراجعه به سایت حراجی سکه، 
یک روز بعد از برگزاری حراجی نشان می‌دهد که با وجود 
تعیین تکلیف برندگان، اما هنوز پول‌های پرداختی به حساب 

شرکت‌کنندگان در این حراجی بازگردانده نشده است.

خبر بسیار کوتاه 
»مستأجران  است: 
استان  سطح  در 
فارس رتبه سوم از نظر تعداد را دارند.« موضوعی 
که درکنار تورم اجاره‌بها می‌طلبد مسئولان 
تصمیم‌گیر فکری عاجل نمایند. معاون مسکن 
و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، گفت: در حال 
حاضر ۶ میلیون خانوار ایرانی اجاره‌نشین است. 

بر اساس آخرین آمار منتشر شده از سوی مرکز 
آمار، تعداد خانوار در کشورمان 26میلیون است 
که بر این اساس میانگین افراد خانوار 3 نفر 
هستند. این درحالی است که در دهه هشتاد 

شمسی میانگین افراد خانوار 5/5 نفر بودند. 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که یکی از دلایل افت 
شدید تعداد خانوار ایرانی مشکلات اقتصادی به 

خصوص در بخش مسکن است. 
  استان‌هایی که رکورددار اجاره نشینی هستند 
آمار مستأجران در ایران نشان می‌دهد استان 
تهران، استان خراسان رضوی و استان فارس 
به ترتیب در رتبه‌های اول تا سوم در داشتن 
بیشترین مستأجران در ایران قرار دارند. با توجه 

به آمارهای منتشر شده، استان تهران بیشترین 
تعداد مستأجر را در ایران دارد. این موضوع به 
دلیل جمعیت بسیار بالای شهر تهران و افزایش 

تقاضا برای مسکن در این منطقه است. 
در واقع، بیشترین تعداد مسکن در ایران نیز در 
استان تهران قرار دارد. هادی عباسی‌اصل، معاون 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، گفت: 
شهرک‌سازی و احداث واحدهای نهضت ملی 
مسکن از اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی است.  
معاون مسکن و ساختمان ادامه ‌داد: هم‌اینک ۶ 
میلیون خانواده مستأجر، بیش از ۶ میلیون واحد 
فرسوده و پیش‌بینی ۶ میلیون ازدواج در برنامه 
هفتم توسعه در کشور وجود دارد. بنابراین نیاز 
به احداث واحدهای مسکونی در کشور وجود 
دارد. در همین رابطه نیز سیاست‌گذاری‌ها 
برای شهرک‌سازی و احداث مسکن در حال 
پیگیری است. عباسی‌اصل تصریح‌کرد: موضوع 
مکان‌یابی شهرک‌های مسکونی با جدیت در 
تمامی استان‌ها به‌ویژه مناطقی که میزان تقاضا 
بالاست پیگیری می‌شود. هم‌اکنون میزان تقاضا 
و انباشت واحدهایی که از سنوات گذشته باید 

احداث می‌شد به‌قوت خود باقی است و بنابراین 
همچنان نیاز به احداث مسکن در کشور وجود 

دارد. 
  وضعیت اجاره نشینی خانوار ایرانی‌

بر اساس گفته‌های معاون وزیر مسکن و طبق 
داده‌های مرکز آمار اگر 6میلیون خانوار ایرانی 
مستأجر باشند، با وجود 26میلیون خانوار در 

ایران، به ازای هر 4 خانوار یک خانواده ایرانی 
مستأجر است.  در اردیبهشت ماه سال 1402 
مرکز آمار جدیدترین داده‌های مرتبط با 
 خانوار ایرانی را منتشر کرد که نشان می‌دهد 
میانگین سن ازدواج ۲۴ سال برای آقایان و ۲۳ 
سال برای خانم‌هاست؛ اما سن ازدواج در برخی 
کلان‌شهرها که نسبت به دیگر مناطق کشور 

رفاه بیشتری دارند متأسفانه بالاتر از میانگین 
کشوری است.

در این تحقیقات مشکلات تأمین مسکن یکی از 
دلایل مهم افزایش سن ازدواج به شمار می‌رود.

  چند درصد خانوار ایرانی اجاره نشین هستند؟
جدیدترین آمار شاخص‌های عدالت اجتماعی که 
مرکز آمار منتشر کرده است نشان می‌دهد در 
سال 1401، 68/07 درصد از خانوارهای شهری 
دارای واحد مسکونی ملکی و 23/7 درصد از 
خانوارهای شهری دارای واحد مسکونی اجاره‌ای 
بوده‌اند.  همچنین 88/63 درصد از خانوارهای 
روستایی دارای واحد مسکونی ملکی و 4/96 
درصد از خانوارهای روستایی دارای واحد 

مسکونی اجاره‌ای بوده‌اند. 
افزایش چشمگیر اجاره‌نشینی در کشور با توجه 
به آمارهای منتشر شده، تعداد مستأجران در 
ایران در سال‌های اخیر به‌شدت افزایش یافته 
است. براساس آخرین آمار منتشر شده در سال 
۱۴۰۰، بیش از ۵۵ درصد از خانوارهای شهری 
و بیش از ۲۵ درصد از خانوارهای روستایی به 

عنوان مستأجر در حال زندگی هستند.

فارس رتبه‌دار تعداد مستأجر در کشور 
 به‌ازای هر 4 خانوار یک خانواده ایرانی مستأجر است

نوسان‌های طلایی 
 بازار داغ طلا در اخرین روزهای سال 

با توجه به نزدكي شدن به فصل خريدهای نوروزی نظارت 
بازرسان استاندارد بر مراكز عرضه و فروش كالا شدت 
مي‌گيرد. محمدمهدی رزمجو، مدیر‌کل استاندارد فارس 
گفت: طرح نظارتی ویژه بازرسان اداره کل استاندارد فارس 
که از 15 اسفندماه شروع شده تا پایان 15 فروردین‌ماه ادامه 
خواهد داشت. وی افزود: با توجه به گردش‌پذیر بودن استان 
فارس و ورود مسافران نوروزی به استان و در نتیجه عرضه 
کالا و ارائه خدمات در حجم وسیع‌تری از سایر اوقات سال 
برای حفاظت و صیانت از سلامت و ایمنی شهروندان بازرسان 
استاندارد براساس یک طرح ویژه نظارتی، بازرسی‌های خود 

را در مراکز عرضه و ارائه خدمات شدت می‌بخشند.
رزمجو گفت: مهم‌ترین کالاهایی که در این مدت با‌شدت 
بیشتری مورد ارزیابی قرار می‌گیرند شامل لوازم یدکی 
خودرو، روغن موتور، فیلتر خودرو و وسایل شهربازی، اقلام 

خوراکی، شیرینی و فرآورده‌های گوشتی می‌باشد.
وی افزود: در این ایام پمپ بنزین‌ها، از جمله در مسیرهای 
ورودی به شهرهای استان مورد آزمون قرار می‌گیرد 
و همچنین ترازوهای مورد استفاده در مراکز عرضه 
میوه‌فروشی‌ها و سایر اقلام توزیعی در ایام عید، درخصوص 

کالیبره بودن مورد کنترل قرار می‌گیرند.
  بازرسی از مواد غذایی عرضه شده در رستوران‌ها

مدیر‌کل استاندارد فارس از بازرسی از مواد غذایی عرضه 
شده در رستوران‌ها و همچنین خدمات هتل‌های استان 
به‌منظور اطمینان از استاندارد بودن اقلام مشمول استاندارد 
اجباری مورد مصرف در این مراکز به ویژه نوشیدنی‌ها، 

لبنیات و فرآورده‌های گوشتی و روغن خبر داد.
رزمجو همچنین از مردم خواست از خرید مواد غذایی و 
نوشیدنی‌هایی که در کنار جاده‌ها ودر معرض نور آفتاب 

عرضه می‌شوند جداً خودداری نمایند.
وی با اشاره به اینکه حتی اگر نوشیدنی‌ها علامت استاندارد 
داشته باشند؛ ولی در معرض نور آفتاب قرار گرفته و یا 
لبنیات در شرایط غیر‌استاندارد نگهداری شوند سلامت 
مصرف‌کنندگان را به خطر می‌اندازند؛ از مردم خواست 
اقلام مورد نیاز خود را از مراکز معتبر خریداری و به علامت 

استاندارد و کد ده رقمی ‌زیر آن دقت نمایند.
 سامت و ایمنی مردم اولویت اصلی برنامه نظارتی 

استاندارد
مدیر‌کل استاندارد فارس از هماهنگی با سایر دستگاه‌ها به 
منظور انجام گشت مشترک خبر داد و گفت: دراین زمینه 
استاندارد‌های مورد استفاده در زمینه گردشگری به ویژه 
هتل‌داری به اداره گردشگری و میراث فرهنگی، جامعه 
هتل‌داران، شهرداری‌ها و معاونت گردشگری و زیارتی 

استانداری و اداره راهداری و حمل‌ونقل استان فارس 
اطلاع‌رسانی خواهد شد. رزمجو سامت و ایمنی مردم را 
اولویت اصلی برنامه نظارتی اداره کل استاندارد فارس اعلام 
نمود و به عرضه‌کنندگان کالاهای غیر‌استاندارد و فاقد نشان 
و فاقد آدرس معتبر و همچنین کالاهایی که تاریخ مصرف 
آنها منقضی شده است هشدار داد. وی افزود: بازرسان 
استاندارد درحین بازرسی و نظارت در صورت مشاهده کالای 
غیراستاندارد ضمن توقیف کالا پرونده متخلفین را به مراجع 

قضایی ارسال می‌نمایند.
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استاندار فارس:

ائمه جماعت ساعت فعالیت مسجدها را افزایش دهند

مدیرعامل آبفا فارس:

امسال بالغ بر ۲ میلیون آزمون کیفی آب  در استان انجام شده است

ایستگاه دوم »پنج‌شنبه و جمعه‌های جهادی« با 
سفر شهرستانی محسن پاپری زارعی، سرپرست 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس به 
شهرستان‌ها‌ی کازرون و کوه چنار امروز با هدف 
بازدید نظارتی بر روند پروژه‌ها‌ی عمرانی استان و 
خدمت‌رسانی بیشتر در تمامی مناطق استان پهناور 

فارس رقم خواهد خورد.
از اهداف مهم و اساسی پنج‌شنبه و جمعه‌ها‌ی 
جهادی در فارس، بازدیدهای شهرستانی سرپرست 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس 
در راستای بررسی مسائل و مشکلات اعتباری 

پروژه‌ها‌ی عمرانی استان فارس است.
بنا به گفته سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
استان فارس، در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هر 
هفته، از پروژه‌ها‌ی مهم عمرانی استان فارس با 
هدف نظارت فنی و بررسی مسائل و رفع مشکلات 

آنها بازدید به عمل می‌آید.
پاپری زارعی با اشاره به اینکه در ایستگاه نخست پنج 
شنبه و جمعه‌ها‌ی جهادی در فارس، از پروژه‌ها‌ی 
عمرانی شهرستان‌ها‌ی مرودشت و زرقان بازدید به 
عمل آمده است، از مدیران کل دستگاه‌ها‌ی اجرایی 
استان و فرمانداران ۳۷ شهرستان استان فارس 
خواست تا همکاری و مساعدت لازم را از طرح 

»پنج‌شنبه و جمعه‌ها‌ی جهادی در استان فارس« با 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس داشته 
باشند تا بتوان استان فارس را در مسیر توسعه و 

پیشرفت قرار داد.
وی با تأکید بر اینکه جز با کار جهادی و کار انقلابی 
نخواهیم توانست کشور عزیزمان را به سامان 
برسانیم، به فرمایش مقام معظم رهبری اشاره کرد 
که بارها تأکید نموده‌اند که هرجا از انقلابی‌گری و 
حرکت جهادی غفلت کردیم، عقب ماندیم و ناکام 
شدیم، ابراز کرد: یکی از عرصه‌های تبلور عمران و 
آبادانی در کشور، عرصه خدمت‌رسانی و سازندگی 
است که تلاش داریم پروژه‌ها‌ی عمرانی استان که 

نیاز به حرکت جهادی دارد را فعال نماییم.
لازم به ذکر است، پنج شنبه و جمعه‌ها‌ی جهادی 
در استان فارس در دوره جدید مدیریتی سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس شکل گرفته تا 
برخی مشکلات عمرانی و زیرساختی استان فارس 

را برطرف نماید.
بازدید از تغذیه‌ها‌ی مصنوعی پاپون و سمغان، 
بازدید از مدرسه شهید قلندر حسنی، بازدید از 
محور قائمیه- سه‌راه راهدار از مهم‌ترین برنامه‌ها‌ی 
سفر سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 

فارس به شهرستان کوه‌چنار عنوان شده است.
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
فارس در ادامه با حضور در شهرستان کازرون، از 
پروژه محور حاجی‌آباد موزی به دریس، پروژه جاده 
دوان- دانشگاه سلمان فارسی، پروژه تونل محرم 
واقع در راه اصلی کازرون-کنارتخته، پروژه توسعه 
تکمیل بیمارستان 206تختخوابی پردیس کازرون، 
منطقه ویژه اقتصادی کازرون و پروژه سد نرگسی 

کازرون بازدید خواهد کرد.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس: 

جز با کار جهادی و انقلابی نخواهیم توانست 
کشور را به سامان برسانیم

مدیر‌کل استاندارد فارس:

 کنترل و بازرسی‌ها‌ی عیدانه استاندارد شدت مي‌گيرد 
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وزیر دفاع آمریکا: 
جنگ اوکراین اقتصاد آمریکا را رونق داده است!

مهر- لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا با اذعان به رونق گرفتن 
اقتصاد آمریکا در پی جنگ اوکراین، گفت که این جنگ به 
ایجاد مشاغل بیشتر در بخش صنایع دفاعی-نظامی واشنگتن 

منجر شده است!
آستین در نشست شورای رقابت کاخ سفید با وعده تداوم تلاش واشنگتن برای 
تقویت صنایع دفاعی آمریکا به ویژه در بحبوحه جنگ اوکراین و روسیه، مدعی شد 
که کمک نظامی آمریکا به کی‌یف، نه تنها باعث »نجات جان« اوکراینی‌ها شده 

بلکه اقتصاد آمریکا را تقویت کرده است!
وی افزود: این سرمایه‌گذاری‌ها به گسترش تأسیسات و کارخانه‌ها و ایجاد مشاغل 
برای کارگران آمریکایی منجر شده است. تسلیحاتی که ما به اوکراین فرستاده‌ایم 
تا از خودشان دفاع کنند، به دست کارگران آمریکایی سراسر آمریکا ساخته شده 

است؛ از تگراس گرفته تا اوهایو و آریزونا!
آستین اضافه کرد که جنگ اوکراین همچنین لزوم تقویت و افزایش تولید نظامی 
را برجسته کرده است. وی همچنین از قانونگذاران آمریکایی خواست تا بسته 
امنیت ملی که کاخ سفید به پیشنهاد داده و اعتبار ۶۰ میلیارد دلاری برای اوکراین 

در آن در نظر گرفته شده است را تصویب کنند.
آمریکا از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، همواره اصلی‌ترین 
حامی کی‌یف بوده و حد فاصل ژانویه ۲۰۲۲ تا ژانویه ۲۰۲۴ حدود ۴۵ میلیارد دلار 
کمک نظامی برای اوکراین فراهم کرده است و این کمک با احتساب سایر تعهدات 

و حمایت‌ها به بیش از ۷۰ میلیارد دلار می‌رسد.

ایالات متحده

ایالات متحده

معاون رئیس‌جمهور آمریکا:
 ترامپ باید متوقف شود

ایسنا- معاون رئیس‌جمهور آمریکا از رأی‌دهندگان خواست 
دونالد ترامپ را متوقف کنند.

 به دنبال برگزاری ده‌ها رقابت مقدماتی احزاب دموکرات و 
جمهوریخواه در روز سه‌شنبه موسوم به »سه‌شنبه بزرگ« در آمریکا، ترامپ و 
بایدن به نوار پیروزی‌های خود در این رقابت‌ها ادامه دادند و با این پیروزی‌ها حالا 
احتمال تکرار دوباره رقابت بین این دو سیاستمدار کهنسال در انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۴ بالا گرفته است. ترامپ در ۱۲ انتخابات مقدماتی از ۱۵ رقابت 
مقدماتی جمهوری‌خواهان در روز سه‌شنبه پیروز شد و نتایج از سوی ایالت‌های 

آلاسکا، ورمونت و یوتا فعلًا منتشر نشده است.
شبکه ان‌بی‌سی نیوز اعلام کرد که ترامپ تاکنون رأی ۹۱۱ هیئت نمایندگی را به 
دست آورده، در حالی که نیکی هیلی، رقیب او که سابقاً سفیر آمریکا در سازمان 

ملل بود، به رأی ۷۸ هیئت نمایندگی دست یافته است.
ترامپ برای تضمین نامزدی جمهوری‌خواهان به رأی ۱۲۱۵ هیئت نمایندگی 
نیاز دارد.پانزده ایالت آمریکا از جمله آلاباما، کالیفرنیا، کلرادو، مین، ماساچوست، 
تگزاس و ویرجینیا، انتخابات مقدماتی جمهوری‌خواهان را در روز سه‌شنبه برگزار 

کردند، در حالی که آلاسکا و یوتا در حال برگزاری جلسات حزبی هستند.
در سه‌شنبه بزرگ، به جای یک رأی‌گیری مقدماتی یا نشست‌ها یا همان 
گردهمایی‌های حزبی، ۱۵ ایالت برای جمهوری‌خواهان و ۱۶ ایالت هم برای 

دموکرات‎ها، در یک روز، در سراسر این کشور انتخابات برگزار می‌کنند.
جو بایدن هم در شانزده ایالتی که دموکرات‌ها در آن انتخابات مقدماتی دارند، 
تاکنون به رأی ۵۷۵ هیئت نمایندگی دست یافته است. پیش‌بینی می‌شود ترامپ 
و بایدن در تمام ایالت‌هایی که شاهد رأی‌گیری هستند، به موفقیت برسند. البته 
بایدن در میان دموکرات‌ها رقیب و چالش خاصی ندارد. کامالا هریس، معاون 
رئیس‌جمهور آمریکا در واکنش به پیروزی‌های بایدن گفت که سه‌شنبه بزرگ 
یک روز »انرژی بخش« برای کارزار او و بایدن بوده است.گ او در صحبت‌هایی در 
راستای پیشبرد تبلیغات انتخاباتی به نفع خود و بایدن بیان کرد: »آمریکایی‌های 
متعلق به همه اقشار نشان می‌دهند که فوریت این انتخابات را درک می‌کنند 
و حاضر به ایستادگی در کنار بایدن و من در مبارزه بر سر آزادی‌های اساسی 
ما هستند. دونالد ترامپ باید متوقف شود.« این معاون رئیس‌جمهور آمریکا 
اضافه کرد: »رئیس جمهور آمریکا و من می‌دانیم که باید به پیروزی مجدد در 
 انتخابات برسیم و ما به تلاش خود برای جلب آرای هر رأی‌دهنده‌ای که ممکن 

باشد ادامه می‌دهیم. 

آمریکا از فیلیپین به عنوان بازیچه استفاده می‌کند
مهر- پکن، واشنگتن را به استفاده از فیلیپین به عنوان »بازیچه« در 
دریای جنوبی چین، متهم کرد.  در پی وقوع حادثه در دریای جنوبی چین 
و تشدید تنش بین فیلیپین و چین، مائو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه 
چین، واشنگتن را به استفاده از مانیل به عنوان بازیچه و آلت دست در این 
گذرگاه آبی متهم کرد. جی تاریلا، سخنگوی گارد ساحلی فیلیپین مدعی 
شد که یکی از قایق‌های این گارد به‌دنبال مزاحمت کشتی‌های پکن در 
تلاش برای ممانعت از انجام مأموریت آماد و پشتیبانی مانیل، آسیب 
دیده و این حادثه در نزدیکی منطقه‌ای موسوم به »آب‌تلَ توماس دوم/ 
Second Thomas Shoal« در مجمع‌الجزایر اسپراتلی در دریای جنوبی 

چین که مالکیت آن مورد مناقشه است، رخ داده است.
در پی این حادثه، مانیل یکی از نمایندگان چین را فراخواند و جاناتان 
مالایا، سخنگوی کارگروه مانیل در امور دریای جنوبی چین مدعی شد که 

پکن به‌دنبال دامن زدن به حوادث و ایجاد دردسر است.
در ادامه این تحولات، چین اعلام کرد که به دلیل ورود غیرقانونی فیلیپین 
به حریم آبی پکن، اقدامات کنترلی مقتضی اتخاذ کرده است و در ادامه 
نیز کشتی فیلیپینی را به »کوبیدن عامدانه به کشتی گارد ساحلی پکن« 
متهم کرد. مائو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه روسیه، در واکنش به اینکه 
آمریکا اقدامات چین را تحریک‌آمیز توصیف کرده است، گفت: چین از 
آمریکا می‌خواهد تا از فیلیپین به عنوان بازیچه استفاده نکند و در دریای 
جنوبی چین تنش‌آفرینی نکند. فیلیپین نباید بازیچه و زیر یوغ آمریکا 
باشد.چین تقریباً بر سر تمام دریای جنوبی چین ادعای مالکیت دارد و 
ادعاهای شماری از کشورهای جنوب شرق آسیا را بر سر این منطقه رد 

کرده است.

 گانتز متوجه شده که اسرائیل در بحران عمیقی 
قرار دارد

فارس- وبگاه عبری واللا به نقل از یک مقام اسرائیلی نوشت که بنی 
گانتز، عضو کابینه جنگ تل‌آویو، پس از دیدارهایش در واشنگتن متوجه 

شده که دولت اسرائیل در بحران عمیقی قرار دارد.
 این گزارش در حالی منتشر می‌شود که دفتر بنی گانتز، رهبر حزب 
اردوگاه دولت روز گذشته اعلام کرد که او به سفر چند روزه خود به 
واشنگتن پایان داده است.براساس این گزارش، او برای سفری یک روزه 

راهی انگلیس شده و از آنجا به اراضی اشغالی بازخواهد گذشت.
گانتز روز دوشنبه در سفری بدون هماهنگی با بنیامین نتانیاهو راهی 
آمریکا شده و ضمن دیدار با مقامات کاخ‌سفید درباره جنگ در غزه 
و مراحب سیاسی بعد از جنگ دیدار و گفت‌وگو کرده بود.نتانیاهو و 
نزدیکانش گانتز را متهم کرده بودند که بدون هماهنگی با کابینه بر 
اساس مقررات داخلی و بدون کسب مجوز قبلی از نخست‌وزیر، به ایالات 

متحده سفر و با مقامات واشنگتن دیدار کرده است.

از ترس بدتر نشدن اوضاع؛

 نتانیاهو با ورود مسلمانان به مسجد الاقصی در هفته اول ماه رمضان موافقت کرد
ایسنا- نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز سه 
شنبه اعلام کرد که ورود نمازگزاران به مسجد 
الاقصی در هفته اول ماه مبارک رمضان با همان 

تعداد سال‌های گذشته امکان پذیر است.
در بیانیه‌ای که دفتر بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی منتشر کرد، 
آمده‌است پس از جلسه تمام نیروهای امنیتی 
با حضور بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر تصمیم 
گرفته شد که نمازگزاران در هفته اول ماه 
رمضان اجازه ورود به مسجد الاقصی را با همان 

تعداد سال‌های گذشته داشته باشند.
در این بیانیه آمده‌است: »وضعیت هر هفته از 

لحاظ امنیتی و ایمنی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و بر این 
اساس تصمیم‌گیری می‌شود.«

در این بیانیه فرافکنانه و به رغم محدودیت‌های نظامیان 
رژیم صهیونیست علیه فلسطینی‌ها و یورش‌های مکرر 
و هتک حرمت مسجد الاقصی توسط شهرک‌نشینان 
صهیونیست ادعا شده‌است: »رمضان برای مسلمانان 
مقدس است و حرمت این مناسبت مثل هر سال حفظ 

خواهد شد!« ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی تندرو 
رژیم صهیونیستی بار دیگر در مواضعی خصمانه اظهارات 
نتانیاهو در مورد مسجد الاقصی را »به خطر انداختن 
جان شهروندان اسرائیل و تصویری از پیروزی برای 
حماس« خواند. بن گویر در بیانیه خود گفت: »تصمیم 
به اجازه دسترسی به کوه معبد )مسجد الاقصی( در ماه 
رمضان، مانند سال‌های گذشته، برخلاف موضع پلیس و 
موضع من است و نخست وزیر نتانیاهو و کابینه کوچک 

امور سیاسی و امنیتی طوری عمل می‌کنند که 
گویی اتفاقی در هفتم اکتبر نیفتاده‌است.«

این در حالی است که کمیته پیگیری اعراب 
اراضی اشغالی پیشتر نسبت به قصد دولت 
اشغالگر در »قبول درخواست‌های بن گویر 
برای اعمال محدودیت در ورود مسلمانان 
و فلسطینی‌ها از داخل اراضی اشغالی و 
بیت‌المقدس به مسجد الاقصی در ماه رمضان« 
هشدار داده بود. مقامات سرویس‌های امنیتی 
طی مذاکراتی که در روزهای اخیر انجام شد، 
تأکید کردند که »اگر عرب‌های اسرائیلی که 
دارای کارت‌های شناسایی آبی هستند از ورود 
به مسجد الاقصی در ماه رمضان بازداشته شوند، این امر 
ممکن است منجر به ناآرامی گسترده شود«. به گزارش 
کانال ۱۳ عبری، این مقامات افزودند که »پتانسیل 
التهاب در میان فلسطینی‌های قدس شرقی و شهروندان 
فلسطینی اسرائیل در پی چنین اقدامی می‌تواند بسیار 
بیشتر از آن چیزی باشد که ممکن است در کرانه 

باختری اتفاق بیفتد.

تسنیم- در حالی که در سایه مانع‌تراشی صهیونیست‌ها 
هنوز هیچ یک از مذاکرات مربوط به آتش‌بس در غزه 
و بحث تبادل اسرا به نتیجه ملموسی نرسیده است، 
جنبش حماس اعلام کرد که ما انعطاف‌پذیری لازم 
را برای رسیدن به توافقی که منجر به توقف تجاوزات 
دشمن علیه مردم ما شود، از خود نشان دادیم اما 
اشغالگران همچنان طفره می‌روند و کارشکنی می‌کنند.

به گزارش الجزیره، حماس در بیانیه‌ای مطبوعاتی 
تأکید کرد که ما به گفت‌وگو از طریق برادران میانجی 

با هدف دستیابی به توافقی که خواسته‌های مردم 
فلسطین و منافع آنها را محقق کند، ادامه خواهیم داد.

جنبش حماس در ادامه اعلام کرد که رژیم اشغالگر 
به دنبال فرار از تعهدات توافقی است که منجر به 
آتش‌بس دائمی، بازگشت آوارگان فلسطینی به مناطق 
خود، خروج نیروهای اسرائیلی از غزه و تامین نیازهای 
مردم فلسطین می‌شود. از سوی دیگر الجزیره به نقل 
از منابع دیپلماتیک مدعی شد که آمریکا پیش نویس 
قطعنامه‌ای را در شورای امنیت توزیع کرده که از 
برقراری آتش بس در غزه به مدت 6 هفته حمایت 
می‌کند. به گفته این منابع، پیش‌نویس قطعنامه آمریکا 
خواستار آزادی تمام »گروگان‌ها« )اسرای اسرائیلی در 

غزه( پس از موافقت همه طرفهاست.
از سوی دیگر آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در 
گفت‌وگو با همتای قطری خود، تلاش‌ها برای آزادی 
اسرا را بررسی کرد و مدعی شد که واشنگتن از مسیری 
که منتهی به تشکیل دولت فلسطینی با تضمین‌های 

امنیتی برای اسرائیل باشد، حمایت می‌کند.
بعد از گذشت چند دور مذاکره در مکان‌های مختلف 
برای رسیدن به توافق آتش‌بس در غزه، در سایه 
مانع‌تراشی‌های صهیونیست‌ها و عدم تصمیم آنها 
برای رسیدن به توافق جدی، هنوز نتیجه ملموسی در 
این زمینه حاصل نشده و رسانه‌های صهیونیستی به 
شکل مداوم در چارچوب فشارها و جنگ روانی علیه 
مقاومت اخبار ضد و نقیضی درباره نتایج مذاکرات 
منتشر می‌کنند. در همین راستا اخیراً روزنامه تایمز آو 
اسرائیل در گزارشی ادعا کرد، میانجی‌ها پیشرفت‌های 
خوبی در مذاکرات خود با نمایندگان جنبش حماس 
کسب کردند، و مسائل به سوی آتش بس در غزه پیش 
می‌رود. این درحالی است که تل‌آویو هیچ نماینده‌ای 
را برای ادامه مذاکرات به قاهره نفرستاده و مدعی 
است به دلیل آنکه آخرین پاسخ حماس در رابطه با 
 کلیات توافق پاریس رضایت بخش نبوده است، هیئتی 

را اعزام نمی‌کند.

اخبار کوتاه جهان

آسیای غربی

آسیای غربی

حماس: 

صهیونیست‌ها به دنبال فرار از تعهدات توافق هستند

آگهی صدور سند مالکیت المثنى موضوع تبصره ۵ ماده ۱۲۰ بخش سه شیراز 
آقای تیمور قهرمانی به موجب وکالت نامه ۱۴۰۲۲۲۰۷۳۹۰۲۷۸۵۷ مورخ 1402/۱۱/23مرکز وکلا و کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه و وکالت نامه ۴۱۴۳۹ مورخ 1402/۱۲/10دفترخانه اسنادرسمی ۲۶۸ شیراز و به وکالت از عنایت اله هوشمند فرزند عباس با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۹ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 
14/9563واقع در بخش سه شیراز که ذیل ثبت 79946صفحه 205دفتر 490املاک بخش سه شیرازکه  به علت انتزاع اداره ثبت اسناد واملاک 
ناحیه سه شیراز ذیل شماره صفحه476 دفتر84استنساخی بخش سه شیراز به نام مسعود محمدی فرزند محمدکریم ثبت وسند مالکیت به شماره 
چاپی 354801 سری الف سال 83 صادر وبه موجب سند  56049مورخ 1385/1/31 دفترخانه اسناد رسمی 92شیراز به عنایت اله هوشمند فرزند 
عباس منتقل شده و به علت آب رفتگی غیر قابل استفاده گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق تبصره ۵ 
ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثن ىرا طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد
تاریخ انتشار:1402/12/17 

5054/م الف
شاپور زارع شیبانی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۴ 

آگهی صدور سند مالکیت المثنى موضوع تبصره ۵ ماده ۱۲۰ بخش سه شیراز 
آقای تیمور قهرمانی به موجب وکالت نامه ۱۴۰۲۲۲۰۷۳۹۰۲۷۸۵۷ مورخ 1402/۱۱/23مرکز وکلا و کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه و وکالت نامه ۴۱۴۳۹ مورخ 1402/۱۲/10دفترخانه اسنادرسمی ۲۶۸ شیراز و به وکالت از عنایت اله هوشمند فرزند عباس با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۹ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 
14/3296واقع در بخش سه شیراز که ذیل ثبت ۲۴۸۲۷ صفحه ۷۰ دفتر ۲۵۲ املاک بخش سه شیراز به نام ایرج رفعت صفایی ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی ۳۳۵۶۷۱ صادر و به موجب سند ۳۹۱۰ مورخ 1386/۴/13دفترخانه اسناد رسمی ۲۰۶ شیراز به عنایت اله هوشمند فرزند عباس 
منتقل شده و به علت آب رفتگی غیر قابل استفاده گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق تبصره ۵ ماده 
۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثن ىرا طبق مقررات صادروبه متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار :1402/12/17

5053/م الف
شاپور زارع شیبانی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۴ 

الف- فرمانده انتظامی استان فارس در نظردارد به منظور احداث طرح مورد نیاز، بامشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرايط زیر، نسبت به برگزاري تشريفات قانوني مناقصه 
اقدام نمايد.

ب( برآوردریالی طرح: مبلغ برآورد ریالی طرح به میزان جدول فوق می باشد.
ت( محل تامين اعتبار:‌ از محل طرح های عمرانی می باشد.

ج( ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ جدول فوق شامل ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می باشد.

ف
دی

ر

محل اجراعنوان پروژه

متراژ

نوع 
گرمایشسرمایشسازه

محل عتبارضمانتنامه)ريال(برآورد)ريال(

محوطهدیواردژبانیساختمان

کلانتری مرکزی 1
اوراق خزانه 112/275/567/0165,613,778,351پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی378501841500فارس-سپیدانسپیدان

اسلامی- نقد

اوراق خزانه 96/453/161/1244,822,658,056پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264503001500فارس - اقلیدپاسگاه خنجشت2
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 93/819/696/3014,690,984,815پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264502601500فارس - اقلیدپاسگاه حسن آباد3
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 85/891/052/5884,294,552,629پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264502731500فارس - کوارپاسگاه طسوج4
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 99/709/468/6344,985,473,432پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264503521500فارس- رستمپاسگاه دهنو5
اسلامی - نقدی

اوراق خزانه 91/175/095/6404,558,754,782پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264502301500فارس -استهبانپاسگاه ماهفرخان6
اسلامی- نقدی

کولر بتنی762502471500فارس - لارستانراهور لارستان7
اوراق خزانه 190/857/102/3829,780,283,388پکیج و رادیاتورگازی

اسلامی- نقد

 فارس – ستاد قیر کارزین8
کولر بتنی2500-1170120قیر کارزین

اوراق خزانه 278,857,524,01913,942,876,201پکیج و رادیاتورگازی
اسلامی- نقد

اوراق خزانه 78,147,542,3193,907,377,116 پکیج و رادیاتورکولر آبیبتنی264501581364فارس -خرامهپاسگاه سلطان شهر9
اسلامی- نقدی

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای )  نوبت دوم(   
د( شرایط اجرای طرح: پيمان به صورت اجرايك ارهاي ساختماني به صورت 
پیمان فهرست   / سرجمع)بخشنامه 96/1299188 مورخ 1396/05/04( 
بهایی، براساس فهرست بهاي پايه ابنيه، مكانكيي و برقي سال  1402و 

احتسابك ليه ضرايب متعلقه به فهرست بهاء است.
ه(ك سورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های 
عمرانی پرداخت و ارايه مفاصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.

و ( پیش پرداخت: پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه 
مورخ 1394/09/22 پرداخت می گردد. 

ز ( مدت اعتبار پیشنهادات:  3 ماه می باشد .
ح( شرایط مناقصه گزار: در ردي ا قبول تمامی و یا هر یک از پيشنهادات، مختار است و به پیشنهادات 
مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر داده نخواهد شد. حداکثر قیمت پیشنهادی 

برابر مصوبات ستاد کل نیروهای مسلح زیر ده درصد مورد قبول می باشد.
ط( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه:  از مورخ  1402/12/15 تا مورخ 1402/12/17 می باشد.

ی(  آخرین مهلت قبول پیشنهادات:  مورخ  1402/12/27 می باشد.
ک( تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه:  مورخ. 1402/12/28 می باشد.   

 ل( محل بازگشایی پاکات مناقصه:   به آدرس شیراز خیابان سمیه ستاد فرماندهی انتظامی فارس می باشد. 
‌- لذا از تمامی پيمانكاران دارای گواهی صلاحيت پيمانكاري معتبر صادره از سازمان مدیریت و 
برنامه ريزی کشورك ه در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IRو ساجار WWW.SAJAR.IR قابل 
رويت بوده و دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه و 5 تأسیسات )دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای 
شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه( می باشند و داراي گواهی صلاحیت ایمنی صادره 
از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )HSE (، دعوت  مي گردد حداكثرظرف مدت  10 روز از تاریخ 
درج آگهی نوبت اول با به همراه داشتن فتوكپي برابر با اصل رتبه بندي شركت ) تأئيديه صلاحيت 
پيمانكاري سازمان مدیریت و برنامه ريزی کشور( گواهینامه مودیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده(، 
صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری )برای پروژه ها با برآورد  بیش از 10 برابر سقف 
معاملات عمده دولتی(، كي جلد رزومهك اري پنج سال اخیر شركت، تاییده صاحبان حق امضاء 
شرکت در دفترخانه رسمی جهت اعلام آمادگي ودريافت اسناد به منظور ارزيابي توان اجراييك ار 
توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس: شیراز پل حر مجتمع انتظامی شهید صمد بیات مراجعه نمایند.       
تلفن: 21822399      هزينه درج  هر دو نوبت آگهي و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه مي باشد.

تاریخ انتشارنوبت اول :1402/12/15                                       تاریخ انتشارنوبت دوم :1402/12/17
0/م الفشناسه آگهی:1680064

ایسنا- محمد بن عبد الرحمان آل ثانی،نخست‌وزیر قطر 
با اشاره به اینکه در هفته گذشته فشارهایی بر اسرائیل 
برای افزایش کمک‌رسانی‌ها وارد شد، تأکید‌کرد‌که استفاده 

از کمک‌ها برای باج‌خواهی سیاسی قابل پذیرش نیست.
نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر در حاشیه روز اول 
گفت‌وگوی استراتژیک قطر-آمریکا به شبکه خبری 
»الجزیره« با اشاره به اینکه در هفته گذشته فشارهایی 
بر اسرائیل برای افزایش کمک‌رسانی‌ها وارد شد، اظهار 
کرد: کار برای ایجاد زیرساختی جهت دریافت کمک‌ها در 
غزه در دست انجام است. آل ثانی تأکید کرد: نمی‌توان 

موضوع کمک‌های بشردوستانه را به بازی گرفت و استفاده 
از آن برای باج‌خواهی سیاسی را نادیده گرفت اما این 
چیزی است که از عملکرد رژیم اشغالگر در دوره اخیر 
شاهد بودیم. جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی 
آمریکا نیز در این رابطه گفت: اسرائیل باید روند ورود 
کمک‌های بیشتر به نوار غزه را سهولت بخشد. جو بایدن، 
رئیس‌جمهور آمریکا نیز سه‌شنبه مدعی شد اسرائیلی‌ها با 
پیشنهاد منطقی موافقت کردند و اکنون توپ در زمین 

جنبش مقاومت اسلامی )حماس( است.
بایدن در ادامه با هشدار نسبت به افزایش تنش‌ها در قدس 

و کرانه باختری در صورت نرسیدن به توافقی قبل از ماه 
رمضان گفت: برقراری آتش‌بس ضروری است.

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه تأکید کرد که با هرگونه 
توافقی شامل توقف جنگ، خروج نیروهای اشغالگر، 
بازسازی و بازگشت آوارگان به مناطق مسکونی‌شان هرگز 

موافقت نخواهد کرد.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در سخنرانی که در 
افتتاحیه ششمین گفت‌وگوی استراتژیک قطر-آمریکا در 
واشنگتن با حضور محمد بن عبد الرحمان آل ثانی داشت، 
اظهار کرد: قطر همواره شریکی فوق‌العاده برای آمریکا بوده 

و امروز ما در حال برگزاری گفت‌وگوی استراتژیک‌ خود 
هستیم و به بررسی مسایل مختلفی که با هم در سطح 
دوجانبه، منطقه‌ای یا بین‌المللی کار می‌کنیم، می‌پردازیم.

طبق بیانیه منتشر شده از سوی وزارت خارجه آمریکا، 
بلینکن در ادامه گفت: قطر در چند سال گذشته، 
نقش محوری را در کمک به بازگرداندن آمریکایی‌های 
بازداشت‌شده به کشور و خانواده‌شان ایفا کرده و البته در 
کمک به انتقال بسیاری از شرکای افغان ما که به مدت 
۲۰ سال همراه با ما در افغانستان بودند، نیز نقش مهمی 

داشت.

نخست‌وزیر قطر:

 اسرائیل از موضوع کمک‌ها برای باج‌خواهی سیاسی استفاده می‌کند



وزیر اقتصاد:
 ۱/۵ میلیون تومان سهام به نوزادان سال ۱۴۰۱ 

اختصاص می‌یابد

ایرنا- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و دارایی در حاشیه جلسه هیئت 
دولت و در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به واریز منابع لازم برای خرید سهام 
نوزادان متولد ۱۴۰۱ از سمت سازمان برنامه بودجه، سازمان بورس و اوراق 
بهادار کاملًا آماده است از تمام والدین نوزادان سال ۱۴۰۱ درخواست می‌کنیم 
حداکثر تا پایان اسفندماه امسال به پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک مراجعه 
و ثبت‌نام کنند. وزیر اقتصاد و دارایی افزود: مهلت ثبت‌نام فقط تا پایان سال 
۱۴۰۱ است زیرا از سال ۱۴۰۳ متولدین ۱۴۰۲ ثبت‌نام خواهند شد. به محض 
ثبت‌نام مراحل به شکل کاملًا خودکار و الکترونیکی برای تخصیص بندهای 
لازم جهت ۱/۵ میلیون تومان سهام برای نوزادان سال ۱۴۰۱ انجام خواهد شد.
خاندوزی بیان کرد: در نظام تأمین مالی کشورهای اسلامی، جمهوری اسلامی 
ایران در برخی از موارد رتبه سوم و در برخی رتبه چهارم را دارد و امیدوارم طبق 

تأکید رئیس‌جمهور این رتبه در سال ۱۴۰۳ بهبود یابد.
وی درباره بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ افزود: بخش اول در مجلس به 
تصویب رسید و بخش دوم که حاوی ارقام اصلی و جداول است، هر زمان از 

مجلس به دولت برسد، دولت با فوریت بخش دوم را تصویب خواهد کرد.

وزیر تعاون:
 ۸۵ درصد مردم از طرح کالابرگ استقبال کردند

ایرنا- سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه 
نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران در مورد مرحله دوم طرح کالا برگ 
 اظهار داشت: تمهیدات لازم در این زمینه انجام شده و امید است به‌زودی 

عملیاتی شود.
وی در مورد استقبال مردم از طرح کالا برگ هم یادآورشد: استقبال مردم از 
این طرح بالای ۸۵ درصد بوده است. وزیر کار در ادامه با بیان اینکه ان‌شاءا... از 
هفته آینده جلسات شورای عالی کار برگزار می‌شود و تصمیم‌گیری خواهد شد، 
گفت: عصر روزگذشته جلسه داشتیم که دستورهای مختلفی داشت و مصوب 

شد اما جلسه روز گذشته درخصوص حداقل دستمزد نبود.

بیت‌کوین در مرز ۶۹ هزار دلاری تاب نیاورد

ایسنا- بیت‌کوین بالاترین رکورد قبلی خود را شکست و در روز سه‌شنبه به 
بیش از ۶۹ هزار دلار رسید که نقطه عطفی مهم در سفر این ارز دیجیتال به 

شمار می‌رود.
این صعود پس از بیش از ۲ سال، با تأیید صندوق‌های قابل معامله در بورس 
بیت‌کوین و رویداد هاوینگ پیش روی رخ داد و این ارز دیجیتال را فراتر از اوج 
قبلی خود یعنی ۶۸ هزار و ۹۸۲/۲۰ دلار که در ۱۰ نوامبر ۲۰۲۱ ثبت شده 
بود، هدایت کرد اما بعد از مدت کوتاهی ۱۲ درصد کاهش شدید را نسبت به 
بالاترین رکورد خود تجربه کرد که نشان‌دهنده عقب‌نشینی قابل توجهی در 

بازار ارزهای دیجیتال است.
علیرغم نوسانات شدید و نوسانات بالا طی روز سه‌شنبه، ارز دیجیتال تقریباً ۹ 

درصد در هفته گذشته و ۴۵ درصد در ماه افزایش یافته است.
به نقل از مارکت، در ساعت ۲و ۵۷ دقیقه بعد از ظهر به وقت شرقی بیت‌کوین 
۱۲/۵۲ درصد سقوط کرد و به ۵۹ هزار و ۸۰۰ دلار فروخته شد، در حالی که 

اتریوم ۱۱/۰۴ درصد سقوط کرد و در ۳۲۲۸ دلار معامله شد.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲/۳۶ تریلیون دلار 
برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۶/۵۹ درصد کمتر شده است. 
در حال حاضر ۵۲/۶۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین 
است که ۰/۳۵ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای 
دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۲۵۴/۸۱ میلیارد دلار است که ۴۵/۳۰ درصد 
افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱۷/۹۲ 
میلیارد دلار است که ۷/۰۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  
بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۲۲۹/۳۷ میلیارد دلار است که ۹۰/۰۲ 

درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

مهلت کشاورزی قراردادی تا ۲۶ اسفند تمدید شد

 مهر- علیرضا مهاجر، معاونت امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، زمان 
کشاورزی قراردادی ۲۲ استان کشور را تمدید کرد.

علیرضا مهاجر گفت: در پی استقبال کشاورزان، مهلت کشاورزی قراردادی ۲۲ 
استان تا پایان وقت اداری ۲۶ اسفندماه سال جاری تمدید شده است.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی یادآور شد: وزارت جهاد کشاورزی 
در ادامه سیاست حمایت از تولید داخل، اقتصادی شدن کشاورزی و ارتقای 
خوداتکایی در تولید محصولات اساسی کشاورزی، ضمن انعقاد قرارداد خرید 
تضمینی، از سیاست‌های حمایتی در جهت رونق کشاورزی و ارتقای بهره‌وری 

در طرح کشاورزی قراردادی استفاده می‌کند.
به گفته مهاجر کشاورزی قراردادی از ابزارهای نوین سیاست‌گذاری در مدیریت 

تولید، تأمین و تعادل‌بخشی به بازار محصولات کشاورزی است.

تعداد کاربران پنجره ملی خدمات دولت هوشمند از ۴۰ 
میلیون نفر عبور کرد

ایسنا- مجید فولادیان، مدیرکل دفتر پایش و نظارت بر پیاده‌سازی دولت 
الکترونیکی اظهار کرد: این سامانه که به‌عنوان یک مرجع یکپارچه برای 
دسترسی به خدمات مختلف دولتی عمل می‌کند، در راستای کاهش نیاز به 
مراجعه حضوری به ادارات دولتی و ارائه هوشمندانه خدمات به مردم طراحی 

شده است.
وی حضور مردم در پنجره واحد دولت هوشمند را بیانگر موفقیت این طرح در 
جذب و خدمت‌رسانی به شهروندان و کاهش فاصله بین مردم و ادارات دولتی 
دانست و گفت: در حال حاضر، اتصال دستگاه‌های اجرایی به درگاه مذکور به ۹۸ 
درصدی رسیده است. فولادیان افزود: از جمله پرکاربردترین سامانه‌های ملی و 
استانی متصل به پنجره ملی دولت هوشمند می‌توان به وزارت آموزش‌وپرورش، 
وزارت راه و شهرسازی، سازمان تأمین اجتماعی و پنجره واحد دانشگاهی وزارت 

علوم اشاره کرد که بیشترین استقبال را از سوی مردم در ماه اخیر داشته‌اند.
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آگهی ثبتی و دادگستری

مسکن

ارزدیجیتال

رفاه

نفت و انرژی

آگهی‌ دعوت مجمع‌ عمومی‌ فوق العاده 
تاریخ‌ انتشار: 17/١٤٠٢/١٢ 

شرکت‌ کشت‌ و صنعت‌ تیارا رز داراب به‌ شماره ثبت‌ ١٤٧٣ شناسه‌ 
ملی‌ ١٤٠٠٧٧١٨٠٠٨ شهرستان داراب استان فارس 

به‌ اطلاع کلیه‌ اعضای‌ محترم شرکت‌ می‌‌رساند که‌ جلسه‌ مجمع‌ 
عمومی‌ فوق‌العاده این‌ شرکت‌ در ساعت‌ ٨ صبح‌ روز یکشنبه‌ 
مورخ 1402/12/27در محل‌ قانونی‌ شرکت‌ تشکیل‌ می‌گردد.
از سهامداران دعوت می‌گردد که‌ رأس ساعت‌ مذکور در جلسه‌ 

مجمع‌ حضور بهم‌ رسانند.
ضمناً بنا به دلیل اینکه روزنامه کثیر الانتشار منشور داراب منحل 
گردیده است این آگهی در روزنامه کثیر الانتشار سبحان چاپ 

می‌گردد.
دستور جلسه‌:

 ١ -تصمیم‌گیری‌ درباره‌ی‌ انحلال
 ٢-انتخاب مدیر تصفیه‌

هیئت‌ مدیره شرکت‌ کشت‌ و صنعت‌ تیارا رز داراب

اقتصاد کلان

کشاورزیانرژی 

ایرنا- وزارت امور اقتصاد و دارایی اعلام کرد: 
دولت برنامه مهار تورم در شب عید و آستانه 
ماه مبارک رمضان را در ماه‌های اخیر آغاز 
کرده و به‌طور ویژه ۱۳ مسئولیت را برای 

دستگاه‌های مختلف در نظر گرفته است.
عملکرد دولت در مهار تورم یکی از مهم‌ترین 
سنجه‌های رضایت عمومی است و طبیعی 
است اقتصادی که بیش از ۵ سال تورم 
متوسط ۴۰ درصد را گذرانده‌اند، فشار غیر 
قابل انکاری را بر معیشت مردم تحمیل کرده 
است؛ اما آیا دولت سیزدهم به این موضوع به 
عنوان یکی از مهم‌ترین اولویت‌های اقتصادی 
چه برای مردم و فعالان اقتصادی بی‌توجه 
بوده است؟ در این پرونده به اقدامات دولت 
در مواجهه با ابر چالش تورم در اقتصاد ایران 

می‌پردازیم.
در سه گزارش گذشته به بررسی آنچه از تورم 
برای دولت سیزدهم به میراث مانده بود و نوع 
مواجهه و نتایج اقدامات دولت در شاخص‌های 
آماری تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده و 
همچنین کارنامه اقدامات ضد تورمی دولت 

در سال ۱۴۰۱ و سال‌جاری پرداختیم.
اشاره شد که دولت با ورود به نیمه دوم 
سال به‌ویژه ماه‌های پایانی و در پیش رو قرار 
گرفتن ایام مناسباتی )عید نوروز و ماه مبارک 

رمضان( و پیش‌بینی التهابات تورمی ناشی از 
اثرات فصلی تقاضای کالاها و خدمات )افزایش 
قیمت محصولات کشاورزی در فصل سرد، 
افزایش قیمت پوشاک زمستانی، نوسانات 
احتمالی قیمت کالاهای اساسی، خودرو و 
خدمات حمل و نقل در آستانه نزدیک شدن 
به تعطیات نوروز و ماه مبارک رمضان و...(، 
اثرات افزایش تقاضای ارز به‌دلیل تعطیلات 
عید نوروز و شکل‌گیری انتظارات تورمی و. 
برنامه‌ریزی به‌منظور مدیریت بازار به‌ویژه 
تأمین به موقع و مکفی اقام پر مصرف در 
آن ایام و نیز کنترل قیمت آنها هم در سطح 

استانی و هم سطح ملی را در دستور کار 
کارگروه رصد و کنترل تورم قرار داد.

در این راستا، ضمن تهیه برنامه‌های عملیاتی 
اجرایی و پیشگیرانه برای کنترل تورم برای 
ماه‌های باقیمانده سال به اقداماتی برای 
دستگاه‌های ذی‌ربط به تفکیک از سوی معاون 
اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد که عملیاتی شدن 

آنها نیز پیگیری می‌شود.
بر اساس این گزارش و در راستای این 
ابلاغیه‌ها و نیز با عنایت به ضرورت تأمین 
به موقع و مکفی با هزینه مناسب اقلام مورد 
نیاز ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان )نظیر 

مواد غذایی گوشت، مرغ، برنج، میوه شب عید، 
خرما، و...(، شوینده‌ها، پوشاک، کیف و کفش، 
خودرو، تأمین به موقع لوازم یدکی خودرو 
و اقلام مصرفی مربوطه نظیر روغن موتور و 
کنترل قیمت آنها و مدیریت ارائه خدمات 
حمل و نقل مسافر در این ایام، اقداماتی 
نیز با پیگیری کارگروه رصد و کنترل تورم 
و دستگاه‌های اجرایی انجام شده و در دست 

انجام است.
عرضه مستقیم کالاهای اساسی و مواد غذایی

یکی از این اقدامات پیگیری برگزاری غرفه‌ها، 
نمایشگاه‌های عرضه مایحتاج عمومی مردم، 
فروشگاه‌های عرضه مستقیم کالاهای اساسی 
و مواد غذایی، نمایشگاه‌های فصلی بازارچه‌ها، 
در سطح ملی و استانی است. در این راستا 
تهیه و عملیاتی کردن طرح عید تا عید در 
سراسر کشور، نمایشگاه‌ها و فروش ویژه 
نوروزی توسط وزارتخانه‌های صمت و جهاد 
کشاورزی با همکاری شرکت‌های نمایشگاهی 
اتاق‌های اصناف و معاونت‌های بازرگانی صمت 

استان انجام شده است.
   توزیع اقلام اساسی دو برابر می‌شود

با اجرای این طرح در سال‌جاری ظرفیت و 
تعداد نمایشگاه‌های توزیع اقلام اساسی و 
مورد نیاز مردم در شب عید و در ماه مبارک 

رمضان به بیش از دو برابر افزایش خواهد 
یافت.

همچنین اقداماتی متعددی )نظیر توافق با 
شهرداری تهران جهت مشارکت فروشگاه‌های 
شهروند، غرفه‌های میادین میوه و تره‌بار و 
ارائه بیش از ۳۰۰ نقطه‌ فروش فوق‌العاده 
در طرح فروش »عید تا عید«، توافق با بانک 
تجارت جهت تضمین نکول اقساط اصناف 
و...( با هدف فعال‌سازی ۱۸۸ نمایشگاه 
عرضه مستقیم پوشاک، کیف و کفش و 
کالاهای اسلامی که طبق برنامه تدوین شده 
از ۵ بهمن )مصادف با روز پدر( تا عید فطر 
)بنا به تشخیص استان(، شروع به فعالیت 
 کرده و می‌کنند، انجام شده و در دست 

انجام است.
علاوه بر برنامه‌ریزی و اقدامات صورت گرفته 
در سطح ملی، موضوع برگزاری فروشگاه‌های 
عرضه مستقیم اقلام ضروری و مواد غذایی 
در سطح استان‌ها توسط استانداری‌ها با 
همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط نیز در حال 
انجام و پیگیری است در این خصوص می‌توان 
به اقدامات انجام شده توسط استان‌های 
هرمزگان، چهارمحال و بختیاری، خراسان 
 رضوی، یزد، لرستان و... در این زمینه 

اشاره کرد.

وزارت اقتصاد اعلام کرد:

۱۳ برنامه برای مهار تورم شب عید و ماه رمضان

ایسنا- بهای معاملات نفت برنت با ۱۷ سنت 
افزایش، به ۸۲ دلار و ۲۱ سنت در هر بشکه رسید. 
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
۱۹ سنت افزایش، به ۷۸ دلار و ۳۴ سنت در هر 
بشکه رسید. هدف رشد اقتصادی چین برای سال 
۲۰۲۴ که در روز سه‌شنبه، حدود ۵ درصد تعیین 
شد، فاقد برنامه‌های محرک بزرگ برای پشتیبانی 
از اقتصاد دچار چالش این کشور بود که نگرانی‌ها 
نسبت به ضعیف شدن رشد تقاضا در این کشور در 

سال میلادی جاری را افزایش داد.
تونی سایکامور، تحلیلگر بازار در شرکت آی جی در 
سیدنی گفت: بازار خواستار جزئیات بیشتری درباره 
این بود که چین چگونه قصد دارد به هدف رشد 

۵درصدی خود برای سال ۲۰۲۴ دست پیدا کند 
و به‌خصوص، امیدوار بود شاهد توسعه مالی بیشتر 

برای کمک به تحقق هدف رشد باشد.
بازارها منتظر توضیحات نیمه سالانه جروم پاول، 
رئیس فدرال رزرو درباره سیاست پولی در برابر کنگره 
در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه و آمار اشتغال 
آمریکا در روز جمعه هستند. بر اساس نظرسنجی 
رویترز از اقتصاددانان، انتظار می‌رود داده‌های اشتغال 
غیرکشاورزی آمریکا در روز جمعه نشان دهد اقتصاد 
این کشور پس از رشد ۳۵۳ هزار شغل در ژانویه، 

۲۰۰ هزار شغل در فوریه اضافه کرده باشد.
نظرات پاول و داده‌های مشاغل می‌تواند جهت 
روشن‌تری را درخصوص نرخ‌های بهره آمریکا ارائه 
دهد و نشانه‌های کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو، 
برای اقتصاد و تقاضا برای نفت، مثبت تلقی می‌شود. 
با این حال، قیمت نفت با تصمیم روز یکشنبه 
تولیدکنندگان اوپک پلاس برای تمدید کاهش تولید 
به میزان ۲/۲ میلیون بشکه در روز تا پایان سه ماهه 
دوم، حمایت شد. این تمدید محدودیت عرضه به 
همراه اختلال در تردد نفتکش‌ها در مسیر دریای 

سرخ، محدودیت‌هایی را در عرضه به‌خصوص در 
بازارهای آسیایی ایجاد کرده است.

دانیل هاینس، استراتژیست ارشد کالا در گروه بانکی 
ANZ اظهار کرد: کاهش تولید اوپک پلاس به 

تدریج تأثیر خود را روی بازار می‌گذارد.
نشانه‌های محدودیت عرضه با تصمیم عربستان 
سعودی برای افزایش قیمت فروش نفت به آسیا که 
بزرگترین بازار این کشور است، آشکار شد. خبرگزاری 
اینترفکس به نقل از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور 
روسیه نوشت:‌ هدف گروه اوپک پلاس، تثبیت قیمت 
در بازار نفت است نه افزایش بی‌نهایت قیمت نفت 
و تاکنون در انجام این امر، موفق بوده است. پوتین 
اظهار کرد: هدف اوپک پلاس، ساماندهی قیمت‌ها 
در بازار است. ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی 
به اول مارس، به میزان ۴۲۳ هزار بشکه افزایش 
یافت که بسیار کوچکتر از رشد ۲/۱ میلیون بشکه‌ای 
مورد پیش بینی تحلیلگران در نظرسنجی رویترز 
بود. ذخایر بنزین آمریکا در همین مدت، به میزان 
۲/۸ میلیون بشکه و ذخایر سوخت‌های تقطیری، به 

میزان ۱/۸ میلیون بشکه کاهش یافت.

قیمت نفت بهبود یافت
۲ میلیون و ۳۰۰ هزار پروژه نهضت ملی 
مسکن در مراحل مختلف ساخت قرار دارد

باشگاه خبرنگاران- ارسان مالکی، مدیرعامل سازمان ملی زمین و 
مسکن گفت: از تأمین زمین و کسری، آماده‌سازی خدمات زیربنایی و 
روستایی،  وضعیت عملکرد استان‌ها در بازآفرینی شهری، بحث طرح‌های 
تنظیم‌گیری،  احتکار زمین، کنترل بازار اجاره،  طرح جوانی جمعیت و 
 موضوعات طرح نهضت ملی مسکن در تمامی استان‌ها در جلسه ماهیانه 

گزارش داده شد.
وی افزود: در این جلسات تمامی مسئولان اقدام به بررسی مسائل و مشکلات در 

این حوزه می‌کنند و ما در سطح ملی اقدام به پیگیری مشکلات می‌کنیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه نهضت ملی مسکن با سرعت در حال 
پیش رفتن است و پیشرفت قابل قبولی دارد گفت: در بحث تأمین زمین ابتدا 
دولت چالش‌های زیادی داشت و بخش عمده‌ای از زمان دولت صرف تأمین 

زمین شد.
او گفت: قانون جهش تولید مسکن که ابلاغ شد ورود زمین الحاق شده صفر بود 
و آمار بانک زمین صفر بود اما بعد از تأمین زمین توانستیم ۲میلیون و ۳۰۰ هزار 
واحد مسکونی را پای کار بیاوریم و دولت در بخش تأمین زمین و اجرا کار بزرگی 

در دستورکار دارد.
وی افزود: در قانون جهش تولید مسکن ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در 
دستور کار قرار دارد و دولت تنها وظیفه ساخت واحدهای مسکونی حمایتی را در 
دستور کار خود دارد و در سایر بخش‌ها با تأمین زمین و ارائه تسهیلات از ساخت 

این پروژه‌ها حمایت می‌کند.
وی اظهار کرد: ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار در مراحل مختلف ساخت قرار دارد 
و در سایر بخش‌ها از جمله واحدهای مسکن روستایی پیشرفت خوبی 
 داشته‌ایم و در پروژه‌های دیگر بحث تأمین تسهیلات را در دستور کار خود 

قرار داده‌ایم.

پیش‌بینی ثبت رکورد عجیب مصرف
 ۱۵۰ میلیون لیتری بنزین

تسنیم- متوسط مصرف روزانه بنزین در سال جاری 116 میلیون لیتر بوده، 
درحالی که ظرفیت تولید بنزین پالایشگاهی در حدود 106 میلیون لیتر در 

روز است. 
به‌عبارتی اگر روزانه با سقف ظرفیت بنزین، به تولید بپردازیم، بازهم 10 میلیون 
لیتر در روز ناترازی و کسری بنزین داریم که این کسری با تولیدات پتروشیمی و 

واردات بنزین جبران می‌شود.
در روزهای اخیر باز هم رکوردهای جدیدی در مصرف روزانه بنزین به چشم 
می‌خورد و مصارفی بالای 130 میلیون لیتر در برخی روزهای اسفندماه به‌ثبت 

رسیده است.
فضل‌ا... اکبری، معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران در این خصوص بر آمادگی زیرساخت‌های سوخت‌رسانی در ایام نوروز 
تأکید کرد و گفت: سال گذشته میانگین توزیع روزانه بنزین )در ایام نوروز( 
 144 میلیون لیتر بوده که پیش‌بینی می‌شود در این ایام به 150میلیون 

لیتر برسد.
همچنین جواد اوجی، وزیر نفت در خصوص تأمین بنزین نوروزی 
اظهار داشت: در بحث بنزین شب عید در جایگاه‌های سوخت سراسر 
 کشور تمهیدات خوبی اندیشیده شده و مسافران نوروزی مشکلی 

نخواهند داشت.
همزمانی ماه مبارک رمضان با ایام نوروز می‌تواند شرایطی را به‌وجود آورد که 
در مصرف بنزین بخش حمل‌و نقل برون شهری که محل اصلی مصرف این 
فرآورده استراتژیک نفتی در ایام تعطیلات رسمی است، تعدیل ایجاد کند؛ با 
این حال اگر پیش‌بینی معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
محقق شود و مصرف بنزین 150 میلیون لیتری در ایام نوروز امسال داشته 
 باشیم، به معنای 1/5 برابر شدن ظرفیت تأمین و عرضه بنزین نسبت به روزهای 

عادی سال است.

 آگهی صدور سند مالكيت المثنى موضوع تبصره ۵ ماده ۱۲۰ 
بخش سه شیراز 

خانم مژگان کیوانفرد با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۹ شیراز تنظیم گردیده 
است مدعی است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت مربوط 
به ششدانگ پلاک 14/3295واقع در بخش سه شیراز 
که ذیل ثبت 24828صفحه 548دفتر ۴۹ املاک بخش 
سه شیراز به نام ایرج رفعت صفایی ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی ۳۳۵۶۷۰ صادر و به موجب سند ۴۱۶۱ 
مورخ 1386/۵/9دفترخانه اسناد رسمی ۲۰۶ شیراز به 
مژگان کیوانفرد منتقل شده و به علت آب رفتگی غیر قابل 
استفاده گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 

نموده است مراتب طبق تبصره ۵ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید واگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 
ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار :1402/12/17

5055/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۴ 

آگهی  مرحله اول مزایده‌ی عمومی شماره 
2002005022000009 فروش زمین

شهرداری لامرد در نظر دارد تعدادی زمین  به شرح مذکور و با جزئیات مندرج 
 در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تداركات الكترونكيی به نشانی
)www.setadiran.ir  ( با شماره‌ی مزایده‌ی  2002005022000009 به صورت 
الکترونیکی به فروش برساند. مدت زمان شركت در مزایده از تاريخ درج آگهي 
نوبت دوم به مدت ۱۰ روز مي باشد. شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار 
مي باشد. هزينه درج آگهي بعهده برنده مزایده مي باشد. مبلغ برآورد شهرداري 
در اسناد مزایده تعيين شده است. شرکت کنندگان در زمان تحويل پيشنهاد 
خود بايد به ميزان 5 درصد مبلغ برآوردي )در اسناد مزایده( ضمانت نامه بانکی 

یا رسید واریزی به حساب سپرده ی شهرداری تحت عنوان ضمانت شركت در 
مزایده تحويل شهرداري نمايند. درصورت امتناع برندگان) به ترتيب نفر اول و 
دوم و سوم ( نسبت به انعقاد قرارداد، ضمانت نامه مربوط به آنها به نفع شهرداري 
لامرد ضبط خواهد شد. ساير جزئيات مربوطه به تفصيل در اسناد مزایده ذكر 

گرديده است . 
آگهي نوبت اول مزايده: 15 /12 /۱۴۰۲    آگهی نوبت دوم مزايده:  12/21 /۱۴۰۲ 

مهلت دریافت اسناد مزایده :  24 /12 /1402   ساعت ۱۷ 
آخرين مهلت تحويل اسناد مزايده : پايان وقت اداري دو شنبه  06 /01 /1403   

ساعت 17
بازگشايي اسناد مزايده : سه شنبه  01/07 /1403  ساعت ۱۰

علی محمودی- سرپرست شهرداری لامِرد

قیمت هر طرح تفکیکیردیف
مترمربع )ریال(

کاربریپلاکمالکینمحل

جنوب محله چاه رئیسان ، 1
شمال بلوار شهید نعیمی

آقای عبدالرضا 
محمدی

27.500.000مسکونی171170153152
مساحت250250250250

مسکونی173172
مساحت250250

جنوب محله چاه رئیسان، 2
شمال بلوار شهید نعیمی

28.000.000مسکونی30242322آقای حبیب شبانی
مساحت264321.63274.56268.92

مسکونی31
مساحت527.77

جنوب محله چاه رئیسان، 3
شمال بلوار شهید نعیمی

31.000.000مسکونی2019آقای حبیب شبانی
مساحت300.48298.60

محله چاه حاج ابول، شرق 4
خیابان رسول اعظم

16.500.000مسکونی8382آقایان عابدی و شرکا
مساحت266.08276.59

محله چاه حاج ابول، شرق 5
خیابان رسول اعظم

17.250.000مسکونی85آقایان عابدی و شرکا
مساحت303.12

شرق محله چاه حاج ابول، 6
شمال بلوار غدیر

آقایان قنبری، کولک، 
کریمی و شرکا

14.000.000مسکونی1211
مساحت243.15242.49

شمال محله چاه علی، شرق 7
خیابان شهید بهمنی

آقایان بهمنی، باقری، 
همتی، زاهدی و شرکا

19.800.000مسکونی180179
مساحت314.11354.26

شمال محله کهوردان ، شرق 8
خیابان شهید باقری

آقایان حسن و غلام 
منصوری

25.000.000مسکونی1311
مساحت243.86227.56

جنوب شرق ورزشگاه 9
انقلاب، جنوب اداره جهاد 
کشاورزی شهرستان لامرد

شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان جهاد کشاورزی 

شهرستان لامرد

41.000.000مسکونی54
مساحت225.35224.72

محله چاهنو کریم آباد، 10
شرق خیابان محرم

20.000.000مسکونی7170آقایان شیری و شرکا
مساحت297.50285.45

جنوب محله ترپه ای، شرق 11
خیابان فاریابو

آقایان نعیمی، نکوئی، 
رحمانی

18.000.000مسکونی2625
مساحت242.49238.98

جنوب محله ترپه ای، شرق 12
خیابان فاریابو

آقایان نعیمی، نکوئی، 
رحمانی

19.800.000مسکونی2019
مساحت308.02242.14

ارتباطات



3 نشان برنز حاصل کار تکواندوکاران فارس
 در مسابقات پومسه اوپن بلغارستان

به گزارش پایگاه خبری اداره 
کل ورزش و جوانان استان 
فارس مسابقات پومسه 
اوپن ۲۰۲۴ با حضور بیش 
از سیصد ورزشکار از سی و 
شش کشور دنیا به میزبانی 
صوفیه بلغارستان برگزار شد.
تکواندو کاران فارس موفق 
به کسب 3 نشان برنز در 
بخش‌های انفرادی، دو نفره 
و تیمی شدند. محمدصادق 

فتوحی در رده ۱۸ تا ۳۰ سال در بخش پومسه انفرادی استاندارد به نشان برنز 
دست یافت.

تیم محمدصادق فتوحی و نیما صداقت در رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال در بخش 
پومسه تیمی نشان برنز را از آن خود کردند.

همچنین میثم حبیبی مهر و نینا ویرتالا در پومسه دو نفره موفق به نشان برنز 
این مسابقات شدند.

گفتنی است این تیم با نام آکادمی شیران پارسی و به عنوان نماینده ایران در 
این مسابقات حضور به‌عمل رساندند‌ و هدایت تیم بر عهده میثم حبیبی‌مهر بود.

افتخارآفرینی ورزشکاران شیرازی در مسابقات غواصی 
آزاد کاپ ارمنستان

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات غواصی 
بین‌المللی جام ارمنستان ۲۰۲۴ با حضور کشورهای ایران، ارمنستان، مولداوی، 

روسیه و بلاروس در ایروان برگزار شد.
از ایران وحید سهرابی‌پور، ماهان حسینی، ارسان زارعی، دانیال حسین‌زاده، 
اشکان ادراکی به همراه امین جدیدی سرمربی تیم ملی به این مسابقات اعزام 
شدند. در این رقابت‌ها ماهان حسینی، ملی‌پوش شیرازی موفق به کسب ۲ طلا 
در ماده‌های بدون فین و بای فین شد و ضمن شکستن رکورد کشور با توجه به 
کسب بالاترین امتیاز در تمامی ماده‌های مسابقات، به عنوان اورال جام ارمنستان 
انتخاب شد. ارسلان زارعی دیگر ملی‌پوش شیرازی این رشته نیز موفق به کسب 

مدال نقره رشته بای فین گردید.

گردهمایی مدیران کل ورزش و‌جوانان
 استان‌های سراسر کشور آغاز شد

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس مسابقات پومسه 
اوپن ۲۰۲۴ با حضور بیش از سیصد ورزشکار از سی و شش کشور دنیا به میزبانی 

صوفیه بلغارستان برگزار شد.
تکواندوکاران فارس موفق به کسب 3 نشان برنز در بخش‌ها ی انفرادی، دو نفره 

و تیمی شدند.
محمدصادق فتوحی در رده ۱۸ تا ۳۰ سال در بخش پومسه انفرادی استاندارد 

به نشان برنز دست یافت.
تیم محمدصادق فتوحی و نیما صداقت در رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال در بخش 

پومسه تیمی نشان برنز را از آن خود کردند.
همچنین میثم حبیبی مهر و نینا ویرتالا در پومسه دو نفره موفق به نشان برنز 

این مسابقات شدند.
به و  پارسی  شیران  آکادمی  نام  با  تیم  این  است   گفتنی 
 عنوان نماینده ایران در این مسابقات حضور بعمل رساندند‌ و هدایت تیم بر عهده 

میثم حبیبی‌مهر بود.

پنج‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/12/17 سال سی‌ام  شماره 66237

ورزش

فرهنگ و هنر

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
استان فارس، حمید یاری، رئیس سازمان لیگ و 
کمیته مسابقات فدراسیون کشتی ایران طی سفر 
یک روزه خود به لارستان با داریوش دهقان، 
فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفت‌وگو نمود.

در این نشست، حمید یاری از برگزاری 
مسابقات جام تختی در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ 
اردیبهشت ماه سال آینده در این 
شهرستان خبر داد. وی افزود: پیرو 
جلسه‌ای که فرماندار و مسئول اداره 
ورزش و جوانان لارستان قبلًا در 
فدراسیون کشتی داشتند، تصمیم 
فدراسیون بر این شد که در 
سال آینده و در تاریخ ۲۶ تا 
۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، 
جام  بین‌المللی  مسابقات 

جهان پهلوان تختی و مسابقات آزاد را در این شهرستان برگزار کنیم و در این 
راستا بازدیدی از اماکن ورزشی و سیاحتی لارستان انجام شد.

رئیس کمیته مسابقات فدراسیون کشتی ادامه داد: همه مردم 
به  بود.  بودند و شرایط خوب   و مسئولین لارستان مهمان‌نواز 
خصوص سالن بسیار زیبای مجتمع ورزشی علمی طوبی لارستان که 
می‌تواند یک برند در حوزه ورزش و موضوعات فرهنگی و علمی برای 
شهرستان باشد که بسیاری از شهرهای دیگر آن را ندارند. یاری عنوان 
 کرد: اشتیاق و رغبتی که هم مسئولین و هم هیئت کشتی و اداره ورزش 
شهرستان دارد نیز بسیار خوب است و امیدوارم این مسابقات با کیفیت خوبی 

برگزار شود.
رئیس سازمان لیگ و کمیته مسابقات فدراسیون کشتی ایران در پایان تصریح 
کرد: امیدوایم شاهد آورده این مسابقات نیز از لحاظ فنی و هم از لحاظ فرهنگی 
برای این شهرستان باشیم. فرماندار ویژه لارستان نیز در سخنانی آمادگی کامل 
شهرستان را برای برگزاری این رویداد مهم اعلام کرد. در این نشست احسان 
طاهری، معاون برنامه‌ریزی فرمانداری و داود عسکرپور، سرپرست اداره ورزش 

و جوانان حضور داشتند.

به گزارش تسنیم، یک هفته دیگر یکصدوسومین شهرآورد شهر تهران بین دو تیم 
پرسپولیس و استقلال برگزار خواهد شد و در این بین یکی از سؤال‌های روز انتخاب 

داور شهرآورد است.
اینکه بازی با سیستم کمک داور ویدیویی برگزار خواهد شد، محدودیت‌هایی را برای 
انتخاب داور شهرآورد به وجود می‌آورد، یعنی اینکه داور می‌بایست لایسنس قضاوت 

با VAR را داشته باشد.
تا به این لحظه علاوه بر موعود بنیادی‌فر؛ بیژن حیدری، وحید کاظمی، پیام حیدری، 
حسن اکرمی، امیر عرب‌براقی و مرتضی منصوریان نیز مجوز قضاوت با سیستم کمک 

داور ویدیویی را دارند.
با توجه به اینکه بنیادی‌فر دیدار رفت تیم‌های استقلال و پرسپولیس را قضاوت کرده 
است، از لیست داوران بازی پیش روی سرخابی‌ها خارج خواهد شد و از بین شش 

داور دیگر می‌بایست یک داور سوت شهرآورد 103 را در دست بگیرد.
البته سابقه قضاوت در دیدارهای حساس و تعیین‌کننده دامنه انتخاب کمیته داوران 
را محدود‌تر کرده و ظاهراً این کمیته سه گزینه بیژن حیدری، وحید کاظمی و پیام 

حیدری را برای انتخاب نهایی برگزیده بود.
خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال روز گذشته در حاشیه 
مراسم روز درختکاری اعلام کرد، داور شهرآورد انتخاب شده است، اما از بیان نام 

او خودداری کرد.
برخی اخبار حکایت از آن دارد که کمیته داوران با توجه به عملکرد داوران در فصل 
جاری به دو گزینه بیژن حیدری و وحید کاظمی رسیده است که در این بین شانس 

کاظمی بیشتر از حیدری است.
اگر وحید کاظمی برای قضاوت دیدار پرسپولیس - استقلال در چارچوب هفته 
بیستم لیگ برتر انتخاب شود، برای نخستین بار خواهد بود که شهرآورد تهران را 
سوت می‌زند.یکصدوسومین شهرآورد شهر تهران از ساعت 20 روز چهارشنبه 23 

اسفند ماه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

فارس میزبان مسابقات کشتی جام تختی 
در اردیبهشت ۱۴۰۳

نشست خبری اعلام برنامه‌های نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک 
رمضان با حضور محسن برمهانی، معاون سیما در سالن 

همایش‌های صداوسیما برگزار شد.
برمهانی در این نشست با اعام این که فیلم‌های ایرانی 
»هناس«، »مصلحت«، »ضد« و »کارو« برای اولین بار در 
نوروز ۱۴۰۳ از شبکه‌های مختلف سیما پخش می‌شود، 
اظهار کرد: فیلم‌های ایرانی بیشتر مربوط به سال ۱۴۰۰ 
به بعد هستند و فیلم‌های خارجی هم از ۵۱ کشور به 

نمایش درمی‌آیند.
معاون سیما افزود: امسال فیلم‌های ایرانی را قبل اکران 
خریداری نکردیم. این اقدام برای دوران کرونا تجربه خوبی 
بود. ولی امسال تلویزیون به نفع سینما کنار کشید تا 

فیلم‌ها اولین بار در سینما اکران شوند.
وی درباره ویژه برنامه‌های سال تحویل گفت: شبکه یک 
سیما »ایران دوست داشتنی« را خواهد داشت که پدرام 
کریمی، امیرحسین مدرس، محمد معتمدی و فلورا سام 
مجریان آن هستند. اجرای برنامه سال تحویل شبکه دو 
سیما را المیرا شریفی و وحید رونقی بر عهده دارند. 
مجریان برنامه‌های شبکه سه و نسیم هم حامد سلطانی و 

فرزاد حسنی هستند.
برمهانی افزود: تلویزیون با سریال‌های »زیرخاکی ۴«، 
»نون‌خ ۵«، »رستگاری« و »هفت سر اژدها« به استقبال 
ماه مبارک رمضان و عید نوروز خواهد رفت. پخش سریال 
»زیرخاکی ۴« از ابتدای ماه رمضان و آخرین هفته اسفند 
آغاز می‌شود. دومین سریال شبکه یک سیما »نون‌خ ۵« 
است که پس از ایام سوگواری شب‌های قدر از نیمه دوم 

فروردین روانه آنتن خواهد شد.
پایتخت در مرحله مذاکره است

برمهانی با اعلام این‌که پروژه موسی در مرحله پیش تولید 
است گفت: این سریال بنا دارد با یک تکنولوژی جدید 

ساخته شود. ممکن است مجبور بشویم دکورهایی هم 
بسازیم. اما بنیادش بر اساس استودیو است. این سریال 
دارد در مرحله پیش تولید فیلمبرداری می‌شود. دوخت 
لباس و ساخت زیورآلات و لوازم صحنه نیز در حال انجام 
است. وی افزود: درباره »پایتخت« نیز نکته مهم این است 
که عناوین موفق تلویزیون را رها نخواهیم کرد. این سریال 
در یکی دو فصل اخیرش با نکاتی مواجه شده است. هر 
سریالی تا وارد پیش‌تولید نشود نمی توانیم بگوییم در 
حال تولید است. سریال »پایتخت« الان در حال مذاکره 

است.
»مهمانی« ایرج طهماسب در شبکه نسیم

به گفته معاون سیما همچنین در شبکه نسیم برنامه 
»مهمانی« را خواهیم داشت که اجرا و تهیه آن با ایرج 
طهماسب است. او با عروسک‌های قدیمی و جدید به 
تلویزیون می‌آید. این برنامه ۳۰ قسمت است که امیدواریم 

به عید برسد.
برمهانی با اعلام این خبر که ۹ سریال خارجی 
از شبکه‌های تهران، تماشا و امید پخش 
داد:  ادامه  می‌شود، 

جومونگ ۳ را نیز در سال آتی پخش می‌کنیم. همچنین 
سریال کره‌ای »دهن لق« را هم برای شبکه تهران در نظر 
گرفته‌ایم و از آنجایی که گونه مستند مورد توجه است، 

۸۰ مستند خارجی را نیز در نوبت پخش داریم.
محمدعلی غلامرضایی، مدیرکل تأمین و رسانه بین‌الملل 
نیز در ادامه جلسه درباره پخش فیلم‌های سینمایی 
گفت: فیلم‌های »کارو«، »هناس«، »ضد«، »اخت‌الرضا«، 
»مصلحت«، »پری دریایی«، »لوپتو«، »پسر دلفینی«، 
»شماره ده«،‌ »های پاور« و »هوک« جزو فیلم‌های ایرانی 
هستند که از تلویزیون پخش می‌شوند. همچنین پخش 
فیلم‌های خارجی »قاتلان ماه کامل«، »انجمن برف« و 
»سریع و خشن ۱۰« را هم در نظر گرفته‌ایم. در ادامه 
جلسه، محمدرضا خوشرو، مدیر شبکه 
نسیم درباره ویژه‌برنامه سال تحویل 
سال شبکه‌ها گفت: شبکه یک 
را تدارک  »ایران دوست‌داشتنی« 
دیده که از سال تحویل 
تا  و  می‌شود  شروع 
آخر نوروز هر شب 
پیدا  ادامه 
خواهد 
 . د کر

برنامه شبکه دو برگرفته از برنامه »صبحانه ایرانی« است. 
حامد سلطانی مجری برنامه تحویل سال این شبکه است 
و مهمانان متعددی دارد. شبکه چهار نیز برنامه‌ای شبیه 
نوروزستان سال گذشته با نگاهی به نوروز کشورهای 

همسایه دارد.
به گفته وی شبکه نسیم برنامه‌ای با عنوان »آی نسیم« 
سحری عید شد را تدارک دیده است. توافق اولیه‌مان 
با آقای فرزاد حسنی است.‌ شبکه تهران نیز برنامه‌ای با 

اجرای کامران تفتی را تدارک دیده است.
برمهانی درباره چهره‌هایی که با تلویزیون همکاری 
ندارند گفت: رشیدپور خودش گفت نمی‌خواهد برنامه را 
ادامه بدهد و استعفا داد. ما هم به این تصمیم احترام 
گذاشتیم. فرضیایی در تدارک عقد قرارداد با تلویزیون 
است. او سرمایه حوزه کودک تلویزیون است. بچه‌های ما 
کلی مفاهیم از ایشان آموخته‌اند. حتماً از ایشان استفاده 
می‌کنیم. معاون سیما افزود: روز اختتامیه »عصر جدید« 
رفتم به احسان علیخانی خدا قوت بگویم. گفتم فصل 
جدید را کار کنید. گفتند باید فاصله‌ای بیفتد. با رامبد 
جوان راجع به »خندوانه« قبل از اتمامش قرار گذاشتم. 

گفتند باید فاصله‌ای بیفتد. ما نیاز به بازآرایی داریم.
برمهانی تأکید کرد: ما سال گذشته شرایطی را گذراندیم 
که باعث ایجاد فاصله شد. من می‌خواهم بگویم که رسانه 
ملی دنبال همکاری با این عزیزان بوده است. درباره 
سریال پایتخت اصلًا گیری وجود ندارد.‌ همه چیز را روی 

معادلات پیچیده نگذارید.
وی افزود: افرادی هستند که تلویزیون راغب نیست با آنها 
کار کند. مهران مدیری جزو آن افراد نیست. با ایشان 
دارند صحبت می‌کنند. همه این افرادی که نام بردیم همه 
حرف‌هایشان مورد تأیید ما نیست. ولی نباید از ظرفیت 

هنری آنها چشم‌پوشی کنیم.

»فرزاد حسنی« مجری تحویل سال شبکه نسیم شد

 پخش ۱۹۰ فیلم سینمایی جدید 
تلویزیون

»جکی جان« به شبکه سه می‌آید
فیلم سینمایی »به پیش« در گونه 
اکشن، کمدی و درام محصول چین در 
سال ۲۰۲۳ قرار است و از شبکه سه 

سیما پخش شود.
مدیر دوبله این سینمایی درام و اکشن 
بهمن‌ها شمی و صدابردار آن روژین 
جشن سده است. ارغوان افراسیاب، 
الیاسی، علیرضا باشکندی،  دانیال 
علی بیگ‌محمدی، ارسان جولایی، 
محمدرضا حسینیان، مونا خجسته، 
شهریار ربانی، سیما رستگاران، نفیسه 

زاجکانی‌ها، افشین زی‌نوری، خشایار شمشیرگران، سعید مظفری، علی 
منصوری راد، مریم مهماندوست، عباس نباتی، آزیتا یاراحمدی، رزیتا یاراحمدی 

و بهمن‌ها شمی صداپیشه‌های این اثر بوده‌اند.
این اثر درباره یک بدلکار و اسبش است که یک شبه در رسانه‌های اجتماعی 

معروف می‌شوند.
فیلم ترکیبی جذاب از طنز و اکشن است و جکی چان در آن خوش می‌درخشد 
و نشان می‌دهد که حتی در سن پیری هم همچنان فرز است و می‌تواند 
جذابیت لازم را به اثر ببخشد. فیلم برنده و نامزد ۶ جایزه از جشنواره‌های 

سینمایی مختلف شده است.
شبکه‌ سه سیما، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است و پس از طی 
مراحل تأیید و روند‌های ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله این عنوان برای 

مخاطبان این شبکه پخش خواهد شد.

ادامه »صبحانه ایرانی« بعد از ماه رمضان
المیرا شریفی‌مقدم با انتشار یک استوری خبر داد ادامه برنامه »صبحانه ایرانی« 

شبکه دو بعد از ماه رمضان ادامه پیدا خواهد کرد.
برنامه »صبحانه ایرانی« برنامه صبحگاهی شبکه دو سیماست، که از یک میز 
اصلی با حضور مهمانان مختلف و چندین میز تخصصی با عناوین گوناگون بهره 
می‌برد و با نگاهی عمیق‌تر به موضوعات مختلف سعی در بررسی تخصصی 

مباحث دارد.
المیرا شریفی‌مقدم، مجری تلویزیون با انتشار یک استوری در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: به امید خدا فصل جدید برنامه »صبحانه ایرانی« 

بعد از ماه رمضان اجرا خواهد شد.
در این برنامه علاوه بر المیرا شریفی‌مقدم؛ وحید رونقی، مجید یحیایی و فاطمه 

افشاریان به اجرا می‌پردازند.

»محفل«؛ ویژه‌برنامه افطار شبکه سه
نگاهی به پشت صحنه محفل جدید حکایت از دکور خاص، سوژه‌ها و میهمانان 
بین‌المللی از سراسر جهان و... دارد که فصل متفاوتی از محفل را رقم خواهد زد.

محفل همچون سال گذشته با میزبانی حامد شاکرنژاد، احمد ابوالقاسمی، 
حجت‌الاسام قاسمیان، حسنین الحلو از عراق، رضوان درویش از سوریه و 

اجرای رسالت بوذری روانه آنتن خواهد شد.
باید دید این برنامه تلویزیونی موفقیت سال گذشته از حیث بکر بودن و اقبال 

بیننده را می‌تواند تکرار کند؟ 

تلویزیون

تلویزیون

احتمال انتخاب داوری تازه برای 
دیدار پرسپولیس - استقلال

بر اساس آمار موضوعی کتاب‌های ثبت‌شده در بانک اطلاعاتی خانه ‌کتاب و 
ادبیات ایران در بهمن‌ماه سال جاری،‌ ۱۱هزار و ۹۵۵ عنوان کتاب از سوی هزار 
و ۵۶۲ ناشر منتشر شده است که در مقایسه با بازه زمانی مشابه در سال گذشته 

با ۹هزار و ۸۳۲ عنوان کتاب، ۲۲ درصد افزایش داشته است.
تعداد عناوین کتاب‌های منتشرشده در حوزه کودک و نوجوان در ماه گذشته 
)بهمن ۱۴۰۲( از سایر موضوعات پیشی گرفته است و با انتشار ۲ هزار و ۷۵۶ 
نسخه در صدر فهرست قرار دارد و نسبت به بازه زمانی مشابه در سال گذشته 
با هزار و ۶۹۶ عنوان کتاب افزایش ۶۲ درصدی را ثبت کرده است. پس از 
آن موضوعات کمک درسی، ادبیات، علوم اجتماعی، علوم عملی و دین قرار 
گرفته‌اند. کمترین عناوین منتشرشده نیز به حوزه علوم طبیعی و ریاضیات 
اختصاص دارد. همچنین تعداد کتاب‌های منتشرشده با موضوع دین و زبان در 
بهمن‌ماه سال جاری نسبت به بهمن‌ماه سال گذشته به ترتیب ۵۴ و ۳۸ درصد 

افزایش داشته‌ است.

از تعداد کتاب‌های منتشرشده در حوزه کودک و نوجوان در این ماه هزار و ۳۸۶ 
عنوان تألیف و مابقی ترجمه است. همچنین ۲هزار و ۸۱ عنوان از این کتاب‌ها 
در تهران و مابقی در سایر استان‌ها چاپ شده‌اند. در حوزه کودک و نوجوان، هزار 
و ۱۹۳ نسخه از کتاب‌ها چاپ اول و هزار و ۵۶۳ نسخه نیز تجدید چاپ بوده‌اند.
از میان مجموع کتاب‌های منتشرشده در بهمن‌ماه سال جاری،‌ ۸ 
 هزار و ۳۷۸ اثر تألیف و ۳ هزار و ۵۷۷ اثر ترجمه بوده‌اند که در 
موضوعات کمک درسی، کودک و نوجوان، علوم اجتماعی، ادبیات و دین 
بیشترین میزان تالیف صورت گرفته است. موضوعات کودک و نوجوان، ادبیات، 
فلسفه و روان‌شناسی، علوم عملی و علوم اجتماعی بیشترین موضوعاتی بودند 

که در این ماه ترجمه شده‌اند.
شمارگان کل کتاب‌های منتشرشده در بهمن‌ماه سال جاری ۱۰ میلیون و ۸۵۴ 
هزار و ۸۱۹ نسخه بوده است. اما میانگین شمارگان ۹۰۸ نسخه است که نسبت 

به بازه زمانی مشابه کاهش ۹ درصدی را شاهد هستیم.

میانگین قیمت کتاب‌های منتشرشده در بهمن‌ماه ۱۴۰۲ رقم یک میلیون و 
۴۹۶هزار و ۸۶۴ ریال را نشان می‌دهد که در قیاس با بازه زمانی مشابه سال 
گذشته ۳۵ درصد افزایش را تجربه کرده است. تعداد و درصد کتاب‌های چاپ 
اول منتشر شده در بهمن ماه ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که استان تهران سهم ۶۲ 
درصدی در انتشار کتاب‌ها داشته و استان‌های قم، اصفهان، خراسان رضوی، 

فارس، آذربایجان شرقی و البرز در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

آمار نشر کتاب در بهمن ۱۴۰۲ اعلام شد

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی 
هشت روزه تیم ملی تنیس روی میز در لارستان آغاز شد. امیر بخشی، مربی 
تیم ملی تنیس روی میز ایران پس از ورود به فرودگاه بین‌المللی لارستان 
گفت: این اولین اردوی تیم ملی است که بعد از مسابقاتی که ورزشکاران 
به مسابقات انتخابی اصلی تیم ملی راه پیدا کردند، در شهرستان لارستان 

برگزار می‌کنیم.
وی ادامه داد: از افراد حاضر در این اردو ۳ نفر از ورزشکاران، از لار هستند 
که به این اردو دعوت شده‌اند و امیدواریم با شرایط خوبی که اینجا فراهم 

شده، ملی‌پوشان را به سطح خوبی از آمادگی برسانیم.
بخشی درباره میزبانی لارستان برای این اردو نیز توضیح داد: با توجه به 
اینکه این شهرستان سال‌ها ی قبل میزبان اردوی تیم ملی در رده سنی 
بزرگسالان بوده و شرایط خوبی را فراهم کرده، ما هم به این جمع‌بندی 

رسیدیم که اردوی تیم ملی را اینجا برگزار کنیم.
وی عنوان کرد: هدف از برگزاری این اردو، آمادگی برای مسابقات قهرمانی 
آسیا در کشور چین است که درتیرماه سال آینده برگزار می‌شود و پس از 

آن نیز آماده مسابقات قهرمانی جهان را خواهیم شد.
مربی تیم ملی تنیس روی میز تصریح کرد: اعضای حاضر در اردو 
 در شرایط خوبی هستند و سطح بازیکن‌ها یی که در این اردو 
هستند قهرمان‌های ملی بوده و دو تن از آنها در سطح قهرمانی جهانی 

شرکت داشتند.
بخشی در پایان یادآور شد: برنامه تیم ملی با اولین اردو در لارستان شروع 
شده و پس از آن اردوهای دیگر را در تهران پیگیری می‌کنیم و امیدواریم 

با این روند، نتایج خوبی کسب کنیم.
فرماندار ویژه لارستان در دیدار با ملی‌پوشان تنیس روی میز گفت: شما 
نام ایران را برافراشته می‌کنید و این مایه افتخار برای ماست که در این 

شهرستان میزبان شما باشیم.
داریوش دهقان ادامه داد: لارستان دارای نقاط گردشگری بسیار خوبی است 
که از جمله آنها قدیمی‌ترین بازار ایران یعنی بازار قیصریه است که در این 

شهر قرار دارد.
وی افزود: برنامه ما در این شهرستان گردشگری ورزشی بوده، اما به سمت 

قهرمان‌پروری نیز حرکت کردیم.
دهقان اضافه کرد: طبق سند چشم‌اندازی که برای ورزش شهرستان نوشته 
شده، امیدوارم در ۵ سال آینده حضور ملی‌پوشان بیشتری را در این 

شهرستان داشته باشیم و به سمت برگزاری مسابقات جهانی پیش رویم.
وی در پایان ضمن خوش‌آمد گویی خطاب به ملی‌پوشان گفت: حضور شما 

یک نقطه عطف دیگر برای ورزش شهرستان خواهد بود.
اردوی تیم ملی از ۱۵ تا ۲۲ اسفندماه سال جاری در آکادمی ‌بین المللی 
تنیس روی میز لارستان واقع در ورزشگاه شهید دانشیار این شهرستان 

برگزار می‌شود.

 آغاز اردوی هشت‌روزه تیم ملی تنیس روی میز 
در لارستان استان فارس



به گزارش سبحان، نشست کانون‌های مساجد استان با حضور 
امامان جماعت و مسئولین کانون‌های فرهنگی در محل حرم 
مطهر حضرت سید علاءالدین حسین برگزار شد. تولیت 
آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین )ع( به عنوان 
سخنران این مراسم با اشاره به جایگاه بالایی که مسجد در 
تمدن اسامی دارد، گفت‌: بقعه‌ای بالاتر از مسجد نمی‌توان 
پیدا کرد و اولین جایی که در عالم دنیا بنا شده است، مسجد 
است و پیامبر اکرم )ص( اولین قدم را برای تشکیل حکومت 

اسلامی پس از ساخت مسجد برداشت. 
طاهری ادامه داد: مساجد ما باید مرکز رشد و نمو جوانان 
و فرزندان ما باشد و این اتفاق با حضور امام جماعت محقق 
می‌شود و مسجد به این شکل روح و حیات پیدا می‌کند. این 

نشان دهنده اهمیت جایگاه امام جماعت مسجد است. 

دبیر جامعه روحانیت شیراز اظهار داشت: با اینکه مسجد 
جایگاه والایی را در کشور و فرهنگ ما دارد اما نسبت به این 
جایگاه بی توجهی می‌شود و برای حفظ و ارتقی این جایگاه 
برنامه و فکری وجود ندارد و روحانی با امام جماعت شدن 
کار را تمام شده می‌داند و بیشتر از نماز و اعمال عبادی 
مرسوم تکلیفی احساس نمی‌کند و پرسش این است که چند 
درصد از روحانیون و امامان جماعت مساجد از مسائل روز 
کشور آگاهی دارند و مسلط به مباحث روز جامعه هستند؟ 
مسئول مدرسه علمیه محمودیه افزود: اگر علمای گذشته 
موفق بودند، چون ارتباط دوستانه با مردم داشتند و از ارتباط 
اداری و تشکیلاتی با مردم حذر کرده و همواره در جشن و 
شادی و غم مردم خود را دخیل می‌دانستند. در نقطه مقابل 
امام جماعتی که به دنبال آمار دادن به این و آن است، به‌درد 

این وظیفه نمی‌خورد و کار در مسجد با آمار دادن جور در 
نمی‌آید بلکه هدف باید آدم سازی باشد. 

حجت‌الاسام طاهری ادامه داد: امروز اکثر افراد مساجد 
کهنسالان هستند و دلیل آن گرفتار حواشی شدن و عدم 
درک درست از جایگاه مسجد است، در حالی‌که نکته مهم 
خلاقیت نشان دادن برای جذب جوانان و افرادی است که 

همسایه مسجد و اطراف آن هستند. 
وی با اشاره به نقش تربیت‌گر مسجد اذعان داشت: آمار 
ورودی حوزه‌های علمیه با حضور و تربیت جوانان و نوجوانان 
در مسجد ارتباط نزدیک دارد و اگر پای مدارس و مردم 
محله به مسجد باز شود، نیازهای حوزه‌های علمیه و جامعه 
نیز بر طرف می‌شود و این مطلب در گرو این است که امام 
جماعت بتواند سطح سواد رسانه‌ای، فرهنگی، اجتماعی و 

سیاسی خود را بالا ببرد و روحانی که با یک شبهه و سؤال 
جا خالی می‌کند، به‌درد مطرح شدن در جامعه و حضور در 

مسجد نمی‌خورد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور اعلام کرد: 

طرح‌هاي نهضت ملی پیشران تأمین 
مسکن شهری و شتاب‌بخش 

توسعه است
حمیدرضا  سبحان،  گزارش  به 
سهرابی، معاون مسکن شهری 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور 
در حاشیه نشست مدیران کل 
بنیاد مسکن استان‌های جنوبی 
عمرانی  پروژه‌های  همه  گفت: 
مسکن شهری در استان فارس 
و استان‌های جنوبی بررسی در 
نشست‌های کارشناسی با حضور 
مدیران کل بررسی و مرور شد و 

برنامه‌های بودجه‌بندی این طرح‌ها مورد ارزیابی قرار گرفت.
سهرابی با بیان اینکه استان فارس از استان‌های پیشرو در نهضت ملی مسکن 
است افزود‌: 32 هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در این استان تقاضای خود 
را ثبت کردند و برای 27 هزار متقاضی نیز پروژه اختصاص یافته و کار ساخت 
این واحدها شروع شده است. در سطح کشور هم در حوزه نهضت ملی مسکن 
که در سامانه نام‌نویسی کردند و تقاضای آنها ثبت شده است، تعداد 186 
هزار متقاضی تخصیص پروژه شدند. برخی طرح‌ها به مرحله نازک‌کاری و در 

آستانه افتتاح هستند، این روند در ماه‌های آینده شتاب می‌گیرد.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ادامه داد: علاوه 
بر این در حوزه تأمین مسکن اقشار کم‌درآمد هم 16 هزار واحد در دست 
اجرا است، با این ترتیب در مجموع بنیاد مسکن 203 هزار واحد مسکن در 
شهرها در حال اجرا دارد که امید است در زمان مناسب افتتاح شود و به 

متقاضیان واگذار گردد. 
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن ادامه‌ داد: اکنون اراضی تأمین شده برای 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن تحت مسئولیت بنیاد در شهر‌ها به استعداد 
۲۸۸ هزار واحد است که زمینه مؤثر اجرای این طرح که قابلیت مسکونی 
دارد به ۲۲۴ هزار واحد می‌رسد. سهرابی توضیح ‌داد: مطابق برنامه‌ریزی 
انجام شده، ۶ هزار واحد احداث شده توسط بنیاد مسکن در شهر‌ها تا پایان 

سال جاری به بهره‌برداری برسد.
به گفته وی از زمان اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون در شهر‌های 
تحت مسئولیت بنیاد ۱۰ هزار واحد به بهره‌برداری رسیده و مقرر است تا 

پایان امسال واحد‌های بهره‌برداری شده به ۱۶ هزار واحد در شهر‌ها برسد.

به گزارش سبحان، محمد ثابت‌اقلیدی، مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس 
در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه نوروز ۱۴۰۳ و 
در جمع مدیران ادارات میراث فرهنگی و مراکز تاریخی 
و فرهنگی در شهرستان‌های استان افزود: هم‌اکنون 
فعالیت‌های ساختاری و تأمین نیروهای انسانی در 

شهرستان‌ها در اولویت قرار دارد.
ثابت‌اقلیدی بابیان اینکه سیاست اصلی ما خدمت 
به مردم و مسئولیت‌پذیری است گفت: طی 70 روز 
گذشته به بیش از نیمی از شهرستان‌های استان فارس 
سفر کردم و با دید کارشناسی نظام مسائل و مشکلات 
این مناطق را احصا کرده‌ام و خوشبختانه موارد مورد 
 بررسی شده در حال رسیدگی جدی و رفع مشکل است.
  هرچه سریع‌تر بروکراسی‌ها برای مردم به حداقل 

برسد
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس با اشاره به اینکه اساساً با فساد به‌صورت 
شفاف و بی‌تعارف برخورد جدی دارم و باید هرچه 
سریع‌تر بروکراسی‌ها برای مردم به حداقل برسد، بر 
لزوم رفع مشکلات در حوزه‌های گردشگری، میراث 
فرهنگی و سرمایه‌گذاری در سطح شهرستان‌ها تأکید 

کرد و خواستار تسریع در این مورد شد.
ثابت‌اقلیدی در ادامه سخنانش خطاب به مدیران 
شهرستان‌ها گفت: با توجه به اینکه گردشگری فعالیت 
اقتصادی است و استعدادهای مختلفی در این حوزه 
تخصصی در شهرستان‌ها وجود دارد، می‌طلبد مدیران 

در شهرستان‌ها آداب‌ورسوم و میراث ناملموس مناطق 
خود را شناسایی و معرفی و به یک جاذبه گردشگری 
تبدیل نمایند تا باعث رونق اقتصادی و جذب بیشتر 

گردشگر در این مناطق شود.
  امسال ۱۳۷ پرونده استان در فهرست ملی به ثبت 

رسید
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس با اشاره به اینکه امسال برای نخستین بار 
۱۳۷ پرونده میراث تاریخی معنوی و طبیعی در استان 
در فهرست ملی به ثبت رسید، افزود: ثبت این پرونده‌ها 
و معرفی آنها می‌تواند تأثیر بسزایی در رونق گردشگری 
در شهرستان‌ها داشته باشد؛ به شرطی که مدیران در 
معرفی آن‌ها به گردشگران خلاقیت و نوآوری به کار 

ببندند.
  نظارت دقیق بر روی پروژه‌های مرمتی و عمرانی

ثابت‌اقلیدی در بخش دیگری از سخنانش در خصوص 
پروژه‌های مرمتی و عمرانی گفت: مدیران شهرستان‌ها 
چشم و گوش اداره کل هستند و باید کنترل و نظارت 
دقیق بر روی پروژه‌های مرمتی و عمرانی داشته باشند 
و از فعالیت‌های غیر کارشناسی، بی‌ضابطه و سلیقه‌ای 
و اتاف منابع خودداری نمایند. ثابت‌اقلیدی در ادامه 
با انتقاد از برخی کم‌کاری‌ها و عملکردهای سلیقه‌ای 
گفت: امسال ۸ میلیارد تومان از اعتبارات اداره کل 
برگشت‌خورده بود که با هماهنگی شورای نظارت فرصت 
یک‌ماهه اخذ و این اعتبار جذب و خوشبختانه هزینه 

فعالیت‌های حوزه میراث فرهنگی و مرمت آثار شد.
  هنوز پروژه‌ مرمت بازار وکیل اجرایی نشده

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
فارس ادامه داد: سال گذشته هم از محل مسئولیت 
اجتماعی نفت یکصد میلیارد تومان برای مرمت و 
سامان‌دهی بازار وکیل و ۳۰ میلیارد تومان هم برای 
مرمت مساجد تاریخی استان تأمین اعتبار شده است 
که هنوز پروژه‌ها اجرایی نشده و هم‌اکنون در تلاشیم تا 

اقدامات لازم هر چه سریع‌تر انجام شود.
وی همچنین در رابطه با مباحث صنایع‌دستی هم 

گفت: متأسفانه برخی از هنرمندان صنایع‌دستی در 
شهرستان‌ها از تسهیلات کم‌بهره و خدمات اداره کل به 
آن‌ها بی‌خبر هستند که جا دارد مدیران شهرستان‌ها 

این به مسائل بیشتر بپردازند.
  در بازارچه‌های نوروزی فقط محصولات دست‌ساز 

هنرمندان فارس عرضه خواهد شد
مدیرکل میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فارس از برپایی بازارچه‌های صنایع‌دستی در سراسر 
استان در ایام نوروز خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های 
انجام شده در این بازارچه‌ها فقط محصولات دست‌ساز 
هنرمندان فارس عرضه خواهد شد و فروش محصولات 
چینی ممنوع می‌باشد. ثابت‌اقلیدی در بخش دیگری 
از سخنانش در خصوص برنامه‌های ویژه نوروز گفت: 
از مدیران شهرستان‌ها می‌خواهم تمام برنامه‌های 
 نوروزی در شهرستان‌ها را به‌درستی مدیریت کنند.

ثابت‌اقلیدی به تقارن ماه مبارک رمضان با ایام نوروز 
اشاره کرد و گفت: برنامه‌های فرهنگی خاص و ویژه‌ای 
در این ایام در اماکن تاریخی و گردشگری استان به 
ویژه مجموعه‌های تاریخی و فرهنگی حافظ و سعدی و 

مجموعه جهانی تخت‌جمشید برگزار می‌شود.
وی با بیان اینکه برنامه‌ها در این ایام با محوریت 
رویدادهای قرآنی و فرهنگی است از تمامی مدیران 
شهرستان‌ها خواست تا ایده‌های خلاقانه و برنامه‌های 

خود را هر چه سریع‌تر اعلام نمایند.
  اجازه بی‌حجابی و ناهنجاری را در اماکن تاریخی و 

گردشگری نمی‌دهیم
ثابت‌اقلیدی همچنین با بیان اینکه به هیچ عنوان 
اجازه بی‌حجابی و ناهنجاری را در اماکن تاریخی و 
سایت‌های گردشگری نمی‌دهیم، تأکید کرد: با یک 
سری فعالیت‌های فرهنگی در این اماکن محیط آرام و 
در شأنی برای مردم فراهم می‌شود. وی همچنین تأکید 
کرد: برای معرفی بیشتر آثار تاریخی و فرهنگی استان 
بیلبوردهایی درمحورهای مواصلاتی استان نصب می 
شود تا اطلاعات مورد نیاز گردشگران برای مسافران 

نوروزی تأمین شود. 

 مدیرکل آموزش و پرورش فارس:
 اگر سازمانی خود روایتگری نکند

 برای وی روایت‌های ناقصی انجام خواهد شد

به گزارش سبحان، فرشید قاسمی، مدیرکل آموزش و پرورش فارس در 
آیین اعزام یکصد و سه تن از فرهنگیان استان به دوره آموزشی ۴ روزه 
نشست شبکه‌سازی فعالین تعلیم و تربیت انقلاب اسلامی گفت: ضرورت 
دارد تا معلمین ما با آشنایی با فضای مجازی به شناخت آسیب‌های این فضا 
نیز بپردازند، چراکه این آسیب‌ها هم‌اکنون در بین دانش‌آموزان در جامعه 

وجود دارد.
مدیرکل آموزش وپرورش فارس گفت: رسانه نقش بسیار مهمی در انتقال 
مفاهیم و برنامه‌ها به جامعه مخاطب دارد و اگر سازمانی خود روایتگری نکند 

برای وی روایت‌های ناقصی انجام خواهد شد.
قاسمی خاطرنشان کرد: اگر برنامه‌های خوبی در آموزش و پرورش انجام 

شود،اما به‌خوبی انعکاس پیدا نکند، نمودی در جامعه نخواهد داشت.
مدیرکل آموزش وپرورش فارس با اشاره به اسناد بالادستی در آموزش و 
پرورش از جمله سند تحول بنیادین گفت: ضرورت دارد تا این سند به 
گفتمان غالب در بین جامعه فرهنگی تبدیل شود. ایمان ایمانی‌فر، رئیس 
سازمان بسیج فرهنگیان استان فارس نیز در این مراسم گفت: هدف این 
دوره آن است که با هم‌افزایی فعالین حقیقی تعلیم و تربیت انقلاب اسلامی، 
یعنی معلمان کشور، گفتمان‌سازی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را 

در دستور قرار داده و این امر را در گستره کشور محقق نماید.
ایمانی‌فر گفت: در تشریح سرفصل‌های ارائه شده در این دوره گفت: انقلاب 
اسامی و صف‌آرایی جبهه حق، طرح انقلاب اسامی برای تحقق تمدن 
نوین اسلامی، بازخوانی اندیشه‌های امام خمینی )ره(، شبکه‌سازی معلمان 
جبهه حق، حلقه‌های میانی، در جست‌و‌جوی معنا و هویت معلمی، توسعه 

نقش‌آفرینی معلمان از سرفصل‌های ارائه شده در این دوره است. 
وی در تشریح دیگر سرفصل‌ها افزود: بازخوانی اندیشه رهبری، تحول بنیادین 
رسالت دهه پنجم انقلاب اسلامی، هندسه انقلاب اسلامی، گفتمان‌سازی 
سند تحول بنیادین، اقدام پیش‌رو، پنل راهکارهای ارتقای مدارس دولتی، 
جمع‌خوانی و مباحثه بیانات رهبر معظم انقلاب گفتمان‌سازی سند تحول 

بنیادین، شبکه‌سازی معلمان از سرفصل‌های ارائه شده در این دوره است. 
گفتنی است این دوره ویژه استان‌های قطب سوم کشور شامل: فارس، 
ایلام، اصفهان، هرمزگان، بوشهر، لرستان، کرمانشاه، خوزستان، کهکیلویه 
و بویراحمد، چهارمحال بختیاری و مرکزی در تهران در حال برگزاری است.

رئیس پلیس فتا استان فارس خبر داد: 
دستگیری کلاهبردار اینترنتی در شیراز

به گزارش سبحان، سرهنگ  امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان 
فارس از دستگیری فردی خبر داد که یک میلیارد ریال از شهروند شیرازی 

کلاهبرداری کرده بود.
سرهنگ  سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت شهروند شیرازی مبنی بر 
کلاهبرداری از وی به بهانه دریافت وام، رسیدگی به موضوع به ‌صورت ویژه 

در دستور‌کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت در یکی از سایت‌های 
مجازی با آگهی دریافت وام قرض‌الحسنه از سوی فردی به هویت نامعلوم 
آشنا شده و با اعتماد بی‌جا، غافل از نیات شوم این مجرم، برای دریافت وام 
قرض‌الحسنه مبلغ یک میلیارد ریال را به حساب وی طی چندین مرحله 

واریز و پس از آن فرد آگهی دهنده دیگر پاسخگو تماس‌های من نبود.
رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: کارشناسان با اقدامات فنی و شیوه و 
شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم را شناسایی و با هماهنگی 

قضایی در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند.
این مقام انتظامی بیان داشت: فرد مذکور با فریب قربانی به بهانه دریافت وام 
بدون سپرده‌گذاری و در کمترین زمان ممکن، از قربانی خود پیش‌پرداخت 
گرفته و مبلغ اخذ شده را در کارت‌های اجاره‌ای به گردش درآورده تا رد پای 

خود را مخفی نگه دارد.
سرهنگ سلیمانی به شهروندان توصیه کرد: در مواجهه با پیشنهادات دریافت 
شده در فضای سایبری دقت‌نظر داشته و لازم به یادآوری است که استعلام 
دریافت وام توسط بانک‌های عامل بوده و همچنین کاربران گرامی با صیانت 
از مدارک هویتی خود راه ورود مجرمین به مقاصد کلاهبردارانه و پول‌شویی 

را مسدود نمایند.
رئیس پلیس فتا استان فارس خاطرنشان کرد: هم‌وطنان در صورت اطلاع از 
هرگونه فعاليت مجرمانه در فضاي مجازي موضوع را از طريق نشاني پليس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir )بخش ارتباطات مردمي( و یا از 

طریق شماره تماس 096380 با ما در‌ ميان بگذارند.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات توزیع نیروی برق فارس 
مطرح کرد: 

فصل خانه‌تکانی و لزوم رعایت نکات ایمنی برق

به گزارش سبحان، وحید قاضی‌پور، مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: همه‌ساله با فرا رسیدن سال نو 
و آغاز فصل خانه‌تکانی به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، شاهد حوادثی 
تلخ برای شهروندانمان هستیم. به همین جهت، لزوم رعایت نکات ساده اما 

مهم ایمنی در حوزه برق حائز اهمیت است. 
قاضی‌پور یکی از علل شایع برق‌گرفتگی در روزهای پایانی سال را عدم 
رعایت اصول ایمنی هنگام نظافت منزل و لوازم برقی عنوان کرد و بیان 
داشت: خیس شدن پریزها و اتصالات برقی و همچنین پاک کردن پریزهای 
برق با دستمال‌های نم‌دار و خیس نیز از مواردی است که می‌تواند به 
برق‌گرفتگی منجر شودکه برای جلوگیری از بروز حادثه، قطع فیوز زیرکنتور 

برق مهم‌ترین اقدامی است که هنگام نظافت وسایل برقی باید انجام شود.
وی همچنین تأکید کرد: شهروندان باید از وصل مجدد برق و اتصال وسایل 

برقی به پریز تا خشک شدن کامل کف و دیوار آشپزخانه خودداری نمایند.
مدیر دفتر ایمنی وکنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان به لزوم 
رعایت نکات ایمنی در هنگام شست‌وشوی موکت‌ها، فرش‌ها در هنگام 
خانه‌تکانی اشاره کرد و بیان داشت: شهروندان باید در صورت امکان از آویزان 
کردن یا پهن نمودن اقلام و لوازم خود روی پشت بام‌ها خودداری نموده و 
چنانچه مجبور به استفاده از فضای پشت‌بام هستند، حتماً موکت، فرش و 
سایر موارد مشابه را به صورت مطمئن، محکم نموده تا با وزش باد از روی 

بام بر روی شبکه‌های توزیع برق سقوط ننمایند.
قاضی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود بر رعایت اصول ایمنی در هنگام 
استفاده از مواد شوینده شیمیایی نیز تأکید کرد و گفت: استفاده نابجا و 
بدون آگاهی از نحوه کاربرد و استفاده مواد شوینده و پاک کننده شیمیایی 
می‌تواند خطرات جبران‌ناپذیری را ایجاد کرده و به آسیب‌های شدید تنفسی 
و ریوی و حتی به حساسیت‌های پوستی نیز منجر شود که این امر توجه به 
موضوع مراقبت و پیشگیری از مسمومیت با شوینده‌ها را ضرورت می بخشد.
وی توصیه کرد: بهتر است شهروندان برای بلند کردن اجسام به هیچ وجه 
کمر خود را خم نکرده، بلکه ابتدا زانوها را خم و سپس سعی نمایند که روی 

زانوی خم شده نشسته و شیء را بلند کنند.
مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
خاطرنشان کرد: در صورت استفاده از نردبان، آن را بر روی مکانی صاف قرار 
دهید که بهتر است از نردبان‌های دو طرفه استفاده شود و اگر دسترسی به 
چنین نردبانی نیست، از یک نفرکمکی خواسته شود تا آن را نگه دارد و 

همچنین به هیچ وجه سطح زیر نردبان لیز نباشد.
مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس تأکید 
نمود: درصورت سقوط اشیاء )فرش، لباس و ...( بر روی شبکه برق، به علت 
وجود خطر برق‌گرفتگی بایستی بلافاصله موضوع از طریق سامانه تلفني121 
به مدیریت‌های برق اطلاع داده شود تا نسبت به برداشتن اشياء توسط 

پرسنل اداره برق اقدام گردد.
 قاضی‌پور ابراز امیدواری کرد: با رعایت نکات ایمنی، بتوانیم به سامت و 

بدون حادثه برق‌گرفتگی به استقبال سال نو برویم.
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شهردار منطقه ۷ شیراز:

رفع مشکلات شهروندان اصلی‌ترین دغدغه مدیریت شهری است
به گزارش سبحان، علی امینی، شهردار منطقه 
۷ شیراز از برنامه‌ریزی‌های همه‌جانبه و منسجم 
به منظور پیشبرد پروژه‌های عمرانی، خدمات 
شهری، توسعه فضای سبز و سایر نیازهای منطقه 
خبر داد و افزود: برخی از مشکلاتی که توسط 
شهروندان در میزهای خدمت مطرح می‌شود، 
قابل رسیدگی فوری است و شماری دیگر که 
رسیدگی به آن‌ها زمان‌بر است، در دستور‌کار 

رسیدگی قرار می‌گیرند.
  رفع مشکلات شهروندان اصلی‌ترین دغدغه 

مدیریت شهری است
وی با بیان اینکه رفع مشکلات شهروندان 
اصلی‌ترین دغدغه مدیریت شهری است، بیان 
کرد: پاسخگویی بدون واسطه به مردم نقش 
ارزنده‌ای در پیشبرد امور و افزایش رضایت‌مندی 
جامعه دارد و بر این اساس در بازدیدهای میدانی، 
میزهای خدمت و ملاقات‌های عمومی پاسخگوی 

مطالبات مردمی هستیم. 
شهردار منطقه ۷ شیراز از یاوران شورا به 
عنوان بازوان توانمند مدیریت شهری در 
برقراری ارتباط با جامعه یاد کرد و افزود: به 
موازات ملاقات‌های مردمی، جلسات منظمی با 
نمایندگان مردم در محلات به منظور شناسایی 
 نیازها و برطرف‌سازی چالش‌های شهری 

برگزار می‌شود.
  تأکید شهردار بر کاهش بدهی‌های شهرداری

امینی با یادآوری این موضوع که شهردار شیراز 
تأکید دوچندانی بر مردم‌مداری دارد، اظهار کرد: 
شهردار شیراز تأکید ویژه‌ای بر پرداخت مطالبات 
پیمانکاران و کاهش بدهی‌های شهرداری داشته 
و در این حوزه تمهیدات مؤثری در دستور‌کار 

قرار گرفته است.

به  برگزاری رویدادهای شهروندمحور    
منظور ارتقای فرهنگ عمومی

وی در بخش دیگری از سخنانش از برگزاری 
رویدادهای شهروندمحور به منظور ارتقای 
فرهنگ عمومی خبر داد و گفت: مسائل فرهنگی 
و اجتماعی به موازات عملیات‌های عمرانی و 
شهرسازی در جلب رضایتمندی جامعه و ارائه 
خدمات به شهروندان نقش دارند و با برگزاری 
برنامه‌های متنوع و اعطای جوایز به شهروندان به 

دنبال افزایش نشاط عمومی هستیم.
شهردار منطقه ۷ شیراز اظهار کرد: در 
مناسبتی و  آیین‌های  مناسبت‌های مختلف 
برنامه‌های متنوعی در سطح منطقه اجرایی 
می‌شود که با استقبال گسترده و پرشور 

شهروندان روبه‌رو شده است.
  تقویت فرهنگسراها و خانه‌های محله

امینی از تقویت فرهنگسراها و خانه‌های محله 
خبر داد و افزود: منطقه ۷ شیراز در زمره مناطق 

محروم و کم برخورداری قرار می‌گیرد که نیاز به 
رسیدگی ویژه داشته و بر همین اساس برنامه‌های 
متنوعی در حوزه گسترش زیرساخت‌ها و 
نشاط‌‌افزایی شهروندان در سطح محلات اجرا 
می‌شود. وی رویکرد این مجموعه را هم‌افزایی و 
بهره‌مندی از توانمندی سایر دستگاه‌ها اعلام کرد 
و گفت: با همکاری هیئت‌های ورزشی در تلاش 
هستیم تا برنامه‌های متنوعی را در حوزه ورزش 
و سرگرمی برگزار کرده و نقش مؤثری در رشد 
سرانه سلامت و شادابی جامعه ایفا کنیم. شهردار 
منطقه ۷ شیراز از تلاش برای ارتقای سرانه 
خدمات شهری در سطح این منطقه خبر داد 
و افزود: امیدواریم در پرتو این تلاش‌ها کیفیت 

زندگی شهروندان ارتقا یابد.
  منطقه 7 پیشتاز نهضت آسفالت

امینی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
اهتمام مدیریت شهری شیراز بر محرومیت‌زدایی 
گفت: بر اساس نیازسنجی‌هایی که در منطقه 

احصا شد، تدابیر لازم برای اجرای گسترده 
نهضت آسفالت در دستور‌کار قرار گرفت و در این 
زمینه پیشتاز هستیم. وی در این رابطه افزود: 
این منطقه به دلیل وسعت زیاد و همچنین الحاق 
روستا به منطقه معابر خاکی بسیار زیادی داشت 
که با توجه به دستور شهردار کلان‌شهر شیراز، 
برنامه‌ریزی آسفالت معابر خاکی در اولویت قرار 
گرفت و بیشتر معابر در سطح منطقه زیرسازی 
و آسفالت آن انجام شده است. امینی با اشاره به 
حریم پهناور منطقه ۷ و کنترل ساخت‌و‌سازهای 
غیرمجاز در این محور گفت: تلاش‌های زیادی 
برای گسترش زیرساخت‌های شهری در این 
مناطق صورت گرفته و در کنار نظارت‌های 
شبانه‌روزی که اعمال می‌شود، به مشارکت‌های 
 مردمی و قانون‌مداری شهروندان نیاز مبرمی داریم.

  راه‌اندازی گشت‌های هم‌پوشان
شهردار منطقه ۷ شیراز در ادامه از راه‌اندازی 
گشت‌های هم‌پوشان برای افزایش نظارت 
خبر داد و افزود: با هم‌افزایی جهاد کشاورزی، 
نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌ها می‌کوشیم تا 
از آسیب‌هایی نظیر کشت غیرمجاز در حریم‌ها 

پیشگیری کنیم.
وی با بیان اینکه سال ۱۴۰۳ شاهد ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان در حوزه عمرانی و 
خدمات شهری خواهیم بود، اظهار کرد: در 
بهمن‌ماه سال جاری بزرگراه شهید استوار به 
عنوان پروژه‌ای بزرگ مقیاس و فرامنطقه‌ای 
به بهره‌برداری رسید که نقش ارزنده‌ای 
در تسهیل ترافیک، ارتقای کیفیت زندگی 
 شهروندان و ایمن‌سازی محور شرقی شیراز

ایفا می‌کند.
به گفته شهردار منطقه ۷ شیراز با بهره‌برداری 

از پروژه شهید استوار شاهد عبور و مرور روان 
 مسافران نوروزی در ایام تعطیلات سال نو هستیم.

  تمرکز بر رویکرد جذب سرمایه
امینی تمرکز بر رویکرد جذب سرمایه را به عنوان 
یکی از سیاست‌های مهم منطقه برشمرد و اظهار 
کرد: فرصت‌های سرمایه‌گذاری ارزنده‌ای در 
سطح منطقه ۷ وجود دارد که برخی از آن‌ها در 

سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.
شهردار منطقه ۷ شیراز، ارمغان این پروژه‌ها 
را تولید ثروت برای شهروندان و ایجاد 
ارزش افزوده برای منطقه یاد کرد و افزود: با 
اجرایی‌سازی پروژه‌های عمرانی و سرمایه‌گذاری 
گام‌های مؤثری در حوزه محرومیت‌زدایی 
شهروندان  برای  افزوده  ارزش  ایجاد   و 

بر می‌داریم.
وی با اشاره به تقارن ماه رمضان و ایام نوروز 
افزود: در سطح شهرداری منطقه ۷ شیراز تعداد 
سه کمپ نوروزی برای ارائه خدمات به مسافران 
برپا خواهد شد. همچنین در سایت خرم‌شکوه 
پذیرای مسافران نوروزی هستیم و با راه‌اندازی 
موکب‌های مختلف از شهروندان در زمان افطار 

پذیرایی می‌کنیم.
امینی از تلاش برای بهبود چشم‌انداز شهری خبر 
داد و افزود: در کنار رنگ‌آمیزی جداول، گل‌کاری 
معابر، رنگ‌آمیزی دیوارها و جداول، چندین المان 
زیبا در نقاط مختلف منطقه جانمایی شده است.

وی اظهار کرد: سرانه فضای سبز منطقه ۷ در 
میان مناطق شیراز از جایگاه بالایی برخوردار 
است و در تلاش هستیم تا به موازات حفظ و 
نگه‌داری از آن‌ها گام‌های مؤثری در زمینه 
گسترش فضای سبز و پوشش‌های گیاهی 

مناسب با اقلیم برداریم.

به گزارش سبحان، به مناسبت گرامیداشت دومین 
روز از هفته منابع طبیعی پروژه آبخیزداری و حفاظت 
خاک تنگ اژدها شهرستان ممسنی با حضور مسئولین 
 استانی و شهرستانی در شهرستان ممسنی مورد افتتاح 

قرار گرفت. 
حجت‌اله مرادی، مدیر‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس 
در این مراسم گفت: این پروژه سنگی ملاتی در روستای 
آهنگری شهرستان ممسنی و با اعتباری بالغ بر 35 میلیارد 
ریال اجراشده که در این راستا 461 خانوار از مزایای این 

پروژه بهره‌مند خواهند شد. 
مرادی ادامه داد: در راستای اهداف سازمان، طرح‌ها و 
پروژه‌هایی طراحی، مصوب، مطالعه و اجرا می‌شود. در بحث 

اجرای عملیات آبخیزداری در سال گذشته بیش از ۲۰ پروژه 
اجرا شد و امسال نیز ۶ پروژه بزرگ آبخیزداری با اعتبار ۲۲۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی به بهره‌برداری می‌رسد و 

مابقی در مرحله نهایی قرار دارد. 
وی افزود: این پروژه‌ها شامل پروژه‌های سنگی و ملاتی 
و خاکی است که در روستاهای آهنگری، محکویه علیا، 
یوسف‌آباد، سه چاه بغل سیاه، جوادیه و غیاث آباد به ترتیب 
در شهرستان‌های ممسنی، فیروزآباد، جهرم، خفر، اقلید و 
فسا اجرا می‌شود. به گفته مرادی با اجرای این پروژه‌ها بیش 

از 834 خانوار از آن بهره مند خواهد شد.
مدیر‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تصریح کرد: این 
طرح‌ها علاوه بر جلوگیری از هدر‌رفت آب و فرسایش خاک، 

موجب تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی می‌شود و شرایط را 
برای بهبود تولید علوفه و پوشش گیاهی در مراتع فراهم 

می‌کند. 
وی همچنین با اشاره به تأمین و تولید 9 میلیون و 700 
هزار اصله انواع نهال در 16 نهالستان دولتی و 30 نهالستان 
خصوصی استان با هدف جنگل کاری و توسعه فضای 
سبز و توزیع این نهال‌ها در هفته منابع طبیعی در نقاط 
مختلف استان تصریح کرد: نهال‌های تولیدشده در قالب 
برنامه‌های مشارکت مردمی و در جهت پروژه‌های بیابان 
 زدایی ومقابله با ریزگردها، پروژه‌های بیولوژیک و طرح‌های 

آبخیزداری کاشته خواهد شد.
مدیر‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به 

جذب ۳۷ هزار همیار طبیعت افتخاری تأکید کرد: 
اولین استانی بودیم که تفاهم‌نامه 140 پروژه فی‌مابین 
همکاری در بحث حفاظت منابع طبیعی را با قرارگاه 
 پایگاه امام حسن مجتبی )ع( و سازمان بسیج سازندگی را 

منعقد کردیم.
مرادی در ادامه اظهار داشت: در راستای پویش مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت در کشور همزمان با آغاز هفته 
منابع طبیعی در استان و سراسر کشور برنامه‌های متعددی 
درحال برگزاری است و تاپایان اسفندماه ادامه خواهد شد. 
لازم به ذکر است: همه ساله از ۱۵ اسفند ماه هفته منابع 
طبیعی آغاز می‏شود که امسال تمامی اقدامات با شعار منابع 

طبیعی با مشارکت مردم برای مردم انجام می‏شود.

افتتاح 6 پروژه بزرگ آبخیزداری با اعتبار ۲۲۰ میلیارد ریال در هفته منابع طبیعی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس:

در بازارچه‌های صنایع‌دستی نوروزی عرضه محصولات چینی ممنوع است

 تولیت آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین )ع(: 

روحانیت اگر مسلح به سواد رسانه‌ای و اجتماعی نباشد شایسته مطرح شدن نیست
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امام علی )علیه‌السلام(:
»روزه ماه شعبان، وسواس دل و پريشانى‌هاى جان را از بين مى‌برد.«

الخصال، ص ۶۱۲

طرح روزحدیث روز

چاپ مستقیم پوست روی زخم عمیق
فن‌آوری

 آمریکا و اتحادیه اروپا حامی و شریک اسرائیل در کشتار مردم غزه
منبع: تسنیم

پژوهشگران در یک جراحی شگفت‌انگیز بدون ایجاد ادبیات
زخم اضافی، پوست زنده را به شکل مستقیم روی 
زخم‌های یک موش با روش چاپ سه‌بعدی اعمال 
کردند. برای اولین بار در جهان، پژوهشگران پوست 
زنده و چند لایه را مستقیماً روی صدمات قابل توجه 
بدن یک موش برای ترمیم پوست بدون ایجاد زخم 

اضافی چاپ سه بعدی کردند. 
این یکی از آن داستان‌های علمی ‌و تخیلی نیست، 
بلکه پژوهشگران واقعاً توانسته‌اند پوست و احتمالاً 
مو را با چاپ سه بعدی به صورت مستقیم در نواحی 

آسیب دیده بدن این موش چاپ کنند.
وجود پوست روی سر و صورت برای محافظت 
از ساختارهای زیرین آن حیاتی است. همچنین 
برای هویت ما ضروری است. آسیب پوستی شدید 
ناشی از آسیب تروماتیک یا جراحی گسترده روی 
صورت یا سر، مثلًا برای برداشتن تومور سرطانی 
 می‌تواند بر اعتماد به نفس و عزت‌نفس فرد تأثیر 

منفی بگذارد.
با وجود پیشرفت در جراحی پلاستیک و ترمیمی، 
ترمیم تمام ضخامت پوست سر و صورت با استفاده از 
پیوندهای پوستی چالش‌برانگیز است، چرا‌که می‌تواند 
منجر به ایجاد زخم، ریزش موی دائمی‌و شکست 

پیوند شود.
 ابراهیم اوزبولات، نویسنده مسئول این مطالعه گفت: 
جراحی ترمیمی‌برای اصلاح زخم و آسیب صورت یا 
سر، ناشی از آسیب یا بیماری معمولاً ناقص انجام 
می‌پذیرد و منجر به برجا ماندن جای زخم یا ریزش 
موی دائمی‌می‌شود. اکنون ما با این کار، پوستی با 
ضخامت کامل را با چاپ زیستی و پتانسیل رشد مو 

در موش‌ها نشان دادیم.

»۱۰ غلط مشهور درباره اسرائیل«
 از زبان یک یهودی

 کتاب »۱۰ غلط مشهور درباره اسرائیل« در درجه نخست برای تمام کسانی 
است که خود را وسط بحث‌های همیشه جاری درباره سؤالات پیرامون 
اسرائیل و فلسطین می‌بینند. این کتاب متوازن نیست که بخواهد هر دو 
طرف را مساوی ببیند، بلکه تنها تلاش دیگری برای توازن قدرت برای 
فلسطینی‌های استعمار شده، تحت اشغال قرار گرفته و زیر ظلم و ستم در 

سرزمین اسرائیل و فلسطین است.
یک دستاورد واقعی خواهد بود اگر مدافعان صهیونیسم یا حامیان وفادار 
اسرائیل هم حاضر شوند به استدلال‌هایی که در این کتاب آمده پاسخ دهند. 
از همه اینها گذشته این کتاب را یک یهودیِ اسرائیلی نوشته که همانقدر 
که به جامعه فلسطینی‌ها اهمیت می‌دهند برای جامعه خودش هم اهمیت 
قائل است. رد کردن افسانه‌هایی که بی‌عدالتی را بر پا نگه می‌دارند، به نفع 
تمام کسانی خواهد بود که در این کشور زندگی می‌کنند یا می‌خواهند در 
آن زندگی کنند. این، بنیانی را شکل می‌دهد که بر اساس آن، تمام ساکنان 
این کشور بتوانند از دستاوردهای عظیمی‌که امروز فقط یک گروه خاص از 

آن بهره‌مند هستند، استفاده کنند.
این کتاب با عنوان Ten Myths About Israel در سال ۲۰۱۷ منتشر شد 
و می‌تواند ابزار مفیدی باشد برای فعالانی که تصدیق می‌کنند داشتن دانش 

درباره فلسطین، به اندازه تعهد به آرمان فلسطین ارزشمند است
درباره نویسنده

ایلان پاپه متولد ۷ نوامبر ۱۹۵۴ تاریخ‌نگار و دانشمند سیاسی اسرائیلی 
است که در خارج از اسرائیل فعالیت می‌کند. او در حیفا، اسرائیل متولد 
شد. بسیاری از کتاب‌ها و مقالات او به موضوعات مرتبط با تاریخ اسرائیل 
و فلسطین می‌پردازند و اغلب دیدگاه نقادانه و بدون تعصبی را در مورد 

سیاست‌های اسرائیل در قبال فلسطین ارائه می‌دهند.
او پیش از رفتن به بریتانیا از سال ۱۹۸۴ تا ۲۰۰۷ استاد ارشد علوم سیاسی 
در دانشگاه حیفا و از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۸ رئیس موسسه مطالعات فلسطینی 

و اسرائیلی امیل توما در حیفا بود.
پاپه استاد دانشکده علوم اجتماعی و مطالعات بین‌الملل در دانشگاه اگزتر 
بریتانیا است و رئیس مرکز اروپایی مطالعات فلسطین همان دانشگاه و نیز 

رئیس سابق مرکز مطالعات قومی-سیاسی اگزتر است.
او مؤلف کتاب‌های »پاکسازی قومی‌فلسطین«، »خاورمیانه جدید«، »تاریخ 
فلسطین جدید: یک سرزمین، دو قوم« و »بریتانیا و نزاع عرب–اسرائیلی« 
است. او از اعضای برجسته جبهه دموکراتیک صلح و مساوات بود و در 
سال‌های ۱۹۹۶ و ۱۹۹۹ در فهرست انتخاباتی همین حزب برای انتخابات 

کنست قرار داشت.
پاپه از جمله مورخان جدید اسرائیلی است که پس از انتشار اسناد مربوطه، 
توسط دول بریتانیا و اسرائیل در اوایل دهه ۱۹۸۰ میلادی به بازنویسی 
تاریخ شکل‌گیری اسرائیل در سال ۱۹۴۸ و اخراج یا فرار ۷۰۰ هزار 
فلسطینی در همان سال پرداخته‌اند. به عقیده ایلان پاپه، اخراج این افراد 
اقدامی ‌ارتجالی نبوده بلکه موجب پاک‌سازی قومی ‌در فلسطین شده است. او 
تشکیل اسرائیل را مقصر فقدان صلح در خاورمیانه دانسته و خواستار تحریم 

بین‌المللی دانشگاهیان اسرائیلی شده است.
قسمتی از متن کتاب

باریکه غزه در آخرین روزهای جنگ ۱۹۴۸ درست شد. اینجا منطقه‌ای 
بود که نیروهای اسرائیلی صدها هزار فلسطینی را از شهر یافا و مناطق 
جنوبی‌اش به سمت پایین و به سمت شهر کوچک بئرشبع راندند )و طبیعتاً 
پس از پایان جنگ، این افراد همگی وارد باریکه غزه شده و در آنجا مستقر 
شدند.( بقیه )ساکنین غزه( هم آن اواخر و در سال ۱۹۵۰ در آخرین فاز 
پاک‌سازی نژادی، از منطقه‌ای دیگر که شامل شهرهایی نظیر مجدل می‌شد 

اخراج و به آنجا رانده شدند.
به این ترتیب بود که این بخش حاشیه‌ای و رعیت‌نشین فلسطین تبدیل به 
بزرگ‌ترین اردوگاه آوارگان در کره زمین شد. امروز هم وضعیت غزه همچنان 
شبیه همان روز است. بین سال‌های ۱۹۴۸ تا ۱۹۶۷ )مرزهای( این ابَرَ 
اردوگاه آوارگان، توسط سیاست‌های اسرائیل و مصر در خصوص آنجا تعیین 
می‌شد و در این مدت، به شدت محصور شده بود. هر دو کشور، هیچ‌گونه 
اجازه خروج از باریکه غزه را نمی‌دادند و در نتیجه، شرایط زندگی در آنجا با 

دوبرابر شدن ساکنین، از این هم رنج‌آورتر شد.
در آستانه اشغال این منطقه توسط اسرائیل در سال ۱۹۶۷، ماهیت فاجعه‌بار 
این انتقال جمعیتی اجباری آشکار شده بود. ظرف دو دهه، این بخش 
حاشیه‌ای و ساحلی جنوب فلسطین تبدیل به یکی از پرتراکم‌ترین مناطق 
جهان از حیث جمعیتی شده بود، بدون داشتن زیرساخت‌های اقتصادی یا 

شغلی‌ای که بتواند نیازهای آنجا را برآورده کند. )صفحه ۲۲۴(
کتاب »۱۰ غلط مشهور درباره اسرائیل« نوشته ایلان پاپه و ترجمه وحید 

خضاب، با ۲۹۲ صفحه، در سال ۱۴۰۲ به چاپ ششم رسید.

عکس خبر

  تظاهرات اعتراضی هزاران  اندونزیایی  برای باز کردن مرز رفح با 
غزه

 پدیدار شدن آثار سوء تغذیه خطرناک در میان ده‌ها هزار کودک و 
نوجوان فلسطینی

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   بدون شرح!

سلامت

با این غذاها به تناسب اندام برسید

  در حاشیه جلسه هیئت دولت

  مراسم کاشت نهال توسط اصحاب رسانه

سواد زندگی

شما می‌توانید به شخصیت اطرافیان در 
موقعیت‌های مختلف پی ببرید و ذات 
آنها را بشناسید، در این بخش به شما 
خواهیم گفت که در چه زمان‌هایی 
می‌توانید چهره بی‌نقاب دوستانتان را 

ببینید و ذات واقعیشان را بشناسید.
 زمانی که از آنها انتقاد می‌کنید

برای همه ما پیش آمده که از دوستان 
انتقادهای  انتقاد کنیم.  و اطرافیانمان 
منصفانه فرصتی برای آموختن و بهتر 
شدن است و نیت شما از بیان این 
دوستانتان  عملکرد  بهبود  انتقادات 

است. متأسفانه برخی از افرادی که مورد انتقاد 
قرار می‌گیرند، سریع به انتقادها پاسخ داده و 
جبهه گرفته و در لاک دفاعی فرو می‌روند، در این 
موقعیت شما می‌توانید به شخصیت درونی دوستتان 
پی ببرید چون او نیز انتقادات بی‌رحمانه‌ای از شما 

خواهد کرد.
 هنگامی‌که به آنها نیاز دارید

دوست واقعی کسی است که برای حل مشکلات 
هر کاری که از دستش بر بیاید، دریغ نکند. اگر 
در رابطه دوستی همیشه در حال انجام کارهای 
دوستتان هستید و زمانی که به او نیاز دارید، 
تنهایتان می‌گذارد در این ارتباط تجدید نظر کنید. 
هنگامی‌که به دوستتان نیاز دارید اما او از کمک 
به شما سرباز می‌زند، شخصیت واقعیش شناخته 

خواهد شد.
 زمانی که محبت‌های همیشگی‌تان کم می‌شود

برخی افراد از اطرافیانشان طلبکار بوده و بسیار 
پرتوقع هستند و انتظار دارند دیگران به تمام 
خواسته‌های آنها توجه کنند. این افراد اغلب تا 
زمانی با شما خوب رفتار می‌کنند که به آنها توجه و 
محبت نمایید؛ اما با کوچک‌ترین نه شنیدن و قطع 
محبت و سرویس‌های همیشگی احساس ناراحتی 

می‌کنند و خیلی زود خودشان را کنار می‌کشند.
 زمانی که با آنها اختلاف نظر دارید

در نظام خلقت هیچ یک از افراد از نظر روحی، 
روانی و تفکرات با یکدیگر یکسان نیستند و اختلاف 
نظر ما با دیگران امری شایع است، همه ما باید 
به تفاوت‌ها و اختلاف نظرها احترام بگذاریم، اگر 
آستانه تحمل خود را بالا ببریم و بپذیریم که آدم‌ها 

متفاوتند و قرار نیست همه باب سلیقه‌ ما 
باشند و رفتار دیگران تا وقتی به روان و 
آرامش ما آسیبی نرسانند، به خودشان 
مربوط است، به آرامش خواهیم رسید. 
پس اگر دوستتان با کوچک‌ترین تفاوت و 
اختلاف نظری به شما توهین کرد، ادامه 

دوستی آسیب زننده است.
  در شرایطی که مطابق میلشان 

رفتار نمی‌کنید
افراد ویژگی‌های خاصی دارند  برخی 
که به‌واسطه آن‌ها به عنوان شخصیت 
کنترل‌گر شناخته می‌شوند. افرادی که این نوع 
شخصیت را دارند، عموماً افرادی هستند که در 
هر کار و مسئله‌ای نظر خودش را اعمال می‌کند. 
این افراد تحمل نه شنیدن و مخالفت دیگران را با 
خودشان ندارند. به همین دلیل با اولین مخالفت 
دیگران با خودشان به شدت ناراحت و عصبانی 
می‌شوند و واکنش نشان می‌دهند، در این زمان 
 می‌توانید شخصیت واقعی دوست کنترل گر 

خود را بشناسید.
 هنگامی‌که شما سود و منافعی برایشان ندارید
برخی افراد دچار اختلال شخصیت خودشیفته 
هستند و می‌پندارند که از دیگران برترند و 
از هر کسی برای رسیدن به خواسته‌هایشان 
استفاده‌می‌کنند و نسبت به اطرافیان قدر نشناسند.

چگونه ذات آدم‌ها را بشناسیم

 توفان برفی در کالیفرنیا آمریکا

این نوشیدنی هزاران سال است که برای آبرسانی، 
تشریفات و اهداف دارویی مورد استفاده قرار می‌گرفت 
و محققان آن را بعد از آب دومین نوشیدنی محبوب در 

جهان می‌نامند.
چای سبز به اندازه رنگ پر جنب و جوش آن به دلیل 
فواید سامتی بالقوه اش مشهور است. این نوشیدنی 
هزاران سال است که برای آبرسانی، تشریفات و اهداف 
دارویی مورد استفاده قرار می‌گرفت و محققان آن را بعد 

از آب دومین نوشیدنی محبوب در جهان می‌نامند.
اخیراً، چای سبز به عنوان یک ابر غذا و اکسیر سلامتی 

شهرت پیدا کرده است، با این ادعا که می‌تواند بر 
همه چیز از بیماری قلبی و خطر سرطان گرفته تا 
کاهش وزن تأثیر بگذارد. اما آیا این حقیقت دارد؟

ترزا فانگ، متخصص تغذیه، رئیس گروه 
بوستون  در  سیمونز  دانشگاه  در   تغذیه 
و استاد کمکی در دانشکده‌هاروارد، می‌گوید 

صرفاً نوشیدن چای به طور کلی یک عادت سالم 

 است، به خصوص اگر جایگزینی برای نوشیدنی‌های 
شیرین باشد.فانگ می‌گوید: چای به خودی خود عالی 
است زیرا آنتی‌اکسیدان دارد ولی این مهم است که 
با نوشیدنی یا مواد دیگری شیرین نشود. تا زمانی که 

کننده  شیرین  آن  اضافه به  خامه  یا 
نوشیدنی  لری نکنید،  کم‌کا
سبز  چای  نیز است. 

لی کافئین دارد  و

پروتئین آن به سلامت بدن کمک می‌کند.
چای سبز خالص دم کرده فاقد چربی، قند، کربوهیدرات 
و فیبر است. حاوی مقادیر کمی‌منیزیم، پتاسیم، منگنز 
و ریبوفلاوین است. فانگ می‌گوید چای سبز خاص است 
زیرا حاوی آنتی‌اکسیدان‌های قوی به نام پلی فنول است. 
آیا چای سبز باعث کاهش وزن یا کاهش چربی شکم 

می‌شود؟
فانگ می‌گوید: خیر. چون حاوی کافئین است که 
می‌تواند به طور موقت سرعت متابولیسم را کمی 
‌افزایش دهد، اما برای کاهش وزن کافی نیست.
  آیا نوشیدن روزانه چای سبز 

اشکالی ندارد؟
اعتقاد بر این است که تا هشت فنجان در 
روز برای نوشیدن بی خطر است. فانگ 
می‌گوید برای دریافت مزایای سلامتی 

حداقل سه فنجان در روز بنوشید.

دانستنی

آیا چای سبز موجب کاهش وزن و سلامتی بدن می‌شود؟

اساسی‌ترین  کلی  بهبود وضعیت سامت 
حیات  ادامه  برای  بشر  و نیاز 
افزایش طول عمر است. برای رسیدن 
به این هدف بهترین راه انجام فعالیت 
جسمانی و رسیدن به تناسب اندام 
است. وقتی صحبت از تناسب اندام 
و تمرین‌های قدرتی به میان می‌آید، 

مصرف پروتئین بسیار مهم می‌شود.
غذاهای غنی از پروتئین برای رشد، حفظ 
و بازسازی عضلات، کمک به بازسازی 
عضلات و افزایش سطح انرژی بعد از 
هستند.  ضروری  ورزشی  تمرین‌های 
گنجاندن منابع پروتئینی گیاهی در رژیم 
غذایی می‌تواند مواد مغذی لازم را برای 

حمایت از رشد و استقامت عضلات فراهم کند.
وقتی صحبت از حفظ سطح انرژی، حمایت از سلامت 
عضلات و حفظ سامت کلی می‌شود، منابع پروتئینی 
گیاهی ضروری هستند. این مواد غذایی نه تنها مواد 
مغذی ضروری را ارائه می‌دهند، بلکه گزینه‌های پایداری 
را نیز برای بدن ما فراهم می‌کنند. در این مطلب به 
چهار ماده غذایی گیاهی غنی از پروتئین نگاه کرده‌ایم 
که متخصصان به دلیل طعم و مزه و فواید استثنایی 

تغذیه‌ای مصرف آن‌ها را به طور ویژه توصیه می‌کنند.
  حبوبات و عدس

حبوبات و عدس نه تنها مواد غذایی غنی از پروتئین، 
بلکه دارای مجموعه‌ای چشمگیر از مواد مغذی ضروری 
برای بدن هستند. محتوای پروتئین بالا، همراه با فراوانی 
فیبر، آهن و فولات، آن‌ها را به گزینه‌ای ایده آل برای 
حمایت از ترمیم عضلات، تولید انرژی و سامت کلی 
تبدیل می‌کند. عدس چه در عدسی، دال عدس، آش‌ها 
و سوپ‌ها، سالادها یا غذای اصلی، مورد استفاده قرار 

یک گیرد 

مکمل غذایی رضایت بخش و مغذی را ارائه می‌دهد، 
و آن را به یک عنصر اصلی در رژیم‌های گیاهخواری 
و یک ماده همه کاره برای کسانی تبدیل می‌کند که 
به دنبال افزایش پروتئین دریافتی خود از طریق منابع 

گیاهی هستند.
  سویا

تکه‌های سویا به‌عنوان یک نیروگاه پروتئینی گیاهی 
ظاهر می‌شوند که برای احیای بدن و حمایت از سلامت 
ماهیچه‌ها. سویا از پروتئین کامل ساخته شده و دارای 
فیبر و حداقل چربی است. این ماده غذایی انتخابی عالی 
برای گیاه‌خواران است. استفاده از تکه‌های سویای بسیار 
نرم و خوشمزه، بافت لطیف و آب‌دار را تضمین می‌کند 
و طعم کلی غذا را بالا می‌برد. ادغام تکه‌های سویا در 
وعده‌های غذایی نه تنها آن‌ها را خوشمزه می‌کند بلکه 
محتوای پروتئین با کیفیت را نیز افزایش می‌دهد که 
به افزایش قدرت عضلانی و افزایش سطح انرژی کمک 
می‌کند. آن‌ها همچنین منبع خوبی از مواد شیمیایی 

گیاهی هستند که به عنوان عوامل ضد 
التهابی عمل می‌کنند.

  نخود
نخود که به دلیل تطبیق پذیری و فواید 
تغذیه‌ای خود شهرت دارد، نه تنها 
یک غذای غنی از پروتئین است، 
بلکه منبع ارزشمندی از فیبر است. 
این گیاه به بازسازی عضلات کمک 
کرده و در عین حال احساس سیری 
را تقویت می‌کند. فراتر از غذاهای 
سنتی مانند آش و آبگوشت، نخود را 
می‌توان در دستور العمل‌های مختلف 
غذایی دیگر به کار برد تا مجموعه 
آمینه ضروری  اسیدهای  از  کاملی 
را برای سامتی مطلوب فراهم کند. عاوه بر این، 
 محتوای فیبر بالا به هضم کمک کرده و سطح قند خون 
را تنظیم می‌کند و انرژی پایدار را در طول روز تضمین 

می‌کند.
  کره بادام‌زمینی

کره بادام‌زمینی ماده غذایی مغذی است که به عنوان 
منبع عالی پروتئین عمل می‌کند. این کره در صورت 
مصرف به مقدار مناسب ۳۱ درصد از پروتئین روزانه 
را تأمین می‌کند. گنجاندن این ماده در رژیم غذایی 
روزانه می‌تواند به تأمین نیازهای پروتئینی بدن کمک 
کند. انتخاب کره بادام زمینی بدون هیچ گونه قند 
افزوده و سرشار از چربی‌های مفید مانند اسیدهای 
چرب تک غیراشباع و فیبر، بسیار مهم است. گنجاندن 
مقادیر متوسط کره بادام زمینی در وعده‌های غذایی یا 
میان‌وعده‌ها می‌تواند یک راه راحت و خوشمزه برای 
افزایش مصرف پروتئین و لذت بردن از مزایای تغذیه‌ای 

آن باشد.


